
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

  Pagal poreikį rengti vidaus 

darbo tvarką reguliuojančius 

dokumentus (įsakymus, 

protokolus, aktus). 

 

2018-04-

25 

2018-04-

26 

 

 

2018-07-

30 

 

 

 

2018-10-

29 

2018-11-

02 

 

VĮ-26-

(1.1.) 

VĮ-27-

(1.1.) 

 

 

VĮ-54-

(1.1.) 

 

 

 

VĮ-76-

(1.1.) 

VĮ-78-

(1.1.) 

Darbuotojų saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos instrukcijos. 

 

Informacijos, susijusios su galimomis korupcijos apraiškomis, priėmimo iš 

asmenų Šiaulių kultūros centre tvarkos aprašas; Šiaulių kultūros centro 

korupcijos prevencijos 2018–2020 metų programa.  

 

Šiaulių kultūros centro galimų pavojų ir rizikos analizė; Ekstremaliųjų 

situacijų prevencinių priemonių planas; Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planas; Darbuotojų civilinės saugos mokymų programa; Darbuotojų civilinės 

saugos žinių patikrinimo tvarka; Darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui, planas. 

 

Šiaulių kultūros centro metinė inventorizacija. 

 

Patikslintas 2018 m. Šiaulių kultūros centro numatytų vykdyti prekių, 

paslaugų ir darbų pirkimo planas. 

 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos patvirtinti dokumentai: 

2018 m. lapkričio 8 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-

378 patvirtinti nauji Šiaulių kultūros centro nuostatai. 

 

2018 m. gruodžio 6 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-

438 patvirtintas naujas Šiaulių kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

sąrašas. 

 

3. Centro veiklos 

sutartys 

Sut. sk. Pavadinimas  Sut. sk. Pavadinimas  Svarbiausios sut. (pav., data, nr., galiojimas, 

apibūdinimas) 
 

 

Visi Centro 

skyriai 

20 

 

189 

 

 

30 

 

 

 

1 

 

 

53 

 

Projektų vykdymo  

finansavimo sutartys. 

Bendradarbiavimo ir 

savanoriškos veiklos 

sutartys. 

Savivaldybės 

materialiojo turto 

trumpalaikės 

nuomos sutartys. 

Savivaldybės 

materialiojo turto 

panaudos sutartys. 

Atlikėjo intelektinių 

paslaugų sutartys. 

26 

 

103 

 

 

17 

 

 

 

 

 

 

61 

 

Projektų vykdymo  finansavimo sutartys. 

 

Bendradarbiavimo ir savanoriškos veiklos 

sutartys. 

 

Patalpų nuomos sutartys. 

 

 

 

 

 

 

Atlikėjo intelektinių paslaugų sutartys. 

 

2018-10-15 131-ŪS-(2.4.) Investicinio 

projekto parengimo ir paraiškos pildymo 

paslaugų sutartis. Galioja iki 2019-04-

30. Sutartis skirta investicinio projekto 

„Šiaulių miesto centrinio parko estrados 

modernizavimas pritaikant visuomenės 

poreikiams“ parengimui. 

 

2018-10-30 134-ŪS-(2.4.) Šiaulių miesto 

Kalėdinės eglutės metalinės 

konstrukcijos nuomos bei Kalėdinės 

eglutės puošybos įgyvendinimo 

paslaugos viešojo pirkimo pirkimo-

pardavimo sutartis. Galiojimas iki 2019-



3 

 

25 

100 

 

 

60 

15 

Veiklos sutartys. 

Ūkinės sutartys 

(paslaugų, prekių 

įsigijimo).  

Rėmimo sutartys. 

Koncertinės sutartys 

(renginio 

organizavimo 

sutartys, 

savivaldybės 

materialiojo turto 

trumpalaikės 

nuomos sutartys 

pritaikant procentinį 

įkainį nuo parduotų 

bilietų kiekio). 

134 

160 

 

 

61 

– 

Veiklos sutartys. 

Ūkinės sutartys.  

 

 

Rėmimo sutartys. 

Koncertinės sutartys. 

02-15 

4. Projektinė veikla 

 

Projekto pareng./vykdym. 

m., fondas, pavadinimas 

Pareng. 

m. 

Vykd. 

m. 

Fondas Projekto pavadinimas Finansavimas Kita svarbi 

informacija 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

I. Skeivienė 

 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

Z. Mundinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Gavus finansavimą 2017 m. 

rengtiems ŠKC projektams, 

juos vykdyti: 

1.1. Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“; 

1.2. atviros keramikos 

dirbtuvės „Molio motiejukai“; 

1.3. meninės veiklos pleneras 

„Tradiciniai šviesos ženklai 

nūdienoje“; 

1.4. XII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2. Parengti paraiškas projektų 

konkursams 2018 m. centro 

veiklos programoms 

įgyvendinti gavus finansavimą, 

projektus vykdyti: 

2.1. Lietuvos kultūros tarybos 

projektų konkursui: 

2017 m. 

 

 

 

2017 m.  

 

 

 

2017 m.  

 

 

 

2017 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m.  

 

 

 

2018 m.  

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

 

 

 

 

 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė“ 

 

Atviros keramikos 

dirbtuvės „Molio 

motiejukai“ 

 

Meninės veiklos pleneras 

„Tradiciniai šviesos 

ženklai nūdienoje“ 

 

XII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

 

 

 

 

 

6000 Eur 

 

 

 

4000 Eur 

 

 

 

Nefinansuotas 

 

 

 

Nefinansuotas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

2.1.1. neplanuota; 

 

 

 

2.1.2. neplanuota. 

 

 

 

2.2. Šiaulių m. sav. 

administracijos kultūros 

projektų konkursas 

neplanuotas. 
 

 

 
3. Parengti paraiškas projektų 

konkursams 2019 m. centro 

veiklos programoms 

įgyvendinti gavus finansavimą, 

projektus vykdyti: 

3.1. Lietuvos kultūros tarybos 

projektų konkursui: 

3.1.1. neplanuota; 

 

 

 
3.1.2. neplanuota; 

 

 

 
3.1.3. neplanuota; 

 

 

 
3.1.4. neplanuota. 

 

 
 

2018 m.  

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

 

2018 m.  

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m.  

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 m. 

 

 

 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m.  

 

 

 

2019 m. 

 

 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Šiaulių m. 

sav. 

administracij

os kultūros 

projektų 

konkursas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

XII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

Meninės veiklos pleneras 

„Tradiciniai šviesos 

ženklai nūdienoje“ 

 

V tarptautinis teatrų 

vaikams ir jaunimui 

festivalis „JĖGA/COOL“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interaktyvios garsin 

io skaitymo valandos 

„Juozo Tumo – Vaižganto 

kūryba“ 

 

XIII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

Smetoniškos mindauginės 

 

 

 

Ir ežeras turi ausis 

 

 

 

3500 Eur 

 

 

 

Nefinansuotas  

 

 

 

15 000 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5000 Eur 

 

 

 

 

Laukiama 

atsakymo 

 

 

Laukiama 

atsakymo 

 

 

Laukiama 

atsakymo 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

 

 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z. Mundinienė 

 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

A. Vaitkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Skeivienė 

 

 

 

 

Z. Mundinienė 

 

 

 

A. Vaitkienė 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 



5 

 

4. Šiaulių miesto savivaldybės 

finansuotos papildomos 

kultūrinės priemonės: 

4.1. XII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

4.2. „Ir aš čia gyvenu“ 

 

 

4.3. Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės  

„Patrepsynė“ 

 

 

4.4. Interaktyvios Brailio rašto 

ir garsinio skaitymo valandos 

„Vinco Mykolaičio – Putino 

kūryba“ 

 

 

4.5. „Vaidinu – bendrauju – 

gyvenu“ 

 

4.6. Meninės veiklos pleneras 

„Tradiciniai šviesos ženklai 

nūdienoje“ 

 

4.7. Respublikinės liaudiškos 

muzikos kapelų varžytuvės 

„Rėkyvos bangos 2018“ 

 

4.8. Vandens šventė prie 

Rėkyvos ežero 

 

 

4.9. Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas 2018“ 

 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m. 

 

 

2018 m. 

 

 

 

 

2018 m.  

 

 

 

 

 

2018 m. 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m.   

 

 

 

2018 m.   

 

 

 

2018 m.   

 

 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m. 

 

 

2018 m.  

 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

 

 

2018 m. 

 

 

2018 m.   

 

 

 

2018 m.   

 

 

 

2018 m.  

 

 

 

2018 m.  

 

 

 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

 

 

XII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

Gatvės šventė „Ir aš čia 

gyvenu“ 

 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės  

„Patrepsynė“ 

 

Interaktyvios Brailio rašto 

ir garsinio skaitymo 

valandos „Vinco 

Mykolaičio – Putino 

kūryba“ 

 

„Vaidinu – bendrauju – 

gyvenu“ 

 

Meninės veiklos pleneras 

„Tradiciniai šviesos 

ženklai nūdienoje“ 

 

Respublikinės liaudiškos 

muzikos kapelų varžytuvės 

„Rėkyvos bangos 2018“ 

 

Aitvarų šventė (vietoj 

Vandens šventės prie 

Rėkyvos ežero) 

 

Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas 

2018“ 

 

 

 

5000 Eur 

 

 

 

511,62 Eur 

 

 

2000 Eur 

 

 

 

 

314,76 Eur 

 

 

 

 

 

500 Eur 

 

 

2016,78 Eur 

 

 

 

253,04 Eur 

 

 

 

1003,54 Eur  

 

 

 

2727,23 Eur 

 

 

 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

 

 

Z. Mundinienė 

 

 

 

I. Skeivienė 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

 

I. Skeivienė 

 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

L. Jankauskaitė  

 



6 

 

4.10. Atviros keramikos 

dirbtuvės „Molio motiejukai“ 

 

4.11. „55-eri metai su šokiu per 

gyvenimą“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui. 

 Priemonė 

nevykdyta.  

 

Priemonė 

nevykdyta.  

5. Kiti darbai   

I. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 

1.  Centro vartotojai Bendras, ŠKC, RKN, 

ASKN, masinių reng., 

internet. svetainės, 

social. tinklo facebook 

vartot. sk. 

Bendras  

vartot. sk. 

ŠKC 

vartot. sk. 

RKN 

vartot. sk. 

ASKN 

vartot. sk. 

Masinių 

reng. vartot. 

sk. 

Internet. 

svetainės 

vartot. sk. 

Social. 

tinklo 

Facebook 

vartot. sk. 

 

 

*Mėgėjų 

meno   

renginių, 

vykstančių              

kt.,                   

vartotojai 

 

 

 

 

 

 

A. Vaitkienė, 

M. Mikalonytė 
88100 112285 0 9817 9468 84747 3374  7930 

 

8253 
 

2. Centro renginiai Pavadinimas Valstybės 

šventės ir 

atmintinų 

datų 

minėjimai 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

 

 

L. Jankauskaitė 

 

1.Renginiai – 15: 

 

1.1.1. Renginys ,,Einantys į 

laisvę“, skirtas Laisvės gynėjų 

dienai. 

 

1. Renginiai – 22: 

1.1. Sausio 13-oji, 4 renginiai: 
1.1.1. Atminimo vakaras, 

skirtas Laisvės gynėjų dienai 

„Einantys į laisvę“ 

 

 

Šiaulių Rėkyvos 

progimnazijos mokiniai, 

lopšelio-darželio bangelė 

auklėtiniai, ŠKC vokaliniai 

ansambliai „Romantika“, 

„Dainora“ 

Organizatorius – RKN 

Partneris -  Gen.P. 

Plechavičiaus šaulių 

(Šiaulių apslr.) 6- oji 

rinktinė 

 

 

 

2018-01-

11 

 

 

Aikštė prie 

Šv. Juozapo 

darbininko 

bažnyčios, 

Poilsio g. 1B 

 

 

 

 

 

 

1.1.2. Laisvės gynėjų dienos 

minėjimas. Atminimo renginys 

„Laisvės gimimas“ 

 1.1.2. Laisvės gynėjų dienos 

minėjimas. Atminimo 

renginys „Laisvės gimimas“ 

Šiaulių kultūros centro 

jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ (vadovas M.  
Žalalis), folkloro 

ansamblis „Sedula“ 

(vadovė V. Gintilaitė) 

 

2018-01- 

11 

 

ASKN 

 

I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 



7 

 

 

1.1.3.–1.1.4. Sausio 13-oji –  

  

1.1.3. Atminties popietė  

 

Popietės moderatorius,  

 

2018-01- 

 

Šiaulių m.  

 

M. Paraugytė 

Laisvės gynėjų diena. Šventinis 

minėjimas ir koncertas 

 „Laisvės sargyba, ar 

budėjimas baigtas?“ 

Šiaulių universiteto 

gimnazijos mokytojas, 

skautas Giedrius Globys 

12 savivaldybės 

tarybos 

posėdžių salė, 

Vasario 16-

osios g. 62 

 

  1.1.4. Šventinis Laisvės 

gynėjų dienos renginys 

Roko grupė BIX, KASP, 

KL Karinių oro pajėgų 

Oro gynybos batalionas 

2018-01-

12 

Skveras prie 

savivaldybės 

A. Vaitkienė 

M. Paraugytė 

  1.2. Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena, 4 renginiai: 

    

1.2.1. Vasario 16-osios dienos 

minėjimas. Renginys „Vaikų 

dainos ir svajonės Lietuvai“. 

Akcija „Būk išskirtinis puoškis 

tautiškai“ 

 1.2.1. Vasario 16-osios dienos 

minėjimas. Renginys „Vaikų 

dainos ir svajonės Lietuvai“. 

Akcija „Būk išskirtinis 

puoškis tautiškai“ 

Šiaulių kultūros centro 

jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ (vadovas M. 

Žalalis), folkloro 

ansamblis „Sedula“ 

(vadovė V. Gintilaitė) 

 

2018-02- 

14 

ASKN I.Volodkienė 

1.2.2. Koncertas „Laisvos Tė-

vynės šiluma – kiekvieno mūsų 

širdyje“. Akcija „Numegzk 

draugystės šaliką“, skirtas 

Lietuvos šimtmečiui 

 1.2.2. Koncertas „Laisvos Tė-

vynės šiluma – kiekvieno mū-

sų širdyje“, pilietinės akcija 

„Numegzk draugystės šaliką“ . 

ŠKC liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“, 

vaikų šokių studija 

„Repeticija“, Rėkyvos 

bendruomenė „Rėkyjava“ 

 

2018-02-

14 

RKN D. Sirusienė 

1.2.3–1.2.4. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos iškilmingas 

minėjimas ir Lietuvos valstybės 

vėliavos pakėlimo ceremonija 

 1.2.3. Šventinė jaunimo 

eisena, iškilminga Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo 

ceremonija, visuotinė akcija 

„Šviesos keliu“ 

 

Šiaulių m. švietimo 

įstaigos, organizacijos, 

grupė „Ritmas kitaip“ 

(vad. A. Banys) 

2018-02-

15 

Prisikėlimo 

aikštė 

M. Paraugytė 

A. Brijūnienė 

  1.2.4. Šiaulių 3D istorija 

„Miestas, pakilęs iš pelenų“.  

Scenarijaus autorius ir 

režisierius Kazimieras Likša 

 

 

Solistai: V. Baumila, M. 

Vitulskis, G. Vaitkutė, M. 

Pundziūtė-Monique 

2018-02-

16 

Prisikėlimo 

aikštė 

A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 



8 

 

 

1.3.1. Koncertas „Lietuva – tai 

aš, Lietuva – tai tu, Lietuva – 

tai mes“. 

 1.3. Kovo 11-oji, 4 renginiai: 

1.3.1.   Koncertas „Lietuva – 

tai aš, Lietuva – tai tu, Lietuva 

– tai mes“ 

 

Šiaulių Rėkyvos 

progimnazijos mokiniai, 

ŠKC vaikų šokių studija 

„Repeticija“ 

 

2018-03-

09 

 

RKN 

 

D. Sirusienė 

1.3.2.–1.3.4. Kovo 11-osios – 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos – trispalvės 

žygis ir šventinis minėjimas 

 1.3.2. Lietuvos laisvės kovų 

dalyvių pagerbimas prie 

Nepriklausomybės paminklo 

Šiaulių pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

(dirigentas G. Brūzga) 

 

2018-03-

11 

Sukilėlių 

kalnelis 

A. Vaitkienė 

  1.3.3. Trispalvės žygis 

„Lietuva mūsų širdyse“ 

KASP, Šiaulių pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

(dirigentas G. Brūzga) 

2018-03-

11 

Sukilėlių 

kalnelis – 

Prisikėlimo a. 

M. Paraugytė 

  1.3.4. Šventinis minėjimas ir 

iškilminga Lietuvos valstybės 

vėliavos pakėlimo ceremonija. 

Visuotinė akcija „Ateitis mūsų 

rankose“ 

 

Grupės „Hiperbolė“ 

legenda Igoris Berinas ir 

grupė „Huge Soul“ 

2018-03-

11 

Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

  1.4. Gedulo ir vilties diena, 4 

renginiai: 

    

1.4.1.–1.4.2. Gedulo ir vilties 

dienos minėjimas 

 1.4.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas „Traukinio 

vagonais į nežinią“ 

Choras „Tremtinys“, 

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazijos akordionistai, 

Šiaulių universiteto 

gimnazijos folkloro 

ansamblis „Čiūto“ 

 

2018-06-

14 

Geležinkelio 

rampa 

M. Paraugytė 

  1.4.2. Atminties akcija 

#IŠTARK #IŠGIRSK 

#IŠSAUGOK 

Projekto „Misija Sibiras“ 

dalyviai, savanoriai, 

KASP, „Apskritasis stalas“ 

 

2018-06-

14 

Turizmo 

informacijos 

centras 

M. Paraugytė 

 

1.4.3. Akcija „Ateik ir uždek 

žvakelę tremties aukoms 

atminti“, skirta Gedulo ir vilties 

dienai 

 

 1.4.3. Akcija „Ateik ir uždek 

žvakelę tremties aukoms 

atminti“, skirta Gedulo ir 

vilties dienai 

 

Rėkyvos progimnazijos 

bendruomenė 

2018-06-

14 

Prie RKN D. Sirusienė 



9 

 

1.4.4. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

 1.4.4. Dokumentinių filmų 

„Mirties lageriai“ ir „Lietuvių 

tremtiniai Sajanuose“ peržiūra 

Šiaulių „Dagilėlio“ 

dainavimo mokyklos  

berniukų choras 

(mokytojos V. Valiukienė 

ir R. Koržanovienė), 

studija „Svajokliai“ 

(vadovė Z. Vilutytė) 

2018-06-

14 

ASKN I.Volodkienė 

       

  1.5. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) diena, 3 

renginiai: 

    

1.5.1. Valstybės (Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) dienos 

renginys 

 1.5.1. Vaikų dailės pleneras 

„Karalius Mindaugas“ ir 

kūrybinė akcija Lietuvos 

valstybės šimtmečiui 

 

 2018-07-

05 

Prie ASKN I.Skeivienė 

1.5.2. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos iškilminga 

Lietuvos respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

ir šventinis koncertas 

 1.5.2. Iškilminga Lietuvos 

Respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

 

Folkroko grupė 

„Žalvarinis“ 

2018-07-

06 

Prisikėlimo 

aikštė 

M. Paraugytė 

1.5.3. Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dienos 

minėjimas  ir Lietuvos 

valstybės himno giedojimas 

 

 1.5.3. Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dienos 

minėjimas  ir Lietuvos 

valstybės himno giedojimas 

 

„Rėkyvos gyvenvietės 

bendruomenė“ 

2018-07-

06 

Prie RKN L. Jankauskaitė 

  1.6. Baltijos kelio ir Laisvės 

diena, 3 renginiai: 

    

1.6.1.–1.6.3. Renginiai, skirti 

Baltijos kelio ir Laisvės 

dienoms atminti. 

 1.6.1. Renginys Baltijos keliui 

atminti ir atvira diskusija 

„Atgimimo šaukliai“ su LR 

Seimo nariu, prof. Arūnu 

Gumuliausku 

Šiaulių pučiamųjų 

instrumentų orkestras, 

solistas Juozas Janužas 

2017-08-

23 

 

Sukilėlių 

kalnelis, 

Šiaulių dailės 

galerija 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė 

  1.6.2. Susitikimas su 

tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, nuosavybė“ 

(TFP) nariais 

TFP organizacija, Lietuvos 

sąjūdžio Šiaulių skyrius 

2018-08-

25 

Sukilėlių 

kalnelis 

M. Paraugytė 



10 

 

  1.6.3. Laisvės dienos 

minėjimas 

Šiaulių jaunimo choras 

„Atžalynas“ (vad. M. 

Žalalis) 

2018-08-

31 

Šiaulių 

vyskupijos 

kurijos 

Pastoracinio 

centro kiemas 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė 

1. Renginiai – 7: 

 

1.1.Gatvės šventė 

 

 

 

Miesto 

šventės 

 

 

 

 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

 

I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 

 

 

1. Renginiai – 14: 

1.1.Gatvės šventė 

 

 

 

 

Lopšelio darželio 

„Coliukė“ vaikai, Šiaulių 

miesto savivaldybės 

globos namų padalinio 

„Goda“ spalvų muzikos 

orkestras ,  Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazijos akordeonistai, 

Šiaulių moksleivių namų 

muzikos studija „En- den 

du“ ir studijos vaikinų 

grupė  „Kieno miške 

konkorėžiai“, Šiaulių 

Lieporių gimnazijos 

atlikėjai, Šiaulių kultūros 

centro Rėkyvos kultūros 

namų vaikų šokių studija 

„Repeticija“, Šiaulių 

rajono savivaldybės 

kultūros centro jaunimo 

muzikos grupė „Neto“  
 

 

2018-05-

25 

 

 

 

Spindulio 

gatvė prie 

ASKN 

 

Europos dienai skirtas renginys 

„Europa – tai mes“ 

 Renginys perkeltas prie Kitų 

renginių pozicijos. 

 

    

1.2. „Aš – mažasis šiaulietis“. 

Organizatoriai: Šiaulių kultūros 

centras, Civilinės metrikacijos 

skyrius, Šiaulių moksleivių 

namai 

 1.2. „Aš – mažasis šiaulietis“. 

Organizatoriai: Šiaulių 

kultūros centras, Civilinės 

metrikacijos skyrius, Šiaulių 

moksleivių namai 

 

 

Šiaulių kultūros centro ir 

Moksleivių namų vaikų 

kolektyvai 

2018-06-

01 

Skveras prie 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė 



11 

 

1.3. Vandens šventė.   

 

 

1.3. Aitvarų diena prie 

Rėkyvos ežero (Vietoje 

atšauktos „Vandens šventės 

prie Rėkyvos ežero“) 

Vandens šventė 

 

Muzikos grupė „Trys 

draugai“, VšĮ „EBRU 

menas/ EBRU art“. 

Organizatorius – RKS 

 

2018-08-

11 

Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

L. Jankauskaitė 

1.4. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 782“ 
 1.4. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 782“, 8 renginiai: 

1.4.1. Karl'as Jenkins'as 

„Ginkluotas žmogus: mišios 

už taiką“ 

 

 

 

 

Dalyvauja: Šiaulių miesto 

jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“, Lietuvos 

edukologijos universiteto 

mišrusis choras „Ave 

Vita“, Pasvalio mišrusis 

choras „Cantitum Novum“ 

 

 

 

2018-09-

06–08: 

2018-09-

05 

 

 

 

Viešosios m. 

erdvės 

Šiaulių 

katedra 

 

 

 

E. Smindriūnaitė, 

A. Brijūnienė 

  1.4.2. Meno mėgėjų festivalis 

„Rudens mozaika“ 

Šiaulių miesto ir rajono 

mėgėjų meno kolektyvai. 

2018-09-

06–08. 

Skveras prie 

Kaštonų 

alėjos 

 

A. Brijūnienė 

  1.4.3. Miesto šventės 

atidarymas, masinė akcija 

„Ateitis mūsų“, akrobatinio 

skraidymo meistrų 

pasirodymas ir šventinis 

koncertas 

 

Dalyvauja G. Gascevičius, 

L. Adomaitis ir ritmo 

grupė, „Biplan“„Freaks on 

Floor“, V. Bareikis 

2018-09-

07 

Šiaulių arena E. Smindriūnaitė 

 

  1.4.4. Šventinė eisena ir 

motorizuota kolona 

Šiaulių miesto įstaigos, 

įmonės, švietimo įstaigos, 

asociacijos ir pan. 

 

2018-09-

07 

Ragainės g. –

Jablonskio g. 

A. Vaitkienė, 

A. Brijūnienė 

  1.4.5. „Foodtruck“ („Maisto 

ant ratų“) kiemas, žaidimų 

parkas 

 2018-09-

07–08. 

Šiaulių arena E. Smindriūnaitė 

M. Paraugytė, 
U.Skačkauskienė 

E. Smindriūnaitė 

  1.4.6. Šventinis koncertas Dalyvauja: „Lemon Joy“, 

G-Jan, „Beissoul & 

Einius“, Džordana Butkutė 

ir gyvo garso grupė 

208-09-

08 

Šiaulių arena M. Paraugytė 



12 

 

  1.4.7. Koncertas „Tėvo 

Stanislovo varpai“ 

Liudas Mikalauskas, 

Valdas Andriuškevičius, 

Beata Vingraitė 

 

2018-09-

08 

Šv. Ignaco 

Lojolos 

bažnyčioje 

E. Smindriūnaitė 

  1.4.8. Muzikinis fejerverkas, 

Dūzgės su „Radistais DJ's“ 

 

Radistais DJ's 2018-09-

08 

Šiaulių arena A. Vaitkienė, 
U.Skačkauskienė 

1.5. Spalio 1 d., tarptautinė 

senjorų diena 
 1.5. Renginiai senjorams „Mes 

kartu“  

Parodos, ekskursijos, 

koncertai, spektakliai, 

paskaitos ir kt. 

 

2018-09-

26–2018-

10-04 

Viešosios 

miesto erdvės 

A. Vaitkienė  
E. Smindriūnaitė 

1.6. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai 
 1.6. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai, 2 renginiai: 

1.6.1. Miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė muzikos ir 

šokio pasirodymas. 

 

 

Dalyvauja: choreografijos 

studija „Aušrelė“, jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“, V. Baumila, 

G. Vaitkutė 

 

 

2018-12-

01 

 

 

Skveras prie 

savivaldybės 

 

 

 

 

 

M. Paraugytė 

  1.6.2. Popietė „Laukiu 

Kalėdų“ (dėl prastų oro sąlygų 

atšauktas) 

Kalėdų senelis ir „Trys 

draugai“, šokio studija 

„Kosmėja“ (vad. D. 

Maciuvienė), Šiaulių  

švietimo įstaigos 

 

2018-12-

08 

Skveras prie 

savivaldybės 

E. Smindriūnaitė 

  1.6.3. Prakartėlės atidarymo 

šventė „Didis džiaugsmas 

patekėjo“ 

Šiaulių kultūros centro 

jaunimo choras „Atžalynas 

(vad. M. Žalalis), 

dainavimo studija 

„Rokoko“ (vad. R. 

Kauneckaitė) 

2018-12-

15 

Skveras prie 

savivaldybės 

 

1. Renginiai – 9: Tradicinės 

kalendori

nės 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

1. Renginiai – 10:    

1.1. Trijų karalių eisena  1.1. Trijų karalių šventė. Trijų 

karalių eitynės Vilniaus g. 

bulvaru ir sveikinimas prie 

Kalėdų eglės. 

Šiaulių moksleivių namų 

studijos teatro studijos 

„Kompanija šauni“, „Ritmas 

kitaip“ 

 

2018-01-

06 

Skveras prie 

savivaldybės 

A. Brijūnienė 



13 

 

1.2. Užgavėnių 2 renginiai: 

1.2.1. „Užgavėnės prie 

Rėkyvos ežero“ 

 1.2. Užgavėnių 2 renginiai: 

1.2.1. „Užgavėnės prie 

Rėkyvos ežero“ 

 

 

 

 

 

Muzikos grupė „Baltasis 

kiras“, kaimo kapela  

„Šeduvos bernai“, 

Radviliškio KC liaudiškų 

šokių grupės „Šelmiai“ ir 

„Šelmiukai“,  

 folkloro ansambliai: 

„Vieversėlis“, „Salduvė“, 

„Rėda“, „Margulis“, 

„Sidabrinė gija“, 

„Abrūsėlis“, S. Sondeckio 

menų gimnazijos mokiniai 

 

2018-02-

10 

 

 

 

 

Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

 

L. Jankauskaitė 

A. Brijūnienė 

 

 

1.2.2. Užgavėnės prie Aklųjų ir 

silpnaregių kultūros namų 

 

 

 

 

1.2.2. Užgavėnės prie Aklųjų 

ir silpnaregių kultūros namų 

 

Folkloro ansambliai 

„Sedula“, „Sidabrinė gija“, 

l/d „Coliukė“ 

2018-02-

13 

 

Prie ASKN 

 

I.Skeivienė 

I.Volodkienė 

 

1.3. Atvelykio 2 renginiai   1.3. Atvelykio 3 renginiai      

1.3.1. Atvelykio vakaronė  1.3.1. Atvelykio vakaronė Šiaulių kultūros centro 

šokių ansamblis 

„Kalatinis“, folkloro 

ansamblis „Sedula“ ir  

Velykė 

 

2018-04-

04 

ASKN I. Skeivienė,  

I. Volodkienė 

1.3.2. Vaikų velykėlės  1.3.2. Vaikų velykėlės Dainavimo studija 

„Pūūūka“, vaikų vokalinis 

ansamblis „Lašeliai“, vaikų 

vokalinis ansamblis 

„Mikitukas“, dainavimo 

studija „En-den-du“, 

muzikos studija „En-den-

du“, Lipinskių šeima 

 

2018-04-

08 

Skveras prie 

savivaldybės 

A. Brijūnienė 

M. Paraugytė 

1.3.3. Neplanuota  1.3.3.  Atvelykio šventė. 

„Mažosios velykėlės“. 

ŠKC vokalo studija „Ro-ko-

ko“, vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“, vaikų šokio 

studija „Repeticija“ 

 

 

 

2018-04-

08 

RKN D. Sirusienė 



14 

 

1.4. Joninės  1.4. „Joninės prie Rėkyvos 

ežero“ 

ŠKC folkloro ansamblis 

„Rėda“, liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“, 

kapela „Mingūnai“, 
Šiaulių moksleivių namų 

muzikos studijos „En - den 

du“ vaikinų grupė „Kieno 

miške konkorėžiai“ , VšĮ 

meninės raiškos mokykla 

„INCOGNITO“, 

muzikinės grupės : 

„Kamanių šilelis“, 

„Thundertale“, „MONO“ 

 

2018-06-

23 

Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

A. Brijūnienė 

L. Jankauskaitė 

A. Vaitkienė 

M. Paraugytė 

1.5. Žolinės Botanikos sode  1.5. Žolinės ŠU Botanikos 

sode 

 

 

Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų meno kolektyvai 

2018-08-

15 

ŠU Botanikos 

sodas 

A. Brijūnienė 

1.6. Advento 2 renginiai  1.6. Advento 2 renginiai     

1.6.1. Advento vakaras ,,Po 

angelo sparnu“ 
 1.6.1. Advento vakaras ,,Po 

angelo sparnu“ 

Šiaulių Rėkyvos 

progimnazijos mokiniai, 

Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir 

Pauliaus katedros parapijos 

jaunimo vokalinis ansamblis 

„Credo“, Šiaulių darželio-

lopšelio „Voveraitė“ 

vokalinis vaikų ansamblis 

„Mažieji voveriukai“ 

 

2018-12-

06 

RKN V. Novickaitė 

1.6.2. Advento vakaras.  1.6.2. Advento vakaras 

„Žvakių šviesoje“ 

ŠKC vaikų vokalo studija 

„Ro ko ko“, folkloro 

ansamblis „Rėda“ 

 

2018-12-

12 

ASKN I.Volodkienė 

Organizuoti Šiaulių kultūros 

centro ir pagal poreikį 

koordinuoti ir aptarnauti kitų 

įstaigų organizuojamus 

renginius. Planuoti 3.  

Profesiona

lūs 

renginiai 

Pavadinimas Dalyviai Skaičius Data Vieta  

 

 

Profesionalaus meno 

renginiai  – 2: 

 

    



15 

 

1. Šiaulių valstybinio 

kamerinio choro „Polifonija“ 

koncertas 

 1. Šiaulių valstybinio 

kamerinio choro „Polifonija“ 

koncertas 

Choro 

„Polifonija“ 

nariai 

 

1 

 

2018-02-

23 

RKN L. Jankauskaitė 

2. Neplanuota.  2. Čekijos berniukų choro 

„Boni Pueri“ koncertas 

Choro nariai 1 

 

2018-06-

04 

RKN L. Jankauskaitė 

Organizuoti Šiaulių kultūros 

centro ir pagal poreikį 

koordinuoti ir aptarnauti kitų 

įstaigų organizuojamus 

renginius (6). 

1. Šiaulių teatro vaikams 

„Birbironas“ spektaklis „Ežio 

namas“ 

Kiti 

renginiai 

Pavadinimas Dalyviai Skaičius Data Vieta  

Koordinuoti ir aptarnauti – 

95 renginiai: 

 

 

  

 

  

 1. Šiaulių teatro vaikams 

„Birbironas“ spektaklis „Ežio 

namas“ 

Šiaulių teatro 

„Birbironas“ 

aktoriai 

 

1 

 

2018-02-

06 

RKN D. Sirusienė 

2.Neplanuota  2. Viktorina, skirta gimtosios 

kalbos dienai „ Moki žodį 

žinai kelią“ 

Šiaulių 

Rėkyvos 

progimnazija 

 

1 

 

2018-02-

09 

RKN  D. Sirusienė 

3. Neplanuota  3. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos iškilmingo minėjimo 

šventinis koncertas „Tai 

gražiai mane augino...“  
 Org. Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazija 

 

 1 

 

2018-02-

15 

Prie Šiaulių 

m. J. Janonio 

gimnazijos 

 

A. Vaitkienė 

2.Savarankiškų gyvenimo 

namų „Spalvų muzikos“ 

orkestro koncertas-akcija 100 

koncertų Šiaulių miesto 

įstaigose, skirtas Lietuvos 

šimtmečiui 

 

3.Kaziuko mugė 

 4. Savarankiškų gyvenimo 

namų „Spalvų muzikos“ 

orkestro koncertas-akcija 100 

koncertų Šiaulių miesto 

įstaigose, skirtas Lietuvos 

šimtmečiui 

 

5. Pavasario mugė 

Savarankiškų 

gyvenimo namų 

„Spalvų 

muzikos“ 

orkestro nariai. 

 

 

Šiaulių l-d 

„Coliukė“, 

„Sigutė“, V. 

Kudirkos 

progimnazija 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

2018-03-

14 

 

 

 

 

 

2018-03-

15 

RKN 

 

 

 

 

 

 

ASKN 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

 

 

 

I.Skeivienė 



16 

 

6. Knygnešių dienos 

minėjimas. J. Trukano filmo 

„Knygnešys“ peržiūra. 

 6. Knygnešių dienos 

minėjimas. J. Trukano filmo 

„Knygnešys“ peržiūra. 

Šiaulių 

Rėkyvos 

progimnazija  

 

1 

 

2018-03-

16 

RKN D. Sirusienė 

7. Neplanuota  7. Pasaulinė žemės diena, 

2018. Iškilminga Žemės 

vėliavos pakėlimo ceremonija, 

performansas „neTVARKA“ 

Šiaulių 

moksleivių 

namų muzikos 

studijos En-

den-du vaikinų 

grupė „Kieno 

miške 

kankorėžiai“, 

Šiaulių St. 

Šalkauskio 

gimnazijos 

teatro studija 

„Antraip“ (vad. 
E.Naimavičienė) 

1 

 

2018-03-

20 

Prisikėlimo 

aikštė 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

„Laiptų 

galerija“ 

Šiaulių miesto 

erdvės 

Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

E. Smindriūnaitė 

8. Nepalnuota  8. Renginys, skirtas Pasaulinei 

knygos dienai - susitikimas su 

poete Ramute Sauliene 

 

Poetė Ramutė 

Saulienė 

1 

 

2018-04-

23 

RKN D. Sirusienė 

9. Nepalnuota  9. Susitikimas su Rėkyvos Šv. 

Juozapo darbininko bažnyčios 

kunigu Donatu Grabažiu 

Kunigas 

Donatas 

Grabažis 

 

1 

 

2018-04-

25 

RKN D. Sirusienė 

10. Muzikinis spektaklis 

vaikams „Amžinieji Takiai“ 
 10. Muzikinis spektaklis 

vaikams „Amžinieji Takiai“ 

Spektaklio 

aktoriai 

 

1 2018-04-

26 

RKN L. Jankauskaitė 

11. Europos dienai skirtas 

renginys „Europa – tai mes“. 

Planuotas renginys, bet nešioje 

pozicijoje. 

 11. Europos dienai skirtas 

renginys „Europa – tai mes“ 

ŠKC kolektyvai 

„Romantika“, 

„Lašeliai“,„Rep

eticija“, Šiaulių 

Salduvės 

dainavimo 

studija, 

dainavimo 

studija 

„Mikitukas“ 

1 208-05-

09 

Prie RKN L. Jankauskaitė 



17 

 

12. Neplanuota  12. Šventė „Sparnuota 

vaikystė“, skirta Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

ŠKC vaikų 

šokio studija 

„Repeticija“, 

Šiaulių 

J.Janonio 

gimnazija 

 

1 

 

2018-06-

02 

Prie RKN D. Sirusienė 

L. Jokūbaitienė 

        

13. Neplanuota  13. Socialinio darbuotojo 

diena 

 

Grupė „Kitava“ 1 

 

2018-09-

26 

Šiaulių arena A. Vaitkienė 

14. Neplanuota  14. V tarptautinis teatrų 

vaikams ir jaunimui festivalis 

„JĖGA/COOL“. Org. 

Tarptautinė teatrų vaikams ir 

jaunimui organizacija 

„ASITEŽAS“, Šiaulių 

kultūros centras 

 

15 Lietuvos 

teatrų, 6 

užsienio šalių 

trupės. 

6 2018-10-

02–2018-

10-05 

Kaštonų al. A. Vaitkienė 

15. Renginys skirtas Pasaulinei 

baltosios lazdelės dienai 

paaminėti 

 15. Interaktyvi garsinio 

skaitymo valanda „Vinco 

Mykolaičio Putino kūryba“ , 

skirta  Pasaulinei baltosios 

lazdelės dienai 

Brailio rašto 

skaitovai, 

aktoriai V. 

Baranauskas, D. 

Petraitytė, 

folkloro 

ansambis 

„Sedula“, 

Šaulių 2-osios 

muzikos 

mokyklos 

pianistai, 

M.Paraugytė 

 

1 2018-10-

15 

Šiaulių 

vyskupijos 

kurijos 

pastoraciniam

e centre 

I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 

16. Neplanuota  16. Lietuvos kariuomenės 

diena ir kariuomenės atkūrimo 

100-osios metinės. Org. KASP 

Prisikėlimo apygardos 6-oji 

rinktinė 

 

Solistas 

Deividas 

Norvilas 

1 2018-11-

23 

Skveras prie 

savivaldybės 

A. Vaitkienė 



18 

 

17. Renginys Tarptautinei 

neįgaliųjų dienai „Rudens 

sparnai“ 

 17. Renginys Tarptautinei 

neįgaliųjų dienai „Rudens 

sparnai“ 

Aukštelės 

pensionato, 

Jurdaičių, 

Lavėnų 

socialinės 

globos namų 

atlikėjai,    

ASKN folkloro 

ansamblis 

„Sedula“, 

 LASS 

Kėdainių r. 

filialo 

ansamblis 

„Temela“, 

Šiaulių ir 

Varėnos 

neįgaliųjų 

draugijos 

ansambliai, 

Brailio 

skaitovai 

J.Ežerskis, 

B.Aurylienė 

 

1 

 

2018-11-

29 

ASKN I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 

18. Neplanuota  18. Socialinė akcija „Aš ir Tu 

– tai MES!!!“ 2018. Org. 

Šiaulių apskrities cerebrinio 

paralyžiaus asociacija (ŠCPA), 

Giedrė Brazlauskaitė, aktyvi 

visuomenininkė, Europos 

parlamento nario Valentino 

Mazuronio atstovė Šiauliuose, 

Šiaulių universitetas 

 

G. Gascevičius 

Klarkas, 

Vaikasas, 

R. Juzukonis, 

„Vairas“ 

1 

 

2018-12-

03 

Prie ŠPRC 

Buitinių 

paslaugų 

skyriaus, 

Vilniaus g. 27 

A. Vaitkienė 

19. Neplanuota  19. Kalėdinė popietė. Org. 

Šiaulių lopšelis-darželis 

„Coliukė“ 

Šiaulių miesto 

neformalaus 

ugdymo 

kolektyvai 

1 2019-12-

04 

 A. Vaitkienė 

 



19 

 

20. Kalėdinis spektaklis 

vaikams 
 20. Kalėdų eglutės įžiebimo 

šventė „Spindinti žvaigždė“ 

Šiaulių 

moksleivių 

namų dainų 

ansamblis 

„Muzika kitaip“ 

 

1 

 

2018-12-

05 

Prie RKN V. Novickaitė 

21. Neplanuota  21. Dūzgės su „Brolių 

renginiais“. Org. MB „Brolių 

renginiai“ 

 

 1 

 

2018-12-

07 

Skveras prie 

savivaldybės 

U. Skačkauskienė 

22. Neplanuota  22. Dūzgės su „Važiuojam“. 

Org. Projektas „Važiuojam“ 

 

 1 

 

2018-12-

14 

Skveras prie 

savivaldybės 

U. Skačkauskienė 

23. Akcija ,,Šviesos žibintai“  23. Akcija ,,Šviesos žibintai“ Šiaulių 

Rėkyvos 

progimnazijos 

bendruomenė 

 

1 

 

2018-12-

17 

Prie RKN L. Jankauskaitė 

 

24. Neplanuota  24. Kalėdinė teatralizuota 

šventė visai šeimai „Kalėdų 

Senelio laiškanešys“ 

ŠKC ansamblis 

„Lašeliai“, ŠKC 

choreografijos 

studija, Šiaulių 

Dainų 

progimnazijos 

mokinių 

dainavimo 

studija „Gamos 

garsai“ 

 

1 2018-12-

22 

RKN V. Novickaitė 

25. Šokių vakarai (43)  25. Šokių vakarai   49 2018 m. 

Sekmadie

niai 

 

ASKN, RKN M. Paraugytė 

26. Parodų pristatymai (12)  26. Parodų pristatymai – 9: 

26.1. Šiaulių kultūros centro 

studijos „Svajokliai“  vaikų 

kūrybinių darbų paroda; 

26.2. Grafikės Lolitos Braza 

knygos ženklų „Ekslibris 

Studijos 

„Svajokliai“ 

dalyviai, grafikė 

L. Braza, 

tautodailininkė 

A.Liaudanskien

6 

 

 

 

 

 

2018-02-

14 

 

 

2018-03- 

09  

ASKN 

 

 

 

ASKN 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

I.Volodkienė 

 



20 

 

geriau nei sriuba“ paroda; 

26.3. Tautodailininkės Astos 

Liaudanskienės autorinių lėlių 

-literatūrinių personažų  
paroda;  

26.4. Tautodailininkės Alinos 

Nekrašiuvienės paroda 

„Popieriniai sodai“; 

26.5. Tautodailininkės Laimos 

Jasiūnienės tekstilės darbų 

paroda; 

26.6. Tautodailininko Alberto 

Martinaičio Kūrybinių darbų 

paroda „Prisilietimai“. 

 

 

 

 

26.7. Parodų pristatymai. 

ė, 

tautodailininkė

A.Nekrašiuvien

ė, 

tautodailininkė 

L.Jasiūnienė, 

tautodailininkas 

A. Martinaitis 

 

Joniškio 

Kultūros centro 

grupė ,,Ašalia“, 

folkloro 

ansamblis 

„Vieversėlis“, 

„Šiauliai 

United“ 

muzikantai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

2018-05- 

03  

 

 

2018-06-

08 

 

2018-09-

05 

 

2018-10-

03 

 

 

 

 

 

2018-03-

01 

2018-10-

15 

 

 

ASKN 

 

 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

 

 

 

 

 

RKN 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

 

 

 

L. 

Jankauskaitė, 

V. Novickaitė 

27. Protų mūšiai „Smagu 

žinoti“ (16) 
 27. Protų mūšiai „Smagu 

žinoti“ 

 

 4 

 

2018-03-

29, 04-26, 

05-17, 

06-21 

 

ASKN I. Skeivienė 

28. Interaktyvios garsinio 

skaitymo valandos „Vinco 

Mykolaičio Putino kūryba“ 

 28. Interaktyvios garsinio 

skaitymo valandos „Vinco 

Mykolaičio Putino kūryba“ 

Brailio rašto 

skaitovai J. 

Ežerskis, 

V.Gintilaitė, 

Šaulių 2-osios 

muzikos 

mokyklos 

pianistai, 

M.Paraugytė 

 

 

4 

 

2018-01-

17 

2018-04-

19 

2018-09-

20 

2018-11-

30 

ASKN, 

Rėkyvos 

socialinės 

globos 

namuose,  

Aukštelkės 

socialinės 

globos 

namuose 

I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 



21 

 

29. Rėkyvos seniūnijos 

bendruomenės ,,Rėkyjava‘‘ 10-

ies metų gyvavimo jubiliejui 

skirtas renginys  

 

30. Koncertas „Dėk žiedą prie 

žiedo“, skirtas Žolinei 

 

31. Koncertas „O mums jau 

penkiolika ...“, skirtas Rėkyvos 

gyvenvietės bendruomenės 15 

metų  jubiliejui paminėti 

 29. Neįgyvendinta 

 

 

 

 

30. Neįgyvendinta 

 

 

31. Neįgyvendinta 

    D. Sirusienė 

 

 

 

 

D. Sirusienė 

 

 

L. Jankauskaitė 

Bendras reng. sk. 134 Bendras renginių skaičius 143  

3.  Edukaciniai 

Užsiėmimai 

(edukaciniai 

užsiėmimai, 

kūrybinės dirbtuvės, 

stovyklos ir kt.) 

Pavadinimas, vartotojų 

grupė, skaičius 

Tęsiami Pavadinimas Sk. Dalyvių 

sk. 

Data Vieta  

 

L. Jankauskaitė 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

 

 

 

1. Užgavėnių kaukių darymas 

(1) 

1. Užgavėnių kaukių darymas 2 30 2018-01-

24, 29 

 

RKN 

2. Kiaušinių marginimas vašku 

(1)  
2. Kiaušinių marginimas vašku 1 105 2018-04-

08 

RKN 

3. Šiaudinių sodų rišimas (5) 3. Šiaudinių sodų rišimas - 

neįgyvendinta dėl pasikeitusio Rėkyvos 

bendruomenės „Rėkyjava“ poreikio 

 

    

4. Advento vainiko  

Pynimas (1) 

4. Advento vainiko pynimas -

neįgyvendinta dėl pasikeitusio Rėkyvos 

bendruomenės „Rėkyjava“ poreikio 

 

    

5. Žaislų iš šiaudų darymas (1) 5. Žaislų iš šiaudų darymas -

neįgyvendinta dėl pasikeitusio Rėkyvos 

bendruomenės „Rėkyjava“ poreikio 

 

    

6. „Šiaudinių sodų rišimas“(5) 

 

6. „Šiaudinių sodų rišimas“ 2 

 

24 2018-02- 

21,  28 

ASKN 

7. „Tradiciniai pirštinių 

raštai“(5) 

 

7. Neįgyvendinta. Neatsirado norinčių 

dalyvauti 

 

    

8. „Riešinės mezgimas“ (5) 8. Neįgyvendinta. Neatsirado norinčių 

dalyvauti 
    



22 

 

9. „Šventinių atvirukų 

kūrimas“ (5) 

9. „Atvirukų kūrimas“, skirta 

neregiams ir silpnaregiams 

2 

 

24 2018-06-

20, 27 

 

ASKN  

I.Skeivienė 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

 

 

I.Skeivienė 

I.Volodkienė 

 

 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

I.Skeivienė 

I.Volodkienė 

10. „Senieji karpiniai“ (5) 10.„Senieji karpiniai“, skirta neregiams 

ir silpnaregiams 

 

4 

 

54 

 

2018-04-

11 

2018-05-

09,16, 23 

 

ASKN 

11. ,,Velykinių margučių 

puošyba“ (5) 

11. „Kitokie Velykų margučiai“ 4 44 2018-03-

14,21,28 

2018-04-

05 

ASKN 

12. ,,Kalėdinių dekoracijų 

kūrimas“ (5) 

12. Neįgyvendinta. Nes vykdytas 

keramikos projektas 

 

    

13. Kūrybinė vasaros stovykla 

vaikams (1) 

13. Dienos stovykla visai šeimai 

„Smagu žinoti“ 

1 (17) 106 2018-07-

12 – 

2018-08-

23 

ASKN 

Naujai sukurtos kūrybinės 

dirbtuvės (visai šeimai): 

1. Kūrybinės dirbtuvės 

„Užgavėnių kaukės papje maše 

technika“ (5) 

 

 

 

2. Atviros keramikos dirbtuvės 

„Molio motiejukai“ (5) 

Nauji Pavadinimas Sk. Dalyvių 

sk. 

Data Vieta 

Kūrybinės dirbtuvės: 

1. „Užgavėnių kaukės – papjė mašė 

technika“ 

  

 

 

2. „Molio meistrai“ 

 

5 

 

 

 

 

37 

 

58 

 

 

 

 

491 

 

2018-01-

18,25 

2018-02-

07,08,09 

 

2018-09-

05,12,19,

27 

2018-10-

04,08,09,

10,16,22,

25,29 

2018-11-

12,13,14,

15,19,20,

21,22,26,

27,28 

 

ASKN 

 
 

 

 

ASKN 



23 

 

Bendras eduk. 

užsiėmim. sk. 

21 Bendras eduk. užsiėmim. sk. 58 Bendras dalyvių sk. 936 

4. Masinių renginių 

planai, scenarijai 

bei koncepcijos 

Pavadinimas Pavadinimas Turinys  
 Parengti ir įgyvendinti renginių 

koncepcijas, scenarijus, vietos 

schemas: 

Parengtos ir įgyvendintos 

renginių koncepcijos, 

scenarijai – 16: 

 

 

  1. Trijų karalių šventė 1. Trijų karalių šventė. 

Trijų karalių eitynės 

Vilniaus g. bulvaru ir 

sveikinimas prie Kalėdų 

eglės, 2018-01-06 

1. Eisena skirta miesto bendruomenei. Dalyvauja mušamųjų grupė 

„Ritmas kitai“, Šiaulių m. švietimo įstaigų atstovai, suaugusiųjų mėgėjų 

teatras „Durys“, vaikų folkloro ansamblis „Abrūsėlis“, folkloro ansamblis 

„Rėda“, Šiaulių moksleivių namų vaikų teatras „Kompanija šauni“, Šiaulių 

kurčiųjų rebilitacijos centro vaikai, Šiaulių katedros jaunimo choras. 

 

A. Brijūnienė 

  2. Sausio 13-osios, Laisvės 

gynėjų dienos, šventinis 

minėjimas 

2. Šventinis Laisvės gynėjų 

dienos renginys, 2018-01-

12 

2. Šiaulių miesto moksleivių pilietine akcija „Laisvė“, Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos posėdžių salėje vyko tradicinė atminties popietė 

„Laisvės sargyba, ar budėjimas baigtas?“ (vedė Šiaulių universiteto 

gimnazijos mokytojas G. Globys), vakarop skvere prie savivaldybės 

šiauliečių ir miesto svečių laukė šventinis Laisvės gynėjų dienos renginys 

su legendinės roko grupės BIX koncertu „Gimę čia“. 

 

A. Vaitkienė 

  3. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero 

3. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero, 2018-02-10 

3. Renginys vyko Rėkyvos ežero pakrantėje. Renginio metu vyko  įvairios 

veiklos: koncertas, skaniausio blynų recepto, „Baisiai gražios morės“ 

konkursai, įvairūs žaidimai, persirengėlių šmaikštavimai (vestuvininkų 

pasilinksminimas, ubagėlių parypavimai, žydelių postringavimai, daktarų 

gydymas ir kt.), Lašininio ir Kanapinio  kova, Morės deginimas, Šiupinio 

virimas ir kt.  

 

A. Brjūnienė, 

L. Jankauskaitė 

 

  4. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos iškilmingas minėjimas ir 

Lietuvos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

4. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

iškilmingas minėjimas ir 

Lietuvos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija, 

2018-02-15–2018-02-16 

4. Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimas: šventinė jaunimo 

eisena, iškilminga Lietuvos valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija, 

visuotinė akcija „Šviesos keliu“, Šiaulių 3D istorija „Miestas, pakilęs iš 

pelenų“ (scenarijaus autorius ir režisierius Kazimieras Likša) – visa tai ir 

dar daug kitų renginių laukė miestiečių. 

A. Vaitkienė 

  5. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – renginiai: trispalvės 

žygis su daina , šventinis 

minėjimas 

5. Kovo 11-osios – 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos – 

renginiai, 2018-03-11 

5. Kovo 11-osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos – 

renginiai: Lietuvos laisvės kovų dalyvių pagerbimas prie 

Nepriklausomybės paminklo, kasmetinis tradicinis KASP organizuojamas 

trispalvės žygis „Lietuva mūsų širdyse“ ir šventinis minėjimas ir 

iškilminga Lietuvos valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija bei visuotinė 

akcija „Ateitis mūsų rankose“. 

 

A. Vaitkienė 



24 

 

  6. Vaikų velykėlės 6. Vaikų velykėlės, 2018-

04-08 

6. Tradicinė kalendorinė šventė, skirta Šiaulių miesto bendruomenei. 

Šventės tikslas – Vėlykėlių šventės tradicijos puoselėjimas. Renginio metu 

numatoma: Šiaulių miesto vaikų vokalinių kolektyvų koncertas, 

edukacinės veiklos (prašysime prisijungti Šiaulių bibliotekas), tradiciniai 

lauko žaidimai, kiaušinienių kepimas, renginio vietos puošimas. 

Koncertinė programa edukaciniai užsiėmimai (kiaušinių marginimas 

vašku, klijavimas karoliukais, šiaudais, siūlais ir kt.). 

 

A. Brijūnienė, 

M. Paraugytė 

  7. Neplanuota 7. ,,Ir aš čia gyvenu“ 2018-

05-25 

 

7. Gegužės 25 d. įvyko Gatvės šventė, renginys skirtas  Gubernijos 

bendruomenei. Vyko įvairios edukacijos, gatvės krepšinio varžybos. 

Programoje dalyvavo: lopšelio darželio „Coliukė“ vaikai, Šiaulių miesto 

savivaldybės globos namų padalinio „Goda“ spalvų muzikos orkestras, 

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos akordeonistai, Šiaulių 

moksleivių namų muzikos studija „En- den du“ ir studijos vaikinų grupė 

„Kieno miške konkorėžiai“, Šiaulių Lieporių gimnazijos atlikėjai, Šiaulių 

kultūros centro Rėkyvos kultūros namų vaikų šokių studija „Repeticija“, 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro jaunimo muzikos grupė 

„Neto“. Šventės tikslas – skatinti ypatingą Spindulio gatvės bendruomenę, 

kurią sudaro neįgalieji, neregiai ir silpnaregiai, sveikieji visuomenės nariai 

ir viena iš atskirties grupių, Nakvynės namų gyventojai, kartu aktyviai 

dalyvauti renginyje pasiektas. 

 

I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 

  8. „Aš – mažasis šiaulietis“. 

Organizatoriai: Šiaulių kultūros 

centras, Civilinės metrikacijos 

skyrius, Šiaulių moksleivių 

namai 

8. Tarptautinė vaikų 

gynimo diena. 

Organizatoriai: Šiaulių 

kultūros centras, Civilinės 

metrikacijos skyrius, 

Šiaulių moksleivių namai, 

2018-06-01 

8. Renginiai persikėlė į naują vietą – į skverą prie Šiaulių miesto 

savivaldybės: mažuosius šiauliečius sveikins Šiaulių miesto savivaldybės 

atstovai, vėliau laukia koncertai ir daugybė kitokių linksmybių, akcija 

„Taikos glėbys“, Šiaulių miesto progimnazijų moksleivių pleneras „Taikos 

spalvos“ ir burbuliatorius. 

A. Vaitkienė 

  9. Neplanuota. 

 
9. Joninės prie Rėkyvos 

ežero 2018-06-23 

9. Renginys sudarytas iš Joninių apeiginės programos, koncertinės 

programos, žolynų kiemo ir prekymečio.  Folkloro ansamblis „Rėda“ 

supažindino su apeigomis – sutartinių giedojimu, sutikimu prie Saulės 

virsmo vartų, kupoliavimu, būrimu iš kupolių, vainikų pynimu, 

pasiruošimu laužo uždegimu, šiaudų skulptūrų bei laužo uždegimu. 

Žolynų kieme žolininkės dalinosi įvairiais patarimais. Rėkyvos 

bendruomenės ir sodų bendrijos pristatė savo veiklas. Koncertavo: ŠKC 

liaudiškų šokių kolektyvas „Kalatinis, kapela „Mingūnai“, grupės: 

„Kamanių šilelis“, „Thindertale“, „MONO“, „Kieno miške kankorėžiai“. 

 

L. Jankauskaitė 



25 

 

  10. Neplanuota 10. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas „Traukinio 

vagonais į nežinią“, 2018-

06-14 

10. Gedulo ir vilties dienos minėjimas geležinkelio rampoje „Traukinio 

vagonais į nežinią“ ir projekto „Misija Sibiras“ dalyvių organizuota 

atminties akcija #IŠTARK #IŠGIRSK #IŠSAUGOK. 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė 

  11. Liepos 6-oji – Valstybės 

(Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) minėjimas 

11. Liepos 6-oji – 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) minėjimas 

11. Po šv. Mišių (Šv. Ignaco Lojolos bažnyčia, Vilniaus g. 247), Vilniaus 

g. pėsčiųjų bulvare, prie Kaštonų alėjos, vyks iškilminga Lietuvos 

Respublikos vėliavos pakėlimo ceremonija ir folk roko grupės 

„Žalvarinis“ koncertas, skirtas atkurtos Lietuvos šimtmečiui paminėti. 

Vėliau renginiai pasklis po visą miestą. 

 

E. Smindriūnaitė 

A. Vaitkienė 

  12. Renginiai, skirti Baltijos 

kelio dienai ir Europos dienai 

stanilizmo ir nacizmo aukoms 

atminti 

12. Renginiai, skirti 

Baltijos kelio ir Laisvės 

dienoms atminti, 2018-08-

23, 25 ir 31 d. 

12. Baltijos kelio diena vyko: Sukilėlių kalnelyje su Šiaulių pučiamųjų 

instrumentu orkestru (meno vadovas ir dirigentas S. Vaičiulionis) ir 

Šiaulių dailės galerijoje – Lietuvos sąjūdžio Šiaulių skyriaus 

organizuojama atvira diskusija „Atgimimo šaukliai“. Rugpjūčio 25 d. 

Sukilėlių kalnelyje organizuojamas susitikimas su tarptautinės TFP 

organizacijos nariais, eisena į Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus katedrą ir šv. 

Mišios. Rugpjūčio 31 d. Laisvės dienos minėjimas prasidėjo šv. Mišiomis 

Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje. Po mišių Laisvės dienos 

minėjimas su Šiaulių jaunimo choru „Atžalynas“ vyko Šiaulių vyskupijos 

kurijos Pastoracinio centro kieme. 

 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė 

  13. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 782“ 

13. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 782“, 8 renginiai 

ATEITIS MŪSŲ, 2018-

09-06–08 

13. „Šiaulių dienos“ – viena iš svarbiausių miesto švenčių, kurioje 

skatinamas šviečiamasis, kultūrinis, pramoginis šiauliečių ir miesto svečių 

užimtumas, įvairių miesto institucijų, verslo struktūrų bendradarbiavimas. 

Miesto šventės „Šiaulių dienos 2018“ pavadinimu – „Ateitis mūsų“ – 

skleidžiama idėja, kad kiekvieno žmogaus rankose slypi galia kurti 

modernesnį Pasaulį, Lietuvą, Šiaulius. Didžiojoje scenoje koncertavo: 

Džordana Butkutė, Linas Adomaitis ir ritmo grupė, Vidas Bareikis, GJan, 

Beissoul & Einius, Radistai, grupės „Biplan“, „Freaks on Floor“, „Lemon 

Joy“. 

 

E. Smindriūnaitė 

  14. Miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė 

14. Miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė.  2018-12-

01 

14. Kalėdų eglės įžiebimo šventė: teatralizuotas Senelio Kalėdos 

sutikimas, Kalėdų eglutės įžiebimas, kalėdinis miuziklas „Mergelė 

uogelė“, šventinis Girmantės Vaitkutės ir Vaido Baumilos koncertas. 

Pagrindinėje šventėje dalyvauja Šiaulių miesto meras Artūras Visockas ir 

vyriausiasis Lietuvos Senelis Kalėda,  Šiaulių kultūros centro 

choreografijos studija „Aušrelė“ (meno vad. M. Kosaitis, meno vad. asist. 

V. Adomėnaitė-Butnorienė), Šiaulių kultūros centro jaunimo kamerinis 

choras „Atžalynas“ (meno vad. M. Žalalis). 

A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 



26 

 

  14. Neplanuota 15. Pasaulinė žemės diena, 

2018. 2018-03-20 

15. Iškilminga Žemės vėliavos pakėlimo ceremonija, performansas 

„neTVARKA“. Dalyvavo Šiaulių miesto švietimo įstaigos 

 

E. Smindriūnaitė 

  15. Neplanuota 16. „Aitvarų diena prie 

Rėkyvos ežero“ 2018-08-

11 

16. Renginyje vyko aitvarų gamybos dirbtuvės, mokymai kaip valdyti 

aitvarą, renginyje pagamintų ir į renginį atsineštų aitvarų bei kitų 

sklandančių objektų kėlimo parodomoji programa. Viso renginio metu 

buvo organizuojamos interaktyvios ekskursijos „Rėkyvos lobių paieška“, 

vėjo malūnėlių ir kt. kūrybinės dirbtuvės, koncertinė dalis. 

L. Jankauskaitė 

 

5.  Parodos centre Pavadinimas Pavadinimas Data (nuo–

iki) 
Vieta  

 

 

 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

D. Sirusienė 

 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

D. Sirusienė 

 

 

 

D. Sirusienė 

 

 

D. Sirusienė 

 

 

 

 

 

Surengti parodas Šiaulių 

kultūros centre: 

1.  RKN planuotos parodos: 

 

 

1.1.  Sauliaus Jankausko 

tapybos darbų paroda  

 

1.2. Šiaulių m.  mokinių 

kūrybinių darbų-maketų iš 

antrinių žaliavų paroda „Mano 

ūkis“ 

 

1.3. Pranciškaus Repšio 

fotonovelių paroda  

 

1.4.Tautodailininkės Salvijos 

Zakienės kūrybinių darbų 

paroda  

 

1.5. Velykinių puokščių ir 

margučių paroda 

 

1.6. Menininkės Vitos 

Žabarauskaitės tapybos darbų 

paroda 

 

1.7. Menininkės Vitos 

Žabarauskaitės paroda   

Surengta 18 parodų Šiaulių kultūros centre. 

 

1. Surengta 10 parodų Rėkyvos kultūros namuose (4 profesionalaus 

meno, 6 mėgėjų meno): 

 

1.1.  Tapybos darbų paroda „Minčių gimnastika“, autorius ir parodos 

sudarytojas Saulius Jankauskas. 

 

1.2. Šiaulių m. progimnazijų, 1-8 klasių mokinių kūrybinių darbų iš 

antrinių žaliavų paroda „Mano ūkis“. 

  

 

 

1.3. Fotonovelių paroda „Prisiminimai“, autorius ir parodos 

sudarytojas Pranciškus Repšys. 

 

1.4. Tautodailininkės Salvijos Zakienės kūrybinių darbų paroda 

„Grafiniai žaidimai“. 

 

 

1.5. Velykinių puokščių ir margučių paroda „Pavasaris margučių 

raštuose“. 

 

1.6. Menininkės Vitos Žabarauskaitės tapybos darbų paroda „Spalvų 

žaismas“ I, II dalis.  

 

 

1.7. Neįgyvendinta. 

 

 

 

 

 

 

2018-01-01 –

2018-02-20 

 

2018-01-14 – 

2018-02-26 

 

 

 

2018-02-21 – 

2018-03-31 

 

2018-04-01 –

2018-05-31 

 

 

2018-04-03 – 

2018-04-08 

 

2018-06-01 – 

2018-07-15, 

2018-07-16 – 

2018-08-31 

 

 

 

 

 

 

 

RKN  

 

 

RKN 

 

 

 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

  



27 

 

 

1.8. Sauliaus Jankausko 

fotografijų paroda  

 

1.9. Menininkės Danutės 

Janulytės tapybos darbų paroda 

 

1.10. Neplanuota 

 

 

1.11. Neplanuota 

 

 

1.12. Neplanuota 

 

1.13. Tautodailininkės Almos 

Stugienės karpinių paroda 

 

1.14. Advento ir Kalėdinių 

vainikų paroda 

 

2. ASKN planuotos parodos 

parodos: 

 

2.1. Kalėdinių karpinių ant 

langų paroda. 

 

2.2. Tautodailininkės Bronės 

Gricienės šiaudinių sodų 

paroda. 

 

2.3. Šiaulių kultūros centro 

studijos „Svajokliai“  vaikų 

kūrybinių darbų paroda. 

 

2.4. Grafikės Lolitos Braza 

knygos ženklų „Ekslibris 

geriau nei sriuba“ paroda. 

 

 

1.8. Sauliaus Jankausko fotografijų paroda „Neregėti Šiauliai“, 

autorius ir parodos sudarytojas Saulius Jankauskas. 

 

1.9. Neįgyvendinta.  

 

 

1.10. Dailės studijos „Auksinė Ochra“ tapybos darbų paroda. 

 

 

1.11. Respublikinio mėgėjų teatrų festivalio „Pulsas“ reklaminių afišų 

paroda. 

 

1.12. Jono Klingos tapybos darbų paroda „ Čia Lietuva...“ 

 

1.13. Neįgyvendinta.  

 

 

1.14. Neįgyvendinta.  

 

 

2. Surengtos 8 parodos Aklųjų silpnaregius kultūros namuose: 

 

 

2.1.Kalėdinių karpinių paroda ant langų.  

 

 

2.2.Tautodailininkės Bronės Gricienės šiaudinių sodų paroda.  

 

 

 

2.3.Šiaulių kultūros centro studijos „Svajokliai“  vaikų kūrybinių 

darbų paroda.  

 

 

2.4.Grafikės Lolitos Braza knygos ženklų „Ekslibris geriau nei sriuba“ 

paroda. 

 

 

 

2018-09-01 – 

2018-10-14 

 

 

 

 

2018-10-15 – 

2018-11-09 

 

2018-11-10 – 

2018-12-07 

 

2018-12-08 – 

2019-01-07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017-12-01  

–2018- 01-05  

 

2017-12-21 –

2018-01- 31  

 

 

2018-02-14 – 

2018-03-14 

 

 

2018-03-14 – 

2018-04-30 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

ASKN 

 

ASKN 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

 

 

V. Novickaitė 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

V. Novickaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 



28 

 

2.5. Tautodailininkės Astos 

Liaudanskienės autorinių lėlių 

-literatūrinių personažų  

paroda. 

 

2.6. Tautodailininkės Alinos 

Nekrašiuvienės paroda 

„Popieriniai sodai“. 

 

2.7. Šiaulių dailės mokyklos 

mokinių ir mokytojų kūrybinių 

darbų paroda. 

 

2.8. Tautodailininkės Laimos 

Jasiūnienės tekstilės darbų 

paroda. 

 

2.9. Tautodailininko Alberto 

Martinaičio  kūrybinių darbų 

paroda „Prisilietimai“. 

 

2.10. Grafikės Lolitos Braza 

meninio voko paroda. 

 

2.11. Tautodailininko Artūro 

Gluščenko pintų autorinių 

darbų paroda. 

 

2.12. Tautodailininkės 

Raimondos Kiminaitės darbų 

paroda „Šiaudiniai sodai“. 

 

2.5.Tautodailininkės Astos Liaudanskienės autorinių lėlių -literatūrinių 

personažų  paroda. 

 

 

 

2.6.Tautodailininkės Alinos Nekrašiuvienės paroda „Popieriniai 

sodai“. 

 

 

2.7. Neįgyvendinta, nes neturime tinkamos erdvės. 

 

 

 

2.8.Tautodailininkės Laimos Jasiūnienės tekstilės darbų paroda. 

 

 

 

2.9.Tautodailininko Alberto Martinaičio kūrybinių darbų paroda 

„Prisilietimai“. 

 

 

2.10. Neįgyvendinta, nes neturime tinkamos erdvės. 

 

 

2.11.Neįgyvendinta, nes neturime tinkamos erdvės. 

 

 

 

2.12. Neįgyvendinta, nes neturime tinkamos erdvės. 

 

 

2018-05-03 – 

2018-06-08 

 

 

 

2018-06-08 – 

2018-06-28 

 

 

 

 

 

 

2018-09-05 – 

2018-09-28 

 

 

2018-10-03 – 

2018-10-31 

 

ASKN 

 

ASKN 

 

 

 

ASKN 

 

ASKN 

I.Volodkienė 

 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

I.Volodkienė 

 

6.  Centro internetinės 

svetainės plėtra 

1. Inicijuoti naujos internetinės 

svetainės sukūrimą. 

 

 

2. Administruoti Centro 

interneto svetainę siauliukc.lt 

 

1. Inicijuotas naujos Šiaulių kultūros centro interneto svetainės sukūrimas, 2017 m. gruodžio 5 d. (Nr. 

240-ŪS-2.4) pasirašyta sutartis dėl svetainės kūrimo. 2018 m. vykdyti svetainės kūrimo ir informacijos 

kėlimo darbai.  

 

2. Naujai sukurta Šiaulių kultūros centro svetainė pilnai administruota, sukelti svarbiausi dokumentai, 

informacija, susijusi su Centro veikla.  

 

I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė 

 

 

I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė 

 



29 

 

4.Nuolat pildyti interneto 

svetainės turinį pagal centro 

veiklos kryptis. 

3. Svetainė nuolat atnaujinama svarbiausiais dokumentais, informacija, vaizdo klipais. I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė 

 

7. Kita veikla 1. Kurti festivalių, koncertų, 

spektaklių, valstybinių švenčių 

minėjimų, atmintinų dienų 

paminėjimų, miesto švenčių ir 

kitų renginių scenografijos 

projektus ir juos įgyvendinti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Vesti Centro vartotojų, 

dalyvių ir kitų teikiamų 

paslaugų lankomumo apskaitą, 

tirti Centro veiklos ir kitų 

teikiamų paslaugų efektyvumą: 

analizuoti lankomumą, teikti 

pasiūlymus. 

1.1. Sukurti ir įgyvendinti pagrindinių reprezentacinių miesto renginių (Šiaulių dienos, kalėdiniai ir 

naujametiniai renginiai, tradicinės kalendorinės šventės, valstybinės šventės) scenografijos projektai – 

Užgavėnės prie Rėkyvos ežero, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos šventinis minėjimas ir 

iškilminga Lietuvos valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija, Vaikų velykėlės, renginiai, skirti 

tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti, Joninės prie Rėkyvos ežero, Liepos 6-oji – Valstybės 

(Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) minėjimas, miesto šventė „Šiaulių dienos 782“: mėgėjų 

meno festivalis „Rudens mozaika“, miesto Kalėdų eglės įžiebimo šventė, prakartėlės atidarymo renginys 

– 9. 

 

1.2. Sukurti ir įgyvendinti Kultūros centro organizuojamų vidinių renginių, festivalių, koncertų, 

spektaklių ir pan. scenografijos projektai – Šiaulių regiono vokalinių ansamblių šventė „Pavasario 

melodijos 2018“, Respublikinės moksleivių folklorinių šokių varžytuvės „Patrepsynė“, Šiaulių kultūros 

centro liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ kūrybinės veiklos 55-mečiui skirtas šventinis koncertas 

„55-eri metai su šokiu per gyvenimą“ – 3. 

 

1.3. Paruoštas rekvizitas renginiams – Trijų karalių šventės kostiumai, miesto šventė „Šiaulių dienos 

782“: šventinės eisenos kostiumai, miesto Kalėdų eglės įžiebimo šventės kostiumai – 3. 

 

1.4. Parengti scenarijus šventėms: Laisvės gynėjų dainų ir poezijos vakarui, Kaziuko mugės koncertinei 

programai, Atvelykiui, Gatvės šventei, Meilės dainų ir poezijos vakariu, Advento vakarui. 

 

1.5. Sukurta ir įgyvendinta 10 renginių koncepcijų bei scenarijų (Atminimo vakaras, skirtas Laisvės 

gynėjų dienai „Einantys į laisvę“, Atvelykio šventė, VII Respublikinė kapelų šventė-varžytuvės 

„Rėkyvos bangos 2018“, Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos minėjimas, Europos dienai 

skirtas renginys „Europa – tai mes“, Šventė „Sparnuota vaikystė“, Dailės studijos „Auksinė Ochra“ 

tapybos parodos atidarymas, Kalėdų eglutės įžiebimo šventė „Spindinti žvaigždė“, Advento vakaras, 

Kalėdinė teatralizuota šventė visai šeimai „Kalėdų Senelio laiškanešys“). Sukurti ir įgyvendinti : VII 

Respublikinės kapelų šventės-varžytuvių ,,Rėkyvos bangos 2018“, romansų atlikėjų šventės „Gyvenimo 

spalvos“, advento vakaro „Po angelo sparnu“  scenografijos projektai. 

 

2. Vesta mėnesio, ketvirčio, pusmečio ir metinė Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų 

lankomumo apskaita. 

 

 

 

 

R. Uogintienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Uogintienė 

 

 

 

 

 

R. Uogintienė 

 

 

I. Skeivienė 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugyė, 

L. Jankauskaitė, 

I. Skeivienė 

 

 



30 

 

3. Pagal poreikį vykdyti rėmėjų 

paiešką organizuojamiems 

Centro renginiams. 

 

 

 

 

 

 

4. Pagal poreikį vykdyti 

atlikėjo funkcijas: vesti 

renginius, jų metu skaityti 

prozos ar poezijos kūrinius ar 

ištraukas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Neplanuota.  

 

3. Vykdytas darbas su rėmėjais: 

3.1. Parama produkcija – 1331 Eur vertės: 

 

 

 

 

3.2. Parama lėšomis – 77000 Eur. 

 

 

4. Vesti renginiai: 

4.1. Pasaulinė žemės diena, 2018. Prisikėlimo aikštė, 2018-03-20. 

4.2. Vaikų vėlykėlės. Skveras prie Šiaulių miesto savivaldybės, 2018-04-08. 

4.3. Baltijos kelio diena. Sukilėlių kalnelis, 2018-08-23. 

4.4. Atminimo vakaras „Einantys į laisvę“ 

4.5. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai skirtas renginys „Ateitis mūsų rankose“ 

4.6. VII Respublikinė kapelų šventė-varžytuvės ,,Rėkyvos bangos 2018“ 

4.7. Europos dienai skirtas renginys „Europa – tai mes“ 

4.8. Festivalis-konkursas „Aušrinė žvaigždė 2018“ 

4.9. Joninių šventė prie Rėkyvos ežero 

4.10. Aitvarų diena prie Rėkyvos ežero 

4.11. Romansų atlikėjų šventė „Gyvenimo spalvos“ 

4.12.  Šiaulių m. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

4.13. Rėkyvos eglės įžiebimo šventė 

4.14. Advento vakaras „Po angelo sparnu“ 

4.15. Kalėdinė teatralizuota šventė „Kalėdų senelio laiškanešys“ 

 

5. Šiaulių kultūros centre vykstančių mėnesio renginių tinklelių sudarymas. 

  

 

D. Bačiulė, 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė, 

L. Jankauskaitė 

 

D. Bačiulė 

 

 

 

M. Paraugytė 

4.1.–4.3. 

L. Jankauskaitė  

4.4.–4.10., 

4.12. 

V. Novickaitė 

4.11., 4.13.–

4.15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugytė  

II. MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVO VEIKLA 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 

Pavadinimas, narių ir 

repeticijų per sav. sk. 

Pavadinimas 

 

Darbuotojų sk.  
(su vadovu) 

Narių sk. Repeticijų sk. 

per sav. 

 

 

V. Taučienė -

Rezgienė 

M. Žalalis 

 

M. Kosaitis 

 

R. Daukantaitė 

 

1. Vaikų folkloro ansamblis 

„Abrūsėlis“ / 5 / 2; 

2. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“   / 25 / 4; 

3. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ / 114 / 15; 

4. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 

/ 24 / 1; 

1. Vaikų folkloro ansamblis „Abrūsėlis“ 

 

2. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“   

 

3. Choreografijos studija „Aušrelė“  

 

4. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 

 

1 

 

2 

 

4 

 

1 

 

5 

 

26 

 

100 

 

25 

 

1 

 

2 

 

15 

 

2 

 



31 

 

5. Vokalinis ansamblis 

„Dainora“ / 8 / 2; 

6. Suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“ / 17 / 2; 

7. Liaudiškų šokių  

ansamblis „Kalatinis“ / 48 / 8; 

8. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ / 14 /2; 

9. Folkloro ansamblis „Rėda“  / 

18 / 2; 

10. Vaikų šokių studija 

„Repeticija“ / 27 / 6; 

11. Vokalo studija „Rokoko“ / 

36 /12; 

12. Vokalinis ansamblis 

„Romantika“   / 11 / 2; 

13. Folkloro ansamblis 

„Sedula“ / 21 / 14; 

14. Folkloro ansamblis 

„Sidabrinė gija“  / 24 / 1; 

15. Studija „Svajokliai“ / 21 / 

6; 

16. Mišrus choras „Šarma“ / 28 

/ 1; 

17. Mišrus choras „Tremtinys“   

/ 25 / 2; 

18. Modernaus „Vadauja“ 

folkloro grupė / 5 / 1; 

19. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ / 20 / 6; 

20. Kamerinis choras „Vasara“   

/ 28 / 3; 

21. Šokių ansamblis 

„Želmenėliai“ / 86 / 10 

5. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 

 

6. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

 

7. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 

  

8. Vaikų vokalinis ansamblis „Lašeliai“ 

 

9. Apeiginio folkloro ansamblis „Rėda“ 

  

10. Vaikų šokių studija „Repeticija“  

 

11. Vokalo studija „Rokoko“ 

 

12. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 

 

13. Folkloro ansamblis „Sedula“ 

 

14. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 

 

15. Studija „Svajokliai“ 

 

16. Mišrus choras „Šarma“ 

 

17. Mišrus choras „Tremtinys“ 

 

18. Modernaus folkloro grupė „Vadauja“ 

 

19. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

 

20. Kamerinis choras „Vasara“ 

 

21. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ 

 

22. Choreografijos studija 

 

23. Teatro studija „Gūžta“ 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

4 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

2 

 

1 

 

1 

 

1 

 

2 

40 

 

8 

 

18 

 

7 

 

46 

 

10 

 

28 

 

27 

 

46 

 

9 

 

19 

 

24 

 

23 

 

26 

 

26 

 

5 

 

20 

 

30 

 

86 

6 

 

2 

 

1 

 

3 

 

5 

 

2 

 

2 

 

6 

 

8 

 

2 

 

12 

 

2 

 

11 

 

1 

 

2 

 

2 

 

4 

 

2 

 

10 

R. Majauskienė 

 

V. Dargis 

 

V. Verkulienė 

 

R. Majauskienė 

 

J. Lipinskienė 

 

L. Jokubaitienė 

 

R. Kauneckaitė 

 

R. Majauskienė 

 

V.Gintilaitė 

 

V. Taičienė –

Rezgienė 

Z. Vilutytė 

 

Z.Kosmauskien

ė 

R. Pečeliūnas 

 

J. Lipinskienė 

 

R. Laugalis 

 

K. Luotė 

 

A. Masėnienė 

 

I. Al Shammas 

 

L. Jankauskaitė 



32 

 

2.  Mėgėjų meno 

renginiai 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Data Vieta  

 

Z. Mundinienė 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

 

 

L. Jokubaitienė 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

Festivalis – 2: 

1.Tarptautinis šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė žvaigždė“ 

 

 

2. Respublikinis teatrų 

festivalis „Pulsas“ 

 

 3. Neplanuotas 

 

Festivaliai – 3: 

1. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

 

2. Respublikinis teatrų festivalis „Pulsas“ 

 

 

3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika“ 

 

 

2018-05-

15–18  

 

 

2018-09-

06–08  

 

2018-11-

10, 17, 18, 

24, 25 

 

Šiaulių miesto 

erdvės, 

Šiaulių arena 

 

RKN 

 

 

Šiaulių 

Pėsčiųjų 

bulvaras 

 

Konkursai – 1: 

 

1.  Vokalinių ansamblių šventė-

konkursas „Pavasario 

melodijos“ 

 

Konkursai Pavadinimas Data Vieta 

 Konkursai – 3: 

1. Vokalinis ansamblis „Dainora“ –  1 : 

1.1. Vokalinių ansamblių šventė-konkursas „Pavasario 

melodijos“ 

2. Respublikinės moksleivių folklorinių šokių varžytuvės 

,,Patrepsynė“: vietinis turas, finalas – 2. 

 

 

2018-05-

12 

2018-04-

27 

2018-05-

12 

 

 

RKN 

 

 

Šiaulių arena 

 

Šventės – 6: 

1. Vaikų ir jaunimo 

šiuolaikinio šokio kolektyvų 

šventė „Saulės vaikai“,  skirta 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai 

 

2. Romansų atlikėjų šventė 

„Gyvenimo spalvos“ 

 

 

3. Chorinės muzikos šventė 

„Ramios, malonios vasaros 

naktys“ 

 

 

 

Šventės Pavadinimas Data Vieta 

Šventės – 6: 

1. Vaikų šokių studija „Repeticija“ – 1: 

1.1. Neįgyvendino vaikų ir jaunimo šiuolaikinio šokio 

kolektyvų šventės „Saulės vaikai“,  skirtos Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai  

 

 

2. Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 1: 

2.1. Šiaulių apskrities romansų atlikėjų šventė „Gyvenimo 

spalvos“ 

 

3. Kamerinis choras „Vasara“ – 1:  

3.1. Chorinės muzikos šventė „Ramios malonios vasaros 

naktys“ 

 

 

 

 

 

2018-06-

02 

 

 

 

 

2018-10-

20 

 

 

2018-06-

16 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

Šiaulių 

valstybinio 

choro 

„Polifonija“ 

salė 



33 

 

4. Kolektyvo  5-ių metų  

gimtadienio šventė  „Vaidinu-

bendrauju-gyvenu“ 

 

 

 

 

 

5. Šventė ,,55-eri metai su 

šokiu per gyvenimą“, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui 

 

6. VII Respublikinė kapelų 

šventė-varžytuvės ,,Rėkyvos 

bangos 2018“ 

4. Suaugusiųjų mėgėjų teatro „Durys“  – 1: 

4.1. 5-ių metų kūrybinės veiklos šventė „Vaidinu-

bendrauju-gyvenu“ 

 

 

 

 

 

5. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 1: 

5.1. „55-eri metai su šokiu per gyvenimą“, koncertas skirta 

liaudiškų šokių ansamblio kūrybinės veiklos paminėjimui 

 

 

6. VII Respublikinės kapelų varžytuvės „Rėkyvos bangos“  

 

2018-12-

14 

 

 

 

 

 

2018-11-

25 

 

 

 

2018-04-

21 

 

Šiaulių 

moksleivių 

namų teatro 

studija 

„Kompanija 

šauni“ 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

 

 

RKN 

 

V. Dargis 

 

 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

 

 
 

I. Abromavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncertai, spektakliai ir kt. – 

34: 

 

1.1. Advento koncertas su 

aktoriumi Vladu Baranausku 

 

 

1.2. Koncertas, skirtas K. 

Donelaičio gimimo metinėms 

pažymėti 

 

2.1. Publicistinis vaidinimas  

„Šaltinis“ 

 

 

 

 

 

2.2. Spektaklis  „Kondensuoto  

pieno panorama“ pagal  G. 

Zeidelio  pjesę 

 

Koncertai, 

spektakliai  

ir kt. 

Pavadinimas Data Vieta 

Koncertai, spektakliai ir kt. – 29: 

 

1. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 2: 

1.1. Advento koncertas „Neužmiršk artimo“ su aktoriumi 

Vladu Baranausku 

 

 

1.2. Koncertas, skirtas K. Donelaičio gimimo metinėms 

pažymėti 

 

 

2. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ – 2: 

2.1. Publicistinis vaidinimas  „Šaltinis”, skirtas Vydūnui ir 

krašto šviesuoliams 

 

 

 

 

2.2. Spektaklis  „Kondensuoto  pieno panorama“ pagal  G. 

Zeidelio  pjesę 

 

 

 

 

 

2018-12-

10 

 

 

2018-05-

26 

 

 

2018-01-

15 

 

 

 

 

 

2018-06-

07 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

geriatrijos 

centras 

 

Tolminkieis 

(Kaliningrado 

srit., Rusija) 

 

Šiaulių 

moksleivių 

namų teatro 

studija 

„Kompanija 

šauni“ 

 

Šiaulių 

moksleivių 

namų teatro 

studija 



34 

 

 

 

 

 

3.1. Koncertas Rėkyvoje 

 

 

 

4.1. Teatralizuotas kalėdinis 

koncertas. 

 

 

5.1. Stovykla „Pabūkim kartu ir 

pasiruoškim Dainų šventei!“; 

5.2. Atvira repeticija – „Šiaulių 

mieste, MES – esame!“; 

5.3. „Advento vakaras“ – 

vakaronė ir pasidainavimas su 

bendruomene; 

5.4. Ansamblio 5 – mečio 

šventė, koncertas, vakaronė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.1. Koncertas „Maža kelionė 

per didelį pavasarį“; 

 

6.2. Koncertas „Jau žvaigždė 

patekėjo“ 

 

6.3. Neplanuota 

 

 

 

 

 

3. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 1:  

3.1. Koncertinę programas atliko Vasario 16-osios 

minėjimo renginyje 

 

4. Vaikų vokalinis ansamblis „Lašeliai“ – 1: 

4.1. Dalyvavo teatralizuotoje Kalėdiniame šventė šeimai 

„Kalėdų senelis – laiškanešys“ 

 

5. Folkloro ansamblis „Rėda“ –  2: 

5.1. Neįvyko (nėštumo ir gimdymo atostogos); 

 

5.2. Neįvyko (nėštumo ir gimdymo atostogos); 

 

5.3. Neįvyko  

 

 

5.4. „Rėdos“ 5-ių metų kūrybinės veiklos koncertas 

 

 

 

 

 

 

5.5. Palydėtuvių dainos  

 

 

6. Vokalo studija „Rokoko“ –  4: 

6.1. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį 

 

 

6.2. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ (2) 

 

 

6.3. Advento koncertas moksleiviams 

 

 

 

 

2018-02-

16 

 

 

2018-12-

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-11-

30 

 

 

 

 

 

2018-12-

07 

 

2018-05-

10 

 

 

2018-12-

10 

 

 

2018-12-

28 

„Kompanija 

šauni“ 

 

RKN 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Šiauliai 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

 

Kuršėnų 

vaikų globos 

namai 

 

Ragainės 

progimnazija 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

7.1. Koncertas,  skirtas 

vokalinio ansamblio 

„Romantika“ 5-erių metų 

kūrybinei veiklai 

 

8.1. Tęstinis renginys pagal 

projektą „Močiutės skrynelę 

atvėrus“ 

 

9.1. Vaikų grupės paroda, 

skirta Lietuvos 

nepriklausomybės  šimto metų 

jubiliejui 

 

 

9.2. Suaugusių grupės paroda 

 

 

9.3. Suaugusių grupės vasaros 

plenerai „Ieškokite moters...“ 

 

9.4. Bendra paroda su Pakruojo 

KC dailės studija „Mano 

mylimas augintinis“ 

 

9.5. Tradicinė ANGELŲ 

paroda 

 

9.6. Neplanuota 

 

 

 

10.1. Kolektyvo 30 metų 

minėjimo koncertas 

 

11.1. Koncertas „Mes – 

esame!“ 

11.2. Atvira repeticija „Mes – 

tokie!“ 

7.  Vokalinis ansamblis „Romantika“  – 1: 

7.1. Koncertas,  skirtas vokalinio ansamblio „Romantika“ 

5-erių metų kūrybinei veiklai įvyko Romansų atlikėjų 

šventės „Gyvenimo spalvos“ metu 

 

8. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 1: 

8.1. Koncertas išvykoje 

 

 

9. Vizualiųjų menų studija „Svajokliai“ – 5:  

9.1. Vaikų grupės paroda, skirta Lietuvos atkūrimo 100-

mečiui paroda; 
 
 

 

9.2. Suaugusių grupės narės personalinė paroda 

 

 

9.3. Atviros plenerinės piešimo ir tapybos pamokos su 

studijos nariais įvairiose miesto erdvėse 

 

9.4. Suaugusių grupės paroda  kartu  su Pakruojo KC dailės 

studija „Rudens vakaras“ 

 

 

9.5. Neįvyko 

 

 

9.6. Teorinis-praktinis seminaras „Portretas“ 

 

 

10. Mišrus choras „Tremtinys“ – 0:  

10.1. Neįgyvendintas kolektyvo 30 metų minėjimo 

koncertas.  

 

11. Modernaus folkloro grupė „Vadauja“ –  0:  

11.1. Neįgyvendintas koncertas „Mes – esame!“  

 

11.2. Neįgyvendinta atvira repeticija „Mes – tokie!“ 

 

2018-12-

18 

 

 

 

2018-10-

20 

 

 

2018-11-

29 

 

 

 

2018-02-

14 

 

2018-02-

14 

 

2018-07– 

08   

 

 

 

 

 

2018-11-2-

30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

Lopšelis-

darželis 

„Žirniukas“ 

 

ŠKC Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

Romuvos 

gimnazija 

 

Šiaulių miesto 

erdvės 

 

ŠU biblioteka 

 

 

 

 

 

 

Studijoje, 

Šiauliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rėzgienė 

 

 

 

Z. Vilutytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 



36 

 

12.1. Liaudiškų šokių grupės 

„Vajaunas“ kūrybinės veiklos 

15-os metų sukaktis 

 

13.1. Koncertas Lietuvos 

šimtmečiui paminėti 

„Lietuviais esame mes gimę“  

 

 

 

 

 

13.2. Kalėdinių giesmių 

koncertas 

 

 

 

 

14.1. Koncertas 

„Atsisveikinimas su vaikyste“ 

 

14.2. Kalėdinis koncertas. 

 

 

15.1. Folkloro ansamblio 

„Sedula“ patriotinių dainų 

programos, skirtos Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai, pristatymas 

 

15.2. Meilės dainų vakaras „Ir 

pakėlei mane lig žvaigždžių“ 

 

16.1. Neplanuota 

 

 

16.2. Neplanuota 

 

 

12. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“  – 0:  

12.1. Neįgyvendintas liaudiškų šokių grupės „Vajaunas“ 

kūrybinės veiklos 15-os metų sukakties koncertas. 

 

13. Kamerinis choras „Vasara“ – 2: 

13.1. Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo 

koncertas „Lietuviais esame mes gimę“ 

 

 

 

 

 

13.2. Koncertas Šventosios Cecilijos, chorų globėjos, 

dienai „Giesmė mus kelia ir gaivina“ 

 

 

 

14. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ –1: 

14.1. Koncertas „Atsisveikinimas su vaikyste“ 

 

 

14.2. Neįvyko Kalėdinis koncertas 

 

15. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 2: 

15.1. Folkloro ansamblio „Sedula“ patriotinių dainų 

programos, skirtos Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai, pristatymas 

 

 

 

15.2. Meilės dainų vakaras „Ir pakėlei mane lig žvaigždžių“ 

 

 

16.1. Lietuvos šimtmečio dainų šventėje „Vardan 

tos“, dalyvaujančių folkloro ansamblių peržiūra 

 

16.2. Lietuvos šimtmečio dainų šventė „Vardan tos...“ 

 

 

 

 

 

 

 

2018-02-

14 

 

 

 

 

 

2018-11-

25 

 

 

 

 

2018-04-

19 

 

 

 

 

2018-03-

09 

 

 

 

 

2018-05-

11 

 

2018-03-

17 

 

2018-06-

30–2018-

07-06 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

Lojolos 

bažnyčia 

 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

 

 

 

ASKN 

 

 

 

 

 

ASKN 

 

 

RKN 

 

 

Vilnius 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

I. Skeivienė 

 

 

 

 

 

 

 

A. Brijūnienė 

L. Jankauskaitė 

 

A. Brijūnienė 

 

 



37 

 

16.3. Neplanuota 

 

 

 

17.1. Neplanuota 

 

 

 

17.2. Neplanuota 

16.3. Akcija „Visa Lietuva šoka“ 

 

 

17. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ – 2: 

17.1. Augustės Andrijauskaitės ir jaunimo choro 

„Atžalynas“ koncertas 

 

 

17.2. Kalėdinis koncertas 

2018-09-

26 

 

 

2018-03-

11 

 

 

2018-12-

27 

Gegužių 

progimnazija 

 

 

Šiaulių Dailės 

galerija 

 

 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

Lojolos 

bažnyčioje 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

M. Žalalis 

3. Mėgėjų meno 

kolektyvų  

dalyvavimas 

renginiuose 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

 

 
I. Abromavičienė 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

 

 

Festivaliai – 11: 

1.1. XV regioninė vokalinės 

muzikos šventė „Auksinis 

ruduo“ 

 

 

 

2.1. Respublikinis vokalinių 

ansamblių festivalis-konkursas 

„Kur aukštas klevas“ 

 

 

 

 

3.1. Mėgėjų  teatrų festivalis 

„Pulsas” 

 

 

4.1. Respublikinis vaikų 

vokalinės muzikos festivalis 

„Paukščiai“ 

 

 

4.2. „Muzika rudens spalvose“ 

 

 Festivaliai – 40: 

1. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1: 

1.1. Festivalis „Bažnyčių naktys“ 

 

 

 

2. Vokalinis ansamblis „Dainora“  – 0: 

2.1. Dėl vadovė ligos nepasiruošė 

respublikinis vokalinių ansamblių 

festivalis-konkursas „Kur aukštas 

klevas“ 

 

3. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

– 1: 

3.1. Respublikinis teatrų festivalis 

„Pulsas“ 

 

4. Vokalo studija „Rokoko“ –  5: 

4.1. Respublikinis vaikų vokalinės 

muzikos festivalis „Paukščiai“ 

 

 

4.2. XIX respublikinis jaunųjų atlikėjų 

festivalis „Muzika rudens spalvose“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-06-

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-11-

04 

 

 

2018-03-

16 

 

 

2018-09-

08 

 

 

 

Ryga, Latvija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

Šiaulių 

Romuvos 

gimnazija 

 

Kaunas 

 

 



38 

 

4.3. Šiaulių krašto vaiku 

sakralines muzikos festivalis 

„Giesmių pynė Marijai“  

4.4. Respublikinis vaiku ir 

jaunimo estradines dainos 

festivalis „Vasaros šėlsmas“  

 

4.5. Neplanuota 

 

 

 

4.6. Neplanuota 

 

 

 

 

5.1.Tarptautinis folkloro 

festivalis „Atataria lamzdžiai“ 

 

 

 

 

5.2. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Parbėg laivelis“ 

 

5.3. Neplanuota 

 

 

 

6. Folkloro ansamblis 

„Sidabrinė gija“ – 1: 

6.1. Folkloro festivalis 

„Žiemgala  2018“ 

6.2. Neplanuota 

 

 

7. Modernaus folkloro grupė 

„Vadauja“ – 1: 

4.3 Nedalyvavo 

 

 

 

4.4. Baltijos šalių jaunųjų atlikėjų 

festivalis „Vasaros šėlsmas“ 

 

 

4.5. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 

4.6. Tarptautinio šokių festivalis 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

 

5. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 3: 

5.1. Tarptautinis folkloro festivalis 

„Atataria lamzdžiai“ 

 

 

 

 

5.2. Tarptautinis folkloro festivalis 

„Parbėg laivelis“ 

 

5.3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

6. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“  

– 1: 

6.1. Nedalyvavo 

 

6.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 

7. Modernaus folkloro grupė 

„Vadauja“ – 3: 

 

 

 

 

2018-06-

02 

 

 

2018-06-

09 

 

 

2018-05-

15 

 

 

 

2018-10-

27 

 

 

 

 

2018-07-

21 

 

2018-09-

08 

 

 

 

 

 

2018-09-

08 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakruojo 

dvaras 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

Pėsčiųjų 

bulvaras 

(Vilniaus 245, 

Šiauliai) 

 

Kauno 

kultūros 

centras 

„Tautos 

namai“ 

 

Kaunas 

 

 

Klaipėda 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 



39 

 

7.1. Modernaus folkloro 

festivalis „Mėnuo juodaragis“ 

 

7.2. Neplanuota 

 

 

7.3. Neplanuota 

 

 

 

 

 

8.1. Neplanuota 

 

 

8.2. Neplanuota 

 

 

 

8.3. Neplanuota 

 

 

 

 

8.4. Neplanuota 

 

 

8.5. Neplanuota 

 

 

8.6. Neplanuota 

 

 

 

 

9.1. Neplanuota 

 

9.2. Neplanuota 

 

7.1. „Mėnuo juodaragis“ – šiuolaikinės 

baltų kultūros muzikos festivalis 

 

7.2. Festivalis „Jotvos vartai“ 

 

 

7.3.Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 

8. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 

6: 

8.1. Tarptautinis šokio festivalis 

„Nasledije“ 

 

8.2. Tarptautio pučiamųjų muzikos 

festivalio „Amber wind“ koncertas, su 

miesto pučiamųjų orkestru 

 

8.3. Tarptautinio pučiamųjų muzikos 

festivalio „Amber wind“ didysis 

koncertas, su miesto pučiamųjų 

orkestru 

 

8.4. Tarptautinis šokio festivalis 

„Zadorinka priglašaet druzej“ 

 

8.5. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

8.6. Tarptautinis vaikų baleto pasakos 

festivalis „Žiemos pasaka“ 

 

9. Liaudiškų šokių „Kalatinis“ 

ansamblis –  4: 

9.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ (vokalinė grupė) 

9.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ (instrumentinė grupė) 

2018-08-

24 

 

2018-06-

30 

 

2018-09-

08 

 

 

 

 

2018-03-

03 

 

2018-05-

19 

 

 

2018-05-

19 

 

 

 

2018-06-

01 

 

2018-09-

08 

 

2018-12-

14 

 

 

 

2018-09-

06 

2018-09-

06 

Malavėnai, 

Raseinių raj. 

 

Alytus 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

 

Moskovskij 

dom, Ryga, 

Latvija; 

Palanga; 

 

 

 

Palangos 

Gintaro 

muziejus 

 

 

Ryga, Latvija 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras  

Maskovskij 

dom, Ryga, 

Latvija 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 
Šiaulių pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

 



40 

 

9.3. Neplanuota 

 

 

 

9.4. Neplanuota 

 

 

 

10.1. Neplanuota 

 

 

 

10.2. Neplanuota 

 

 

 

11.1. Neplanuota 

 

 

11.2. Neplanuota 

 

 

11.3. Neplanuota 

 

 

 

 

12.1. Neplanuota 

 

 

 

 

13.1. Neplanuota 

 

 

 

14.1. Neplanuota 

 

 

9.3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ (šokėjų grupė) 

 

 

9.4. XXVII respublikinis liaudiškų 

šokių festivalis „Dar ratą ratelį“  

 

10. Šokių studija „Repeticija“  – 2: 

10.1. Šokių festivalis „Šokių karuselė“ 

 

 

 

10.2.Tarptautinis festivalis „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

11. Folkloro ansamblis „Rėda“ – 3: 

11.1. Tarptautinis folkloro festivalis „Ir 

pajauga žali leipa“ 

 

11.2. Tarptautinis pirties – SPA 

festivalis „Gintarinė Baltija“ 

 

11.3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

12. Vokalinis ansamblis „Romantika“   

– 1: 

12.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

13. Vizualiųjų menų  studija 

„Svajokliai“ –   1: 

13.1. Tarptautinis festivalis „Aušrinė 

žvaigždė“, piešimo akcija 

14. Mišrus choras „Tremtinys“ – 2 : 

14.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

2018-09-

08 

 

 

2018-11-

03 

 

 

2018-03-

24 

 

 

2018-05-

15 

 

 

2018-05-

25 

 

2018-06-

22 

 

2018-09-

08 

 

 

 

2018-09-

07 

 

 

 

2018-15-

15 

 

 

2018-09-

06 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

Panevėžys 

 

 

 

Šiaulių m. 

Gegužių 

progimnazija 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

Kelmė 

 

 

Palanga 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvare 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

 

 

 

 

 

L.Jokubaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

Z. Vilutytė 

 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

 



41 

 

 

14.2. Neplanuota 

 

 

 

 

 

15.1. Neplanuota 

 

 

 

16.1. Neplanuota 

 

16.2. Neplanuota 

 

 

 

 

 

16.3. Neplanuota 

 

 

 

16.4. Neplanuota 

 

 

 

 

 

17.1.Neplanuota 

 

 

17.2. Neplanuota 

 

 

14.2. Kuršėnų tremtinių choro 30-čio, 

respublikinis festivalis 

 

 

15. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

–  1: 

15.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“. 

 

 

16. Kamerinis choras „Vasara“ – 4: 

16.1. Kalėdinių giesmių festivalis 

 

16.2. XVII respublikinis suaugusiųjų 

chorų festivalis „Aleliuja“ 

 

 

 

16.3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 

16.4. Kalėdinių giesmių festivalis 

 

 

 

 

17. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 2: 

17.1. Tarptautinis festivalis  

 

 

17.2 Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 

2018-11-

17 

 

 

 

 

2018-09-

08 

 

 

 

2018-01-

08 

 

2018-04-

07 

 

 

2018-09-

08 

 

 

2018-12-

29 

 

 

 

 

2018-05-

7–16 

 

2018-09-

07–08  

 

 

Kuršėnai 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

Klaipėda 

 

N. Akmenės 

Šv. Dvasios 

atsiuntimo 

bažnyčia 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

Klaipėdos 

Marijos 

Taikos 

Karalienės 

Bažnyčia 

 

Bulgarija 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

Konkursai – 17: 

 

 

 

Konkursai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta 

Konkursai – 29: 

1. Vaikų folkloro ansamblis 

„Abrūsėlis“  – 0:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 

 

1.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventės „Vardan tos...“ 

perklausa 

 

 

 

2.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventės „Vardan tos...“ 

perklausa 

 

 

2.2. Neplanuota 

 

 

 

 

 

3.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

perklausa 

 

 

4.1. Neplanuota 

 

 

4.2. Respublikinė mėgėjų teatrų 

apžiūra „Atspindžiai“ 

 

 

 

5.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ peržiūra 

 

 

 

5.2. Neplanuota 

 

 

 

1.1. Nedalyvavo 

 

 

 

2. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ – 2: 

2.1. Lietuvos šimtmečio dainų šventės 

„Vardan tos...“ chorų perklausa 

 

 

 

2.2. VIII tarptautiniame „Pau Casals“ 

chorų konkurse bei festivalyje „Canco 

Mediterrania“ 

 

 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 0:  

3.1. Nedalyvavo 

 

 

4. suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

– 2: 

4.1. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

,,Vardan tos...” teatro dienos peržiūra 

 

4.2. Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų 

teatrų apžiūra „Atspindžiai“ 

 

5. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 3: 

5.1. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“  liaudiškų šokių 

kolektyvų peržiūra 

 

 

5.2. II-sis respublikinis vokalinių 

ansamblių konkursas „Laisvė – 

Lietuvos širdis“ 

 

 

 

 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

 

 

2 aukso ir 1 

sidabro diplomai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

Diplomanto 

vardas 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

 

 

I vieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-03-

16 

 

 

 

2018-09-

11–16  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-06-

09 

 

2018-10-

14 

 

 

 

2018-03-

25 

 

 

 

2018-01-

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

„Dagilėlio“dai

navimo 

mokykla 

 

Lloret de Mar, 

Ispanija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telšiai 

 

 

Alksnupiai, 

Radviliškio 

raj. 

 

 

Šiaulių 

Ragainės 

progimnazijoj

e 

 

Joniškio KC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
I. Abromavičienė 
R. Daukantaitė 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



43 

 

5.3. Neplanuota 

 

 

 

6.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

perklausa 

 

 

7.1. LTV konkursas „Dainų 

dainelė“ 

 

 

 

7.2. Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo populiariosios 

muzikos konkursas „Aprila 

pilieni“ 

 

7.3. Baltijos šalių 

populiariosios muzikos atlikėjų 

konkursas „Dainuok“  

žiemužėle 

 

7.4. Tarptautinis vaiku ir 

jaunimo sakraliniu giesmių 

konkursas „Skrisk, giesmele“ 

 

 

 

 

 

8.1. Respublikinis vokalinių 

ansamblių festivalis-konkursas 

„Kur aukštas klevas“ 

8.2. Neplanuota 

 

 

 

5.3. Regioninis vokalinių ansamblių 

konkursas „Pavasario melodijos“ 

 

6. Folkloro ansamblis „Rėda“ – 1: 

6.1. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“  folkloro ansamblių 

peržiūra 

 

7. Vokalo studija „Rokoko“ – 5: 

7.1.  Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų dainelė“ 

Šiaulių miesto turas (3 turai) 

 

 

7.2. Tarptautinis  jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Aprila pilieni 2018“ 

 

 

 

7.3. Nedalyvavo 

 

 

 

 

7.4. Nedalyvavo 

 

 

7.5. III-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Linksmosios sūpynės 

2018“ 

8. Vokalinis ansamblis „Romantika“  – 

1: 

8.1. Nedalyvavo 

 

8.2. Vokalinių ansamblių šventė-

konkursas „Pavasario melodijos“ 

 

 

 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

 

 

Šiauliai, Pateko į 

LRT transliacijos 

turą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-05-

12 

 

 

2018-03-

17 

 

 

 

2018-01-

10, 17 – 

03-17 

 

 

2018-04-

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-05-

12 

 

 

 

 

 

 

2018-05-

12 

 

 

RKN 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

Šiaulių 

Juventos 

progimnazija 

 

Bauskės 

kultūros 

centras. 

Latvija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaišiadorių 

KC 

 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

 

9.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

perklausa 

 

 

 

10.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

perklausa 

 

 

11.1. 47-as tarptautinis  ICEFA 

vaikų meno konkursas 

11.2. Neplanuota  

 

 

 

11.3. Neplanuota 

 

 

 

11.4. Neplanuota 

 

 

 

 

 

12.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventės „Vardan tos...“ peržiūra 

 

 

12.2. Neplanuota 

 

 

 

13.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

perklausa 

9. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 1: 

9.1. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“  folkloro ansamblių 

peržiūra 

 

10. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 1: 

10.1. Lietuvos šimtmečio dainų šventės 

„Vardan tos“ peržiūra 

 

11. Vizualiųjų menų studija 

„Svajokliai“ – 3: 

11.1. Nedalyvavo 

 

11.2. Vaikų grupės dalyvavimas 

tarptautiniame piešinių konkurse. 

„Vanduo“ (UNESCO) 

 

11.3. Lietuvos moksleivių liaudies 

dailės konkurso „Sidabro vainikėlis“ 

vietinis turas 

 

11.4. Lietuvos moksleivių liaudies 

dailės konkurso „Sidabro vainikėlis“ 

regioninis turas 

 

12. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

–  2: 

12.1. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“  šokių dienos 

„Saulės rato ritmai“ peržiūra 

 

12.2. Liaudiškų šokių konkursas „Iš 

aplinkui“ 

 

13. Kamerinis choras „Vasara“ – 1: 

13.1. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“  chorų 

perklausa 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

I vieta 

 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

2018-03-

17 

 

 

 

 

2018-03-

17 

 

 

 

 

 

2018-03-

01 

 

 

 

2018-03-

08 

 

2018-03-

15 

 

 

 

 

2018-03-

25 

 

 

2018-11-

17 

 

 

 

2018-03-

16 

 

RKN 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

 

Čekija 

 

 

 

 

Šiaulių Dailės 

mokykla 

 

Telšių KC 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

Didždvario 

gimnazijoje 

 

Širvintų KC 

 

 

 

„Dagilėlio“ 

dainavimo 

mokykla 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 

Z. Vilutytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

 



45 

 

 

14.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ peržiūra 

 

 

 

 

15.1. Neplanuota 

 

 

 

 

15.2. Neplanuota 

 

 

 

 

15.3. Neplanuota 

 

 

 

 

15.4. Neplanuota 

 

 

 

 

 

15.5. Neplanuota 

 

 

15.6. Neplanuota 

 

14. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 1: 

14.1. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“  šokių dienos 

„Saulės rato ritmai“ peržiūra 

 

15. Choreografijos studija „Aušrelė“ –  

6: 

15.1. XV tarptautinis meno festivalis- 

konkursas „Kaleidoskop talantov 

2018“ atidarymo koncertas 

 

 

15.2. XV tarptautinis meno festivalis- 

konkursas „Kaleidoskop talantov 

2018“ konkursas 

 

 

15.3. XV tarptautinis meno festivalis- 

konkursas „Kaleidoskop talantov 

2018“ šventinė eisena 

 

 

15.4 XV tarptautinis meno festivalis- 

konkursas „Kaleidoskop talantov 

2018” uždarymo koncertas 

 

 

 

15.5. IV vaikų šokių festivalis-

konkursas „Pumpurėliai 2018“ 
 

15.6. Tarptautinis maršinių orkestrų, 

šokėjų ir būgnų grupių festivalis-

konkursas 

 

 

 

Praėjo atranką 

 

 

 

I vieta stilizuoto 

liaudiško šokio 

kategorijoje 

(mini) 

 

I vieta estradinio 

šokio 

kategorijoje 

(midi) 

 

II vieta stilizuoto 

liaudiško šokio 

kategorijoje 

(midi) 

 

III vieta 

estradinio šokio 

kategorijoje 

(mini) ir žiūrovų 

simpatijų prizas 

 

I vieta 

 

 

 

 

 

 

2018-03-

25 

 

 

 

 

2018-04-

23 

 

 

 

2018-04-

24 

 

 

 

2018-04-

25 

 

 

 

2018-04-

25 

 

 

 

 

2018-04-

13 

 

2018-10-

06 

 

 

Šiaulių  

„Romuvos 

Progimnazija 

 

 

 

Polianica 

Zdrui, 

Lenkija; 

 

 

Polianica 

Zdrui, Lenkija 

 

 

 

Polianica 

Zdrui, Lenkija 

 

 

 

Polianica 

Zdrui, Lenkija 

 

 

 

 

N.Akmenės 

KC 

 

„Sido“ arena, 

Panevėžys 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

M. Kosiatis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I. Abromavičienė 

R. Daukantaitė 

Šventės – 30: 

 

 

1.1. Koncertai miestelių 

šventėse 

Šventės Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta 

Šventės – 37: 

1. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 0: 

1.1. Nedalyvavo 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



46 

 

1.2. Koncertai miestelio 

šventėje „Tverai – Lietuvos 

mažoji kultūros sostinė -2018“ 

 

1.3. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

 

2.1. Tradicinė šventė „Kultūros 

ir sporto diena Daniūnuose“ 

 

2.2. Šventė „Daina mus 

sujungia“ 

 

 

3.1. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos“ 

 

3.2. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

 

4. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 1: 

4.1. Kuršėnų miesto šventė 

 

 

4.2. Neplanuota 

 

 

4.3. Neplanuota 

 

 

4.4. Neplanuota 

 

 

5.1. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 782“ 

 

5.2. Neplanuota 

 

1.2. Nedalyvavo 

 

 

 

1.3. Nedalyvavo 

 

2. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 0:  

2.1. Nedalyvavo 

 

 

2.2. Nedalyvavo 

 

3. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“  

– 1: 

3.1. Nedalyvavo (vyko tarptautinis 

teatrų festivalis „Baltoji varnelė“) 

 

3.2. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

,,Vardan tos...” teatro diena 

 

4. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 4: 

4.1. Kuršėnų miesto šventė – regioninė 

dainų šventė „Vardan tos...“ 

 

4.2. Meilės dainų vakaras „Ir pakėlei 

mane lyg žvaigždžių“ 

 

4.3. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

4.4. XV regioninė  vokalinės muzikos 

šventė „Auksinis ruduo“  

5. Folkloro ansamblis „Rėda“ – 1: 

5.1. Nedalyvavo (nes dalyvavo mėgėjų 

meno festivalyje „Rudens mozaika“) 

 

5.2. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-07-

04–05  

 

 

 

2018-05-

19 

 

2018-05-

11 

 

2018-07-

01–05  

 

2018-11-1 

 

 

 

 

 

2018-07-

03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 

 

 

 

 

Kuršėnai 

 

 

ASKN 

 

 

Vilnius 

 

 

Ginkūnai, 

Šiaulių raj. 

 

 

 

 

Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

6.1. „Atvira erdvė“ 

 

6.2. Atvelykio šventė 

 

6.3. „Aš mažasis šiaulietis“ 

 

 

6.4. Neplanuota 

 

 

 

7.1. Respublikinė neįgaliųjų 

šventė „Tau Vilniau“ 

 

7.2. Šiaulių miesto šventė 

 

 

 

7.3. Tradicinė šventė „Kultūros 

ir sporto diena Daniūnuose 

 

7.4. Šventė „Daina mus 

sujungia“ 

 

7.5. Neplanuota 

 

 

7.6. Neplanuota 

 

 

 

7.7. Neplanuota 

 

 

 

 

8.1. Romansų šventė 

„Gyvenimo spalvos“ 

6. Vaikų šokių studija „Repeticija“ – 2: 

6.1. Šiuolaikinių šokių šventė „Atvira 

erdvė“ 

6.2. Nedalyvavo 

 

6.3. Nedalyvavo 

 

 

6.4. Gatvės šventė 

 

 

7. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 5: 

7.1. Sostinės dienos. Respublikinė 

neįgaliųjų šventė „Tau Vilniau“ 

 

7.2. Dalyvavo mėgėjų meno festivalyje 

„Rudens mozaika“ (Festivalis vyko 

Miesto šventės metu) 

 

7.3. Nedalyvavo 

 

 

7.4. Nedalyvavo 

 

 

7.5. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

7.6. Respublikinė Tautų Mugė. 

Koncertas „Linksminkimos ir 

džiaukimos“ Vilnius, V.Kudirkos 

aikštė 

7.7. Tarptautinės neįgaliųjų dienos 

minėjimo šventė „Rudens sparnai“ 

 

8. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“  

– 3: 

8.1. Romansų šventė „Gyvenimo 

spalvos“ 

 

2018-01-

26 

 

 

 

 

 

2018-05-

25 

 

 

2018-09-

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-09-

15 

 

2018-07-

03 

 

 

2018-11-

29 

 

 

 

2018-10-

20 

Šiaulių r. sav. 

Kultūros 

centro 

Meškuičių f. 

 

 

 

 

ASKN 

 

 

 

Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 

 

 

Vilnius 

 

 

 

ASKN 

 

 

 

 

RKN 

 

L. Jokubaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 



48 

 

8.2. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 782“; 

 

 

 

8.3. Neplanuota. 

 

 

 

 

9.1. Respublikinis tremtinių ir 

politinių kalinių sąskrydis; 

 

 

9.2. Tremtinių chorų dainų 

šventė Šilalėje 

 

 

 

10.1. „Šiaulių dienos 782“ 

 

 

 

 

11.1. Lietuvos šimtmečio dainų 

šventė „Vardan tos...“ 

 

11.2. Chorinės muzikos šventė 

 

 

11.3. Vakarų Lietuvos krašto 

dainų šventė 

 

 

 

 

 

12.1. Neplanuota 

 

8.2. Dalyvavo mėgėjų meno festivalyje 

„Rudens mozaika“ (Festivalis vyko 

Miesto šventės „Šiaulių dienos 782“ 

metu) 

 

8.3. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

9. Mišrus choras „Tremtinys“ –  2: 

9.1.  Chorų dainų šventė Politinių 

kalinių ir tremtinių respublikiniame 

sąskrydyje 

 
9.2. Respublikinė XIV tremtinių dainų 

šventė 
 

10. Modernaus folkloro grupė 

„Vadauja“ – 1: 

10.1. Dalyvavo mėgėjų meno 

festivalyje „Rudens mozaika“ 

(Festivalis vyko „Šiaulių dienos 782“ 

metu) 

 

11. Kamerinis choras „Vasara“ – 3: 

11.1. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

11.2. Šv. Apaštalo Jokūbo atlaidai 

 

 

11.3. Panevėžio regioninė dainų 

šventė, skirta Lietuvos 100-čiui ir 

Panevėžio miesto 515-ųjų metų 

jubiliejui ,,Šimtmečio skryniai“ 

 

12. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“  – 3: 

12.1. Regioninė Dainų šventė 

 

2018-09-

06–08  

 

 

 

2018-07-

03 

 

 

2018-08-

05 

 

 

2018-06-

16 

 

 

 

2018-09-

06–08  

 

 

 

 

2018-07-

06 

 

2018-07-

22 

 

2018-09-

09 

 

 

 

 

 

2018-05-

19 

Pėsčiųjų 

bulvare 

 

 

 

Vilnius 

 

 

 

Ariogala 

 

 

 

Šilalė 

 

 

 

 

Pėsčiųjų 

bulvare 

 

 

 

 

Vilnius 

 

 

Kurtuvėnai, 

Šiaulių raj. 

 

Panevėžys 

 

 

 

 

 

 

Kuršėnai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

 

 



49 

 

12.2. Neplanuota 

 

 

12.3. Neplanuota 

 

 

 

 

13.1. Neplanuota 

 

 

13.2. Neplanuota 

 

 

 

13.3. Neplanuota 

 

 

13.4. Neplanuota 

 

 

 

14.1. Neplanuota 

 

 

 

 

 

15.1. Neplanuota 

 

 

15.2. Neplanuota 

 

 

 

16.1. Neplanuota 

 

 

 

12.2. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“  

 

12.3. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

13. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 

4: 

13.1.  Naisių Kalėdinė šventė 

miuziklas „Mergelė uogelė“ 

 

13.2. Lietuvos Dainų šventė „Vardan 

tos...“, pučiamųjų instrumentų orkestrų 

koncertas „Vario audra“ 

 

13.3. Lietuvos Dainų šventė „Vardan 

tos...“, dalyvių eitynės 

 

13.4. Lietuvos Dainų šventė „Vardan 

tos“, dainų diena „Vienybė težydi“ 

 

14. Vokalo studija „Rokoko“ – 1: 

14.1. Šventė skirtas tarptautinei vaikų 

gynimo dienai „Aš – mažasis 

šiaulietis“ 

 

15. Vokalinis ansamblis „Romantika“  

– 2: 

15.1. Meilės dainų vakaras „Ir pakėlei 

mane lig žvaigždžių“ 

 

15.2. XV regioninė vokalinės muzikos 

šventė „Auksinis ruduo“ 

 

16. Vizualiųjų menų  studija 

„Svajokliai“ – 1: 

16.1. Gubernijos mikrorajono „Gatvės 

šventė“, kūrybinės dirbtuvės 

 

2018-06-

30 

 

2018-07-

04–06  

 

 

 

2018-01-

06 

 

2018-07-

05 

 

 

2018-07-

06 

 

2018-07-

06 

 

 

2018-06-

01 

 

 

 

 

2018-11-

10 

 

2018-05-

11 

 

 

 

2018-07-

01–05  

 

Kaunas 

 

 

Vilnius 

 

 

 

 

Naisiai 

 

 

Vilnius 

 

 

 

Vilnius 

 

 

Vilnius 

 

 

 

Skveras prie 

Savivaldybės 

 

 

 

 

ASKN 

 

 

Ginkūnai, 

Šiaulių raj. 

 

 

 

ASKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

Z. Vilutytė 

 

 

 



50 

 

 

 

17.1. Neplanuota 

 

 

 

18.1. Neplanuota 

 

 

18.2. Neplanuota 

 

 

18.3. Neplanuota 

17. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“  

– 1: 

17.1. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

18. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 3: 

18.1. Regioninė šokių šventė „Vardan 

tos...“ 

 
18.2. Lietuvos šimtmečio dainų šventė 

„Vardan tos...“ 

 

18.3. Žagarės gimnazijos 13 laidos 60-

mečio šventė 

 

 

2018-06-

08–09  

 

 

2018-07-

01–05  

 

2018-07-

01–05  

 

2018-09-

15 

 

 

Vilnius 

 

 

 

Mažeikiai 

 

 

Vilnius 

 

 

Žagarės 

gimnazija 

R. Laugalis 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalendorinės šventės – 14: 

1.1. „Šv. Onos atlaidai – 

Verbūnų kaimo šventė“ 

 

1.2. Žolinės šventė „Dėk žiedą 

prie žiedo“ 

 

2.1. Užgavėnių persirengėliai 

 

 

 

 

 

3.1. Atvelykio šventė 

 

 

 

4.1. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero 

 

 

4.2. Užgavėnės Naisiuose 

 

 

Kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta 

Kalendorinės šventės – 19: 

1. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 0: 

1.1. Nedalyvavo 

 

1.2. Nedalyvavo 

 

 

2. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

– 0: 

2.1. Nedalyvavo 

 

3. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ – 1: 

3.1. Renginys „Mažosios Velykėlės“ 

 

 

4. Folkloro ansamblis „Rėda“ – 7: 

4.1. Užgavėnės prie Rekyvos ežero  

 

 

 

4.2. Didžiosios Užgavėnės Naisiuose 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-04-

08 

 

 

2018-02-

10 

 

 

2018-02-

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

Rėkyvos  

ežero  

Pakrantė 

 

Naisiai 

 

 



51 

 

4.3. Neplanuota 

 

 

 

4.4. Neplanuota 

 

 

4.5. Neplanuota 

 

 

 

4.6. Neplanuota 

 

 

 

4.7. Neplanuota 

 

 

 

 

 

5.1. „Šv. Onos atlaidai – 

Verbūnų kaimo šventė“ 

 

5.2. Žolinės šventė „Dėk žiedą 

prie žiedo“ 

 

6.1. Užgavėnės 

 

 

6.2. Atvelykio šventė „Riedėk 

marguti riedėk“ 

 

 

 

7.1. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero  

 

 

4.3. „Trijų karalių eisena“ 

 

 

 

4.4. Advento vakaras 

 

 

4.5. Velykėlės 

 

 

 

4.6. Joninės prie Rėkyvos ežero 

 

 

 

4.7. Kupolinių šventė Žaliūkių 

malūnininko sodyboje, koncertas 

 

 

5. Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 

0:  

5.1. Nedalyvavo 

 

 

5.2. Nedalyvavo 

 

6. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 2: 

6.1. Užgavėnės 

 

 

6.2. Atvelykio  vakaronė 

 

 

7. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 

– 4: 

7.1. Užgavėnės 

 

 

 

2018-01-

06 

 

 

2018-12-

12 

 

2018-04-

08 

 

 

2018-06-

23 

 

 

2018-06-

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-02-

13 

 

2018-04-

05 

 

 

 

2018-02-

10 

 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

ASKN 

 

 

Skveras  

prie Šiaulių 

Savivaldybės 

 

Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

 

Žaliūkių 

malūnininko 

sodyba, 

Šiauliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

 

 

 

Rėkyvos  

ežero 

pakrantė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 



52 

 

7.2. Neplanuota 

 

 

7.3. Neplanuota 

 

 

7.4. Neplanuota 

 

 

 

8.1. Rasos 

 

 

8.2. Užgavėnės 

 

8.3. Folkloro ansamblio „Rėda“ 

advento vakaras 

 

 

 

9.1. Neplanuota 

 

 

 

10.1. Neplanuota 

 

 

 

 

11.1. Neplanuota 

 

11.2. Neplanuota 

 

 

 

 

12.1. Neplanuota 

7.2. Užgavėnės 

 

 

7.3. Kaziuko mugė 

 

 

7.4. Atvelykis 

 

 

8. Modernaus folkloro grupė 

„Vadauja“ – 0:  

8.1. Nedalyvavo 

 

8.2. Nedalyvavo 

 

8.3. Nedalyvavo 

 

 

9. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ –  1: 

9.1. Joninės prie Rėkyvos ežero 

 

 

10. Vaikų šokių studija „Repeticija“ – 

1: 

10.1. Vaikų velykėlių koncertas 

 

 

11. Vokalo studija „Rokoko“ – 2: 

11.1. Atvelykio koncertas 

 

11.2. Sekminių šventė 

 

 

 

12. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 1: 

12.1.Trijų karalių teatralizuota eisena 

 

2018-02-

13 

 

2018-03-

02 

 

2018-04-

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-06-

23 

 

 

 

2018-04-

08 

 

 

2018-04-

08 

 

2018-05-

20 

 

 

2018-01-

06 

 

ASKN 

 

 

V. Kudirkos 

progimnazija 

 

ASKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prie Rėkyvos 

ežero 

 

 

 

RKN 

 

 

 

RKN 

 

 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

Šiaulių 

pėsčiųjų 

bulvaras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

L.Jokubaitienė 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 



53 

 

 

 

 

 

1.1. Tradicinis koncertas 

„Lietuviais esame mes gimę“ 

 

 

 

 

2.1. Vasario 16-osios 

minėjimas  „Laisvos tėvynės 

šiluma kiekvieno mūsų širdyje“ 

 

 

2.2. Neplanuota 

 

 

 

 

3.1 Laisvės gynėjų diena. 

Atminimo renginys „Laisvės 

gimimas“ 

3.2. Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

diena Renginys „Istorijos 

delnuos liepsnoja laikas“ 

 

4.1. Juodojo kaspino dienos 

minėjimas 

 

 

4.2. Neplanuota 

 

 

4.3. Neplanuota 

 

 

 

Valstybės 

šventės ir 

minėjimai 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

 

 

I. 

Abromavičienė 

 

 

 

L. Jokubaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valstybinės šventės ir minėjimai – 

18: 

1. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1: 

1.1. Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio koncertas „Lietuviais esame 

mes gimę“ 

 

 

2. Vaikų šokių studija „Repeticija“ – 2: 

2.1. Koncertas, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės 100-mečiui 

„Laisvos Tėvynės šiluma kiekvieno 

mūsų širdyje“ 

 

2.2. „Lietuva – tai aš, Lietuva – tai tu, 

Lietuva – tai mes“ 
  

 

3. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 2: 

3.1. Koncertas skirtas 1991 metų 

Sausio 13-tą žuvusiems atminti 

 

3.2. Literatūrinė – muzikinė 

kompozicija „Istorijos delnuos 

liepsnoja laikas“ 

 

4. Mišrus choras „Tremtinys“ – 3: 

4.1. Tremties dienos minėjimas 

 

 

 

4.2. 1948 m. tremties 70-mečio 

minėjimas 

 

4.3. Lietuvos atkūrimo 100-mečio 

paminėjimas 

 

 

  

 

 

2018-02-

14 

 

 

 

 

2018-01-

11 

 

 

 

2018-05-

06 

 

 

 

2018-01-

11 

 

2018-03-

09 

 

 

 

2018-06-

14 

 

 

2018-05-

22 

 

2018-02-

15 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

biblioteka 

 

 

RKN 

 

 

 

 

Rėkyvos Šv. 

Juozapo 

Darbininko 

bažnyčia 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

 

 

 

Geležinkelio 

rampa 

Šiauliuose 

 

Šiauliai 

 

 

Skveras prie  

Šiaulių sav. 

Sukilėlių 

kalnelis 



54 

 

 

 

 

5.1. Kovo 11-osios minėjimo 

koncertas 

 

 

6.1. Neplanuota 

 

 

 

 

 

7.1. Neplanuota 

 

 

 

 

7.2. Neplanuota 

 

 

 

 

 

8.1. Neplanuota 

 

 

 

 

 

 

9.1. Neplanuota 

 

 

9.2. Neplanuota 

 

 

 

 

 

5. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 

0: 

5.1. Nedalyvavo 

 

 

6. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1: 

6.1. Renginys „Einantys į laisvę“, 

skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti 

 

 

7. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 2: 

7.1. koncertas, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės 100-mečiui 

„Laisvos Tėvynės šiluma kiekvieno 

mūsų širdyje“ 

 

7.2. Akcija „Numegzk draugystės 

šaliką“ 

 

 

8. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ – 1: 

8.1. Renginys „Einantys į laisvę“, 

skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti 

 

 

 

9. Vokalinis ansamblis „Romantika“  – 

2: 

9.1. Renginys „Einantys į laisvę“, 

skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti 

 

9.2. Koncertas Motinos dienai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-01-

11 

 

 

 

 

2018-02-

14 

 

 

 

2018-02-

14 

 

 

 

 

2018-01-

11 

 

 

 

 

 

2018-01-

11 

 

2018-05-

06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rėkyvos Šv. 

Juozapo 

Darbininko 

bažnyčia 

 

 

 

RKN 

 

 

 

 

Šiaulių m. 

Rėkyvos 

seniūnija 

 

 

 

Rėkyvos Šv. 

Juozapo 

Darbininko 

bažnyčia 

 

 

 

RKN 

 

 

Rėkyvos Šv. 

Juozapo 

Darbininko 

bažnyčia 

 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

R.Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 

 

 

 

10.1. Neplanuota 

 

 

 

 

11.1. Neplanuota 

 

 

 

 

12.1. Neplanuota 

 

 

 

 

12.2. Neplanuota 

10. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 1: 

10.1. Gytarių mikrorajono švietimo 

įstaigų koncertas „Čia mano tėviškėlė“ 

 

 

11. Mišrus choras „Šarma“ – 1: 

11.1. Koncertas „Daina sujungia mūsų 

širdis“ 

  

 

12. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 2: 

12.1.  Lietuvos laisvės kovų dalyvių 

pagerbimo ceremonija 

 

 

 

12.2. Baltijos kelio minėjimas 

 

 

2018-03- 

09 

 

 

 

2018-03-

11 

 

 

 

 

2018-03-

11 

 

 

2018-08-

23 

 

 

 

Šiaulių 

Lopšelis-

darželis 

„Eglutė“ 

 

Gegužių 

kaimo 

bendruomenėj

e, Šiaulių raj. 

 

 

Sukilėlių 

kalnelis, 

Šiauliai 

 

Sukilėlių 

kalnelis, 

Šiauliai 

R. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 
Z. Kosmauskienė 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Žalais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncertai vakaronės ir kt. – 

38: 

 

 

1.1. Du koncertai Karl Jenkins 

oratorija „The Armed Man“ 

Atlieka Atžalynas, Pasvalio 

kultūros centro mišrus choras 

Canticum novum, Vilniaus 

edukologijos universiteto 

choras Ave Vita 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncertai 

vakaronės ir 

kt. 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta 

Koncertai, vakaronės ir kt. – 94: 

1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ – 15: 

1.1. Atliktos Karl Jenkins „Ginkluotas 

žmogus: Mišios už taiką“ (7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-02-

18  

 

2018-05-

11 

2018-05-

13 

2018-09-

05 

 

2018-09-

02 

 

 

2018-11-

24 

 

 

Tauragė 

Josvainys, 

Pasvalio raj. 

Pasvalys 

 

Marijampolė 

 

Šv. Petro ir 

Povilo katedra 

Šv. 

Pransiškaus 

Asyžiečio 

bažnyčia, 

Vilnius 

Vaškai, 

Pasvalio raj,. 



56 

 

1.2. Jaunimo kamerinio choro 

koncertas; 

 

1.3. Jaunimo kamerinio choro 

koncertas 

 

1.4. Koncertinė išvyka į 

Gruziją 

 

1.5. Neplanuota 

 

 

1.6. Neplanuota 

 

 

 

 

1.7. Neplanuota 

 

 

 

1.8. Neplanuota. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. Koncertinė kelionė į 

Latviją, skirta paminėti 

Lietuvos ir Latvijos 

nepriklausomybės šimtmetį 

(Dobelė, Saldus, Venspilis 

Tukumas, Jūrmala) 

 

 

 

1.2. Koncertas, skirtas birželio 14 d. 

 

 

1.3. Koncertas Gruzdžių Švč. Trejybės 

bažnyčioje 

 

1.4. Nedalyvavo  

 

 

1.5. Laisvės diena 

 

 

1.6. Koncertas Šventosios Cecilijos, 

chorų globėjos, dienai „Giesmė mus 

kelia ir gaivina“ 

 

 

1.7. Miesto Kalėdų eglės įžiebimas. 

Miuziklas „Mergelė uogelė“ 

 

 

1.8. Prakartėlės pašventinimo renginys 

„Didis džiaugsmas patekėjo“ 

 

 

1.9. Kalėdinis koncertas (2) 

 

 

 

2. Kamerinis choras „Bičiuliai“ –   4: 

2.1. Sakralinės muzikos koncertas 

 

 

2.2. Koncertas „Atmintis į šiandieną“ 

 

 

2.3. Koncertas skirtas kunigui Antanui 

Rimavičiui, Balvės miesto įkūrėjui 

 

2018-06-

14 

 

2018-06-

16 

 

2018-08-

30 

 

 

   

 

2018-11-

25 

 

 

 

2018-12-

01 

 

 

2018-12-

15 

 

 

2018-12-

28 (2) 

 

 

 

2018-08-

04 

 

2018-04-

22 

 

2018-05-

04 

 

Kuršėnai 

 

 

Gruzdžiai, 

Šiaulių raj. 

 

Šiaulių 

vyskupijos 

kurijos 

Pastoracinis 

centras 

  

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

Lojolos 

bažnyčia 

 

Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

 

Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

 

Šiaulių m. 

globos namai 

 

 

Šv. Stepono 

bažnyčioje, 

Latvija 

 

Alsėdžių mst., 

Plungės raj. 

 

Balvė, Latvija 

Tukumo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
I. Abromavičienė 
R. Daukantaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 



57 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1. Koncertas „Žolinei – 

gamtos melodija“ 

 

 3.2. Renginių ciklas „Bulvaro 

vasara“ 

 

3.3. Koncertas Šiaulių 

pagyvenusių žmonių 

asociacijos ataskaitiniame 

susirinkime 

 

3.4. Renginių ciklas „Bulvaro 

vasaros mozaika“ 

 

3.5. Renginys skirtas 

Tarptautinei neįgaliųjų dienai 

 

3.6. Rėkyvos mėgėjų meno 

kolektyvų koncertas miesto 

gyventojams 

 

3.7. Neplanuotas 

 

 

 

4.1. Trijų karalių eisena-

misterija 

 

4.2. Lietuvos dainų šventės 

„Vardan tos…”  teatro dienos 

„Sau, tautai, žmonijai” 

generalinė repeticija 

2.4. Sakralinės muzikos koncertas 

 

 

 

 

 

3. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1: 

3.1. Nedalyvavo 

 

 

3.2. Nedalyvavo 

 

 

3.3. Nedalyvavo 

 

 

 

 

3.4. Neįvyko 

 

 

3.5. Nedalyvavo 

 

 

3.6. Nedalyvavo 

 

 

 

3.7. Koncertas „Dainos tau, mama“ 

 

 

4.  Suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“– 1:  

4.1. Nedalyvavo 

 

4.2. Lietuvos dainų šventės „Vardan 

tos…”  teatro dienos „Sau, tautai, 

žmonijai” generalinė repeticija 

 

2018-08-

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-05-

04 

 

 

2018-06-

09 

 

 

 

 

 

Saldus Šv. 

Petrp ir 

Pauliaus 

bažnyšioje, 

Latvija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kelmės r. 

Pašilėnų 

daugiafunkcis 

centras 

 

Telšiai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

 

 

 

 



58 

 

 

 

5.1. Koncertas Rėkyvoje 

  

 

 

6.1. Renginių ciklas „Bulvaro 

vasara“ 

 

6.2. Tradicinis baigiamasis 

kalėdinio laikotarpio renginys 

„Sudie, Prakartėle!“  

 

6.3. Neplanuota 

 

 

6.4. Neplanuota 

 

 

6.5. Neplanuota 

 

 

 

7.1. Renginių ciklas „Bulvaro 

vasara“ 

7.2. Neplanuota 

 

 

 

 

 

 

 

7.3. Neplanuota 

 

 

7.4. Neplanuota 

 

 

5. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 0: 

5.1. Nedalyvavo 

 

6. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ – 4: 

6.1. Neįvyko 

 

 

6.2. Tradicinis baigiamasis kalėdinio 

laikotarpio renginys „Sudie, 

Prakartėle!“ 

 

6.3. Renginys „Europa – tai mes“ 

 

 

6.4. Koncertas „Aš ne pavasaris, aš 

šiltas raudonas ruduo“ 

 

6.5. Kalėdinė teatralizuota šventė 

„Kalėdų Senelio laiškanešys“ 

 

7. Folkloro ansamblis „Rėda“ – 12: 

7.1. Neįvyko 

 

7.2. Vakaronė projekto „Erasmus 

plius” svečiams  Šiaulių logopedinėje 

m-kloje (2) 

 

 

 

 

7.3. Koncertas Kaštonų žydėjimo 

šventėje Šiauliuose 

 

7.4. Žolinė (2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-01-

31- 

 

 

2018-05-

09 

 

2018-09-

29 

 

2018-12-

22 

 

 

 

 

2018-04-

26 

 

2018-05-

07 

 

 

2018-05-

09 

 

2018-08-

15 

2018-08-

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. Ivinskio 

gimnazija, 

Kuršėnai 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

logopedinė 

mokykla 

Šiaulių 

logopedinė 

mokykla; 

Šiauliai 

RKN 

 

 

Pakapė 

 

Naisiai 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



59 

 

7.5. Neplanuota 

 

 

7.6. Neplanuota 

 

 

7.7. Neplanuota 

 

 

7.8. Neplanuota 

 

 

7.9. Neplanuota 

 

 

 

 

 

7.10. Neplanuota 

 

 

 

7.11. Neplanuota 

 

 

 

8.1.Koncertas Šeimos dienai 

 

 

8.2. Koncertas  

 

 

8.3. Kalėdinis spektaklis 

 

 

9.1. Sakralinės muzikos 

giedojimai 

 

 

7.5. Vestuvių apeiga 

 

 

7.6. Lietuviškų Jungtuvių tradicijų ir 

folkloro pristatymas 

 

7.7. Alberto Martinaičio darbų parodos 

atidarymo koncertas 

 

7.8. Kanklių popietė,  

kariuomenės dienai paminėti 

 

7.9. Knygos, Vydūnui atminti, 

pristatymas, „Rėdos“ įžanginis žodis 

 

 

 

 

7.10. Šiaulių kultūros ir gamtos 

paveldo klubo „AUKURAS“ 

baigiamasis vakaras – koncertas 

 

7.11. Šiaulių rajono daugiavaikių 

šeimų kalėdinė popietė 

 

8. Vaikų šokio studija „Repeticija“ – 3: 

8.1. „Europa – tai mes“ 

 

 

8.2. „Sparnuota vaikystė“ 

 

 

8.3. Kolektyvas nebevystė savo veiklos 

 

9. Vokalo studija „Rokoko“ – 15: 

9.1. Pirmojo mėnesio penktadienio 

vigilija (4) 

 

 

2018-09-

01 

 

2018-09-

22 

 

2018-10-

03 

 

2018-11-

23 

 

2018-12-

12 

 

 

 

 

2018-12-

15 

 

 

 

 

 

 

2018-12-

16 

 

2018-05-

09 

 

 

 

 

2018-04-

06 

 

 

Gruzdžiai, 

Šiaulių raj, 

 

Jelgava, 

Latvija 

 

ASKN 

 

 

ŠU Botanikos 

sodas 

 

Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

Klubas 

„Aukuras“ 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių raj. 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. Jokubaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

  

 

 

 



60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.2. Neplanuota 

 

 

 

9.3. Neplanuota 

 

 

 

9.4. Neplanuota 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.5. Neplanuota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.2. Gyvo garso ir liudijimo vakaras, 

tiesioginė transliacija per Marijos 

radiją 

 

9.3. Motinos dienos paminėjimo 

pamaldos 

 

 

9.4. Sakralinės muzikos valanda (3) 

 

 

 

 

 

 

9.5. Giedojimas Šv. Mišiose (4) 

 

 

 

 

 

 

2018-02-

02 

 

2018-03-

02 

 

2018-06-

02 

 

2018-09-

07 

 

 

2018-03-

23 

 

 

2018-06-

29 

 

2018-09-

19 

 

2018-10-

05 

 

2018-12-

07 

 

2018-09-

17 

 

 

2018-10-

06 

 

2018-11-

07 

 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

Kaunas 

 

 

Prisikėlimo 

bažnyčia 

 

 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

Šiaulių Šv, 

Petro ir 

Pauliaus 

katedra 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



61 

 

 

 

 

 

9.6. Neplanuota 

 

 

 

9.7. Neplanuota 

 

 

 

 

10.1. Koncertas „Žolinei – 

gamtos melodija“ 

 

10.2. Renginių ciklas „Bulvaro 

vasara“ 

 

10.3. Koncertas skirtas 

Tarptautinei neįgaliųjų dienai 

 

10.4. Neplanuota 

 

 

 

10.5. Neplanuota 

 

 

10.6. Neplanuota 

 

 

 

11.1. Koncertas „Bulvaro 

vasara“ 

 

11.2. Koncertas skirtas 

tarptautinei neįgaliųjų 

dienai“(NE)galia 

 

 

9.6. Advento koncertas „Sidabrą beria 

žiema“ 

9.7. Prakartėlės pašventinimo renginys 

„Didis džiaugsmas patekėjo“ 

 

 

10. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 

– 3: 

10.1. Nedalyvavo 

 

 

10.2. Neįvyko 

 

 

10.3. Nedalyvavo 

 

 

10.4. Renginys Pranciškaus Repšio 

foto novelių parodos „Prisiminimai“ 

pristatymas 

 

10.5. Renginys „Europa – tai mes“ 

 

 

10.6. Koncertas „Aš ne pavasaris, aš 

šiltas raudonas ruduo“ 

 

11. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 6: 

11.1. Neįvyko 

 

 

11.2. Nedalyvavo 

 

 

2018-12-

11 

 

 

2018-12-

12 

 

2018-12-

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-03-

01 

 

 

2018-05-

09 

 

2018-09-

29 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

ASKN 

 

 

Skveras prie 

Šiaulių misto 

savivaldybės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RKN 

 

 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė  

 

 

 

 

 

 



62 

 

11.3. Neplanuota 

 

 

11.4. Neplanuota 

 

 

11.5. Neplanuota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.6. Neplanuota 

 

 

 

 

12.1. Respublikinėje akcijoje 

„Visa Lietuva šoka“ 

 

12.2. Neplanuota 

 

 

 

12.3. Neplanuota 

 

 

 

 

12.4. Neplanuota 

 

 

12.5. Neplanuota 

 

 

11.3. Interaktyvaus garsinio skaitymo 

valanda  V. M. Putino kūryba 

 

11.4. Vaikų vasaros stovykla „Lietuvių 

etnokultūrinės tradicijos“ 

 

11.5. Interaktyvaus skaitymo valanda . 

Rėkyvos savarankiško gyvenimo 

namai (3) 

 

 

 

 

 

 

 

11.6. Renginys skirtas Pasaulinei 

baltosios lazdelės dienai paminėti 

 

12. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 4: 

12.1. Nedalyvavo 

 

 

12.2. Koncertas „Etninės kultūros 

sklaida“, skirtas Rudiškių neįgaliųjų 

draugijos nariams 

 

12.3. Koncertas renginys „Tau, 

Lietuva“, skirtas Lietuvos 100-mečiui. 

Organizatorius Joniškio neįgaliųjų 

draugija 

 

12.4. Koncertas „Aš ne pavasaris, aš 

šiltas raudonas ruduo“ 

 

12.5. Lopšelių-darželių „Žirniukas ir 

„Eglutė“ atvira projektinė veikla 

„Močiutės skrynią atvėrus“   

2018-04-

19 

 

2018-07-

19 

 

2018-09-

20 

2018-10-

15 

 

 

2018-11-

30 

 

 

2018-10-

15 

 

 

 

 

 

 

2018-04-

13 

 

 

2018-06-

22 

 

 

 

2018-09-

29 

 

2018-11-

29 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

Šiaulių 

Vyskupijos 

Pastoracinis 

centras 

Aukštelkės 

soc. globos 

namai 

 

Šiaulių 

Vyskupijos 

Pastoracinis 

centras 

 

 

 

 

Rudiškės, 

Joniškio raj. 

 

 

Žvelgaičiai 

Joniškio raj. 

 

 

 

RKN 

 

 

Lopšelių-

darželių 

„Žirniukas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 

 

 

13.1. Koncertas skirtas senjorų 

dienai 

 

 

 

 

14.1. Koncertas skirtas 

Tremties dienos minėjimui 

 

 

14.2. Lietuvos 100-čio 

minėjimo koncertas 

 

14.3. Fatimos motinos 

skulptūros sutikimo šventė 

 

14.4. Tremtinių sąjungos 

ataskaitinis susirinkimas ir 

koncertas; 

 

14.5. Kalėdinė vakaronė – 

koncertas 

 

 

 

15.1. Renginių ciklas „Bulvaro 

vasara“ 

 

15.2. Folkloro ansamblio 

RĖDA koncertas, skirtas 

kūrybinės veiklos 5-rių metų 

sukakčiai 

 

 

16.1. Koncertas Joniškyje 

skirtas skatinti kolektyvų 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

13. Mišrus choras  „Šarma“ – 1: 

13.1. Nedalyvavo 

 

13.2. Koncertas „Pasaulis gieda 

aleliuja“ 

 

14. Mišrus choras „Tremtinys“ –  4: 

14.1. Koncertas Politinių kalinių ir 

tremtinių sąj. Šiaulių sk. ataskaitinio-

rinkiminio susirinkimo dalyviams 

 

14.2. Koncertas 1918 m. 6 signatarų 

paminėjimui 

 

14.3. Koncertinė programa. Fatimos 

Marijos skulptūros nešimas 

 

14.4. Tremtinių ir politinių kalinių 

sąjungos konferencijos atidarymo 

koncertas-pasveikinimas; 

 

14.5. Nedalyvavo 

 

 

15. Modernaus folkloro grupė 

„Vadauja“ – 0: 

15.1. Neįvyko 

 

 

15.2. Nedalyvavo 

 

 

 

16. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

– 0: 

16.1. Nedalyvavo 

 

 

 

 

 

 

2018-02-

23 

 

 

2018-03-

31 

 

 

2018-06-

14 

 

2018-08-

25 

 

2018-10-

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių Šv. 

Apaštalų 

bažnyčioje 

 

Šiaulių 

Viešoji 

biblioteka 

 

Frenkelio vila, 

Šiauliai 

 

Šiauliai 

 

 

Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z. Kosmauskienė 

 

 

 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

 

 



64 

 

 

17.1. Kalėdinių giesmių 

koncertas 

 

 

 

17.2. Neplanuota 

 

 

 

17.3. Neplanuota 

 

 

 

 

 

 

18.1. Koncertas senjorų dienai 

 

18.2. Neplanuota 

 

 

18.3. Neplanuota 

 

 

18.4. Neplanuota 

 

 

 

 

19.1. Neplanuota 

 

 

 

 

 

20.1. Neplanuota 

 

 

17. Kamerinis choras „Vasara“ – 3: 

17.1. Kalėdinių giesmių koncertas 

 

 

 

 

17.2. Koncertas Švč. M. Marijos 

Belaisvių Užtarėjos („Nevalninkų“) 

atlaiduose 
 

17.3. Kelmės kultūros centro 

kolektyvų vadovės Dalios Miklovienės 

darbo su mišriu choru „Cantio“ 30-

mečio minėjimo koncertas „Iš dainos 

akių...“ 

 

18. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 4: 

18.1. Nedalyvavo 

 

18.2. Koncertas „Atsisveikinimas su 

vaikyste“ 

 

18.3. Koncertas M. K. Čiurliomio; 

menų mokykloje 

 

18.4. Kalėdinis koncertas 

 

 

19. Vaikų folkloro ansamblis 

„Abrūsėlis“ – 1: 

19.1. Gytarių mikrorajono švietimo 

įstaigų koncertas „Čia mano tėviškėlė“ 

 

 

20. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 

8: 

20.1. Koncertas „Maža kelionė per 

didelį pavasarį“ 

 

 

2018-01-

07 

 

 

 

2018-09-

30 

 

 

2018-12-

14 

 

 

 

 

 

 

 

2018-04-

10 

 

2018-12-

05 

 

2018-12-

12 

 

 

 

2018-03-

09 

 

 

 

 

2018-05-

10 

 

 

Kauno Šv. 

Mykolo 

arkangelo 

bažnyčia 

 

Kurtuvėnai,  

 

 

 

Kelmės KC 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

Vilnius 

 

 

Mažeikių 

choreografijos 

mokykla 

 

 

Šiaulių 

lopšelis-

darželis 

„Eglutė“ 

 

 

Koncertų salė 

„Saulė“ 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

rezgienė 

 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

 



65 

 

20.2. Neplanuota 

 

 

 

20.3. Neplanuota 

 

20.4. Neplanuota 

 

 

 

 

20.5. Neplanuota 

 

 

20.6. Neplanuota 

 

 

20.7. Neplanuota 

 

 

20.8. Neplanuota 

 

 

 

21.1. Neplanuota 

 

 

 

22.1. Neplanuota 

 

 

 

22.2. Neplanuota 

 

 

 

22.3. Neplanuota 

 

 

20.2. Lietuvos žurnalistų ralio startas, 

koncertas su miesto pučiamųjų 

orkestru 

 

20.3. Armino Stočkaus koncertas 

 

20.4. XII tarptautinio akordeono 

muzikos festivalio- konkurso 

„Linksmasis akordeonas“ baigiamasis 

koncertas 

 

20.5. Šventinis koncertas „55-eri metai 

su šokiu per gyvenimą“ 

 

20.6. Koncertas „Jau žvaigždė 

patekėjo“ 

 

20.7. S. Šalkauskio gimnazijos 

jubiliejinis koncertas 

 

20.8. Miesto Kalėdų eglės įžiebimas. 

Miuziklas „Mergelė uogelė“ 

 

21. Choreografijos studija – 1: 

21.1. Koncertas „Sniego laiškanešys“ 

 

22. Vizualiųjų menų studija 

„Svajokliai“ – 4: 

22.1. Suaugusių grupės narės darbo 

perdavimas muziejui 

 

 

22.2. Atviros plenerinės piešimo ir 

tapybos pamokos su studijos nariais 

įvairiose miesto erdvėse 

 

22.3. Vaikų vasaros stovykla „Lietuvių 

etnokultūrinės tradicijos“ 

 

2018-06-

01 

 

 

2018-11-

06- 

 

2018-11-

10 

 

 

2018-11-

24 

 

2018-12-

10 

 

2018-12-

18 

 

2018-12-

01 

 

 

2018-12-

22 

 

 

2018-05-

28 

 

 

2018-07-

03–08-23 

 

 

2018-08-

25 

 

Dvaro g. 

Šiauliai 

 

 

Šiauliai 

 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

„Saulės“ 

koncertų salė 

 

„Saulės“ 

koncertų salė; 

 

Skveras prie 

savivaldybės 

 

 

RKN 

 

 

 

Angelo 

muziejus, 

Šiauliai 

 

Įvairios 

Šiaulių miesto 

erdvės 

 

ASKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Al Shammas 

 

 

Z. Vilutytė 



66 

 

22.4. Neplanuota 22.4. Suaugusių grupės, Rundalės 

suaugusių dailės studijos bei Pakruojo 

KC suaugusių dailės studijos bendra 

paroda „Kalėdų  laukimas“ 

2018-12-

13 

 

 

Pakruojo KC 

 

4. Mėgėjų meno 

kolektyvo 

programos 

Pavadinimas, trukmė Tęsiamos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų 

grupė 

Trukmė  

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

 

 

 

I. 

Abromavičenė 

 

 

 

 

 

 

Planuotos 2018 m. programos – 

45: 

1.1. Lietuvių liaudies etninis 

paveldas“ (instrumentinė 

muzika, dainos, pasakojimai, 

tautinis kostiumas). Programa 

skirta ikimokyklinio amžiaus 

vaikams ir pradinukams 

 

2.1. Koncertinė chorinės 

muzikos programa 

 

2.2. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“ 

privaloma programa 

 

2.3. Kasmetinė Kalėdinė 

programa 

 

 

3.1. Miuziklas „Mergelė 

uogelė“ 

 

3.2. Koncertinė programa 

 

3.3. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“ 

privaloma programa 

 

4.1. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos koncertas 

 

4.2. Lietuvos šimtmečio Dainų 

Tęsiamos – 40: 

 

1.1. Vyko 2018 m. 

 

 

 

 

 

 

2.1. Koncertinė chorinės muzikos 

programa 

 

2.2. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“ privaloma programa 

 

 

2.3. Kasmetinė Kalėdinė programa  

 

3.1. Miuziklas „Mergelė uogelė“ 

 

3.2. Koncertinė programa 

 

3.3. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“ privaloma programa 

 

4.1. Lietuvių kompozitorių chorinės 

muzikos koncertas 

 

4.2. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“ privaloma programa 

 

 

 

 

 

1. Vaikų 

folkloro 

ansamblis 

„Abrūsėlis“ – 0 

 

 

 

2. Jaunimo 

kamerinis 

choras 

„Atžalynas“  – 

3  

 

 

 

 

3. 

Choreografijos 

studija 

„Aušrelė“ – 3  

 

 

 

4. Kamerinis 

choras 

„Bičiuliai“ – 2  

 

 

 

 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

 

 

 

1 val. 

 

 

1 val. 

 

 

 

1 val. 

 

45 min. 

 

45 min. 

 

40 min. 

 

 

1 val. 

 

 

20 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suaugusiųjų 

 

Suaugusiųjų  

 

 

Suaugusiųjų  

 

Visos 

 

Visos 

 

30 min. 

 

Suaugusiųjų  

 

Suaugusiųjų  

 

 

 

 

 

 

Suaugusiųjų  

 



67 

 

šventės „Vardan tos...“ 

privaloma programa 

 

5.1.  Lietuvių kompozitorių 

vokalinės muzikos koncertas 

„Pavasario melodija“ 

5.2. Programa Šiaulių 

apskrities romansų atlikėjų 

šventei „Gyvenimo spalvos“ 

 

6.1. Spektaklis pagal Frederiko 

Garsija Lorka pjiesę  „Donija 

Rosita“; 

 

6.2. Spektaklis pagal G. 

Zeidelio  pjesę „Kondensuoto 

pieno panorama 

 

7.1. Koncertinė programa 

„Šokių pynė“ 

 

7.2. Koncertinė programa „Dar 

ratą ratelį“ 

 

 

7.3. Vokalinės muzikos 

koncertas „Beauštanti aušrelė“ 

 

 

8.1. Koncertinė programa 

 

 

 

 

9.1. Advento-Kalėdų 

laikotarpio tradicinės giesmės, 

dainos ir žaidimai 

 

9.2. Užgavėnių dainos, šokiai, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1.  Lietuvių kompozitorių vokalinės 

muzikos koncertas „Pavasario 

melodija“ 

5.2. Vokalinės muzikos koncertas 

„Tau gimtine“ 

 

 

6.1. Publicistinis vaidinimas ,,Šaltinis“ 

 

 

 

6.2. Spektaklis pagal G. Zeidelio  pjesę 

„Kondensuoto pieno panorama” 

 

 

7.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa „Kalatinis“ 

 

7.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kapelos koncertinė 

programa 

 

7.3. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės 

koncertinė programa 

 

8.1. Koncertas 

„Dainų karuselė“ 

 

 

 

9.1. Advento-Kalėdų laikotarpio 

tradicinės giesmės, dainos ir žaidimai 

 

 

9.2. Užgavėnių dainos, šokiai, rateliai, 

 

 

 

5. Vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ – 2  

 

 

 

 

6. Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ – 2 

 

 

 

 

 

7. Liaudiškų 

šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Vaikų 

vokalinis 

ansamblis 

„Lašeliai“ – 1  

 

9. Folkloro 

ansamblis 

„Rėda“ – 5  

 

 

 

 

 

40 min. 

 

 

40 min 

 

 

 

30 min. 

 

 

 

50 min. 

 

 

 

1  val. 

 

 

20 min. 

 

 

 

30 min. 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

 

1 val. 

 

 

 

1 val. 

Suaugusiųjų  

 

 

Mišri  

 

 

 

Suaugusiųjų 

 

 

Suaugusiųjų  

 

Suaugusiųjų  

 

 

Suaugusiųjų  

  

 

Vaikų  

 

 

 

 

Mišri 

 

 

Mišri 

 

Mišri 

 

 

Mišri 

 

Mišri 

 

 

 

Vaikų 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.Majauskienė 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 



68 

 

rateliai, persirengėliai 

 

9.3. Pavasario lygiadienio, 

Jorės šventės, Velykinė dainų ir 

žaidimų programa 

 

9.4. Rasos šventės folkloro 

programa 

9.5. Vėlinių-Ilgių dainų, 

žaidimų programa 

 

 

10.1. Šiuolaikinio šokio 

koncertinė programa. 

 

 

11.1. 30 metų  jubiliejaus 

programa; 

 

11.2. TV konkurso „Dainų 

dainelė“ programa; 

11.3. Kalėdinė programa. 

Skirta visai šeimai. Pristatyti 

miesto ir šalies renginiuose 

 

12.1. Romansų koncertinė 

programa „Gyvenimo spalvos“ 

 

 

 

13.1. Adventinių giesmių ir 

dainų programa 

 

 

14.1. „Augino močiutė“ 

koncertinė programa 

 

14.2.  „Oi tu rūta, rūta“ 

etninio paveldo perdavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

persirengėliai 

 

9.3. Pavasario lygiadienio, Jorės 

šventės, Velykinė dainų ir žaidimų 

programa 

 

9.4. Rasos šventės folkloro programa 

 

9.5. Vėlinių-Ilgių dainų, žaidimų 

programa 

 

 

10.1. Vyko 2018 m. 

 

 

 

11.1. 30 metų  jubiliejaus programa; 

 

 

11.2. Kalėdinė programa. Skirta visai 

šeimai. Pristatyti miesto ir šalies 

renginiuose 

 

 

 

12.1. Romansų koncertinė programa 

„Gyvenimo spalvos“ 

 

 

 

13.1. Adventinių giesmių ir dainų 

programa 

 

 

14.1. „Augino močiutė“ koncertinė 

programa 

 

14.2.  „Oi tu rūta, rūta“ 

etninio paveldo perdavimas augančiai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Vaikų šokių 

studija 

„Repeticija“ – 0 

 

11. Vokalo 

studija 

„Rokoko“ – 2  

 

 

 

 

 

 

12. Vokalins 

ansamblis 

„Romantika“ – 

1   

 

13. Folkloro 

ansamblis 

„Sedula“ – 1  

 

14. Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė 

gija“– 3  

 

 

 

40 min. 

 

 

 

40 min. 

 

40 min. 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

1.30 min. 

 

 

40 min. 

 

 

 

 

 

40  min. 

 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

40 val. 

 

 

20 min. 

 

 

Mišri 

 

 

 

Mišri 

 

 

Suaugusiųjų 

 

 

 

 

Mišri 

 

 

 

 

Suaugusiųjų  

 

 

Suaugusiųjų  

 

Suaugusiųjų  

 

 

Suaugusiųjų 

Mišri 

 

Suaugusiųjų  

 

 

Suaugusiųjų  

 

 

Suaugusiųjų  

 

 

Suaugusiųjų  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L .Jokubaitienė 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 

 

 

 

Z. Vilutytė 

 



69 

 

augančiai  kartai 

 

14.3. Lietuvos šimtmečio 

Dainų šventės „Vardan tos...“ 

laisva programa 

 

15.1. Suaugusių grupės paroda 

 

15.2. „Angelų“ parodoje 

 

16.1. Harmonizuotos lietuvių 

liaudies dainos. 

 

 

17.1. Trmties dainų programa 

 

 

 

18.1. Vestuvinė programa 

 

 

18.2. Dvejinių sutartinių 

programa 

 

 

19.1. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa 

 

19.2. Lietuvos šimtmečio 

Dainų šventės „Vardan tos...“ 

privaloma programa 

 

20.1. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos koncertas 

 

20.2. Lietuvos šimtmečio 

Dainų šventės „Vardan tos...“ 

privaloma programa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kartai 

 

14.3. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“ laisva 

programa 

 

15.1. Suaugusių grupės paroda 

 

15.2 Neįvyko 

 

16.1. Harmonizuotos lietuvių liaudies 

dainos. 

 

 

17.1. Tremties dainų programa. 

 

   

 

18.1. Koncertinė programa 

„Susibūrėme!” 

 

 

18.2. Dvejinių sutartinių programa 

 

 

19.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa 

 

19.2. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“ privaloma 

programa 

 

20.1. Lietuvių kompozitorių chorinės 

muzikos koncertas 

 

20.2. Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“ privaloma 

programa 

 

 

 

 

 

 

 

15. Vizualiųjų 

menų studija 

„Svajokliai“ – 1  

 

16. Mišrus 

choras „Šarma“ 

– 1 

 

17. Mišrus 

choras 

„Tremtinys“ – 1  

 

18. Modernaus 

folkloro grupė 

„Vadauja“ – 2  

 

 

 

 

19. Liaudiškų 

šokių grupė 

„Vajaunas“ – 2  

 

 

 

 

20. Kamerinis 

choras „Vasara“ 

– 2  

 

 

 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

10 darbų 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

40 min. 

 

 

 

40 min. 

 

 

 

30 min. 

 

 

40 min. 

 

 

 

30 min. 

 

 

30 min. 

 

 

40 min. 

 

 

 

 

 

Mišri 

 

 

Mišti 

 

 

 

Mišri 

 

 

Suaugusiųjų  

 

Suaugusiųjų  

 

 

Mišri 

 

 

Mišri 

 

 

Mišri 

 

 

Mišri 

 

 

 

 

 

Z. 

Kosmauskienė 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

 

 



70 

 

21.1. Liaudiškų šokio 

koncertinė programa 

 

21.2. Charakterinių šokio 

koncertinė programa 

 

21.3. Įvairių šokių koncertinė 

programa  „Atsisveikinimas su 

vaikyste“ 

 

21.4.  Lietuvos šimtmečio 

Dainų šventės „Vardan tos...“ 

privaloma programa. 

21.1. Liaudiškų šokio koncertinė 

programa 

 

21.2. Charakterinių šokio koncertinė 

programa 

 

21.3. Koncertinė programa  

„Atsisveikinimas su vaikyste“ 

 

21.4 . Lietuvos šimtmečio Dainų 

šventės „Vardan tos...“ privaloma 

programa 

21. Šokių 

ansamblis 

„Želmenėliai“ – 

4  

 

20 min. 

 

 

1 val. 

 

 

20 min. 

 

 

30 min 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

 

Naujos Naujos proramos – 13: 

1.1. Koncertinė chorinės muzikos 

programa 

 

1.2. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“ privaloma programa 

 

 

2.1. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės 

„Vardan tos...“ laisva programa 

 

 

 

3.1. Mažųjų grupės koncertinė 

programa 

 

3.2. Koncertinė programa „Maža 

kelionė per didelį pavasarį“ 

 

3.3. Suaugusiųjų grupės koncertinė 

programa 

 

 

3.4. Sakralinės muzikos koncertinė 

programa 

 

 

 

1.  Jaunimo 

kamerinis 

choras 

„Atžalynas“ – 2  

 

 

 

2. Folkloro 

ansamblis 

„Rėda“ – 1  

 

 

3. Vokalo 

studija 

„Rokoko“ – 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suaugusiųjų 

 

 

Suaugusiųjų 

 

 

 

Suaugusiųjų 

 

 

 

 

Vaikų 

 

 

Mišri 

 

 

Suaugusiųjų 

 

 

 

Mišri 

 

 

 

 

1 val. 

 

 

1 val. 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

 

20 min. 

 

 

40 min. 

 

 

20 min. 

 

 

 

30 min. 

 

 

 



71 

 

4.1. Žemaitiška programa 

 

 

4.2. Vaikiškų liaudies dainų programa 

 

 

4.3 Romansų programa 

 

 

4.4. Patriotinė programa 

 

 

4.5. Žemaitiškų šokių programa 

4. Folkloro 

ansamblis 

„Sedula“ – 6 

 

Suaugusiųjų  

 

 

Mišri 

 

 

Suaugusiųjų  

 

 

Mišri 

 

 

Mišri 

1 val. 

 

 

20 min. 

 

 

40 min. 

 

 

35 min. 

 

 

20 min. 

 

 

 

 

 

5. Kita    

III. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 

1. Informacija 

žiniasklaidai apie 

Centrą ir jo 

vykdomą veiklą 

1. Rengti ir platinti 

respublikiniams ir regioniniams 

periodiniams spaudiniams, 

radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams 

informacinius pranešimus, 

trumpąsias informacines 

žinutes apie Centro veiklą.  

 

2. Dalyvauti televizijų, radijo 

laidose, duoti interviu 

televizijoms ir interviu radijo 

stotims.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Šiaulių kultūros centro įvaizdžio gerinimui ir renginių viešinimui taikomi įvairūs integruotos 

komunikacijos sprendimai, apimantys ne tik tradicinės komunikacijos veiklas, bet ir aktyvias viešinimo 

kampanijas internete, socialiniuose tinkluose. Rengiami ir  respublikiniams ir regioniniams periodiniams 

spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto portalams platinami informaciniai pranešimai, 

trumposios informacinės žinutės apie ŠKC veiklą ir organizuojamus renginius. Informacija išplatinama 

126 adresatams. Parengta ir išsiųsta apie 100 informacinių pranešimų ir trumpųjų žinučių apie Šiaulių 

kultūros centro veiklą, organizuojamus ir įvykusius renginius bei akcijas. Kartu su tekstu žiniasklaidai 

siunčiamos atrinktos įvykusių renginių fotografijos. 

 

2. ŠKC atstovai dalyvavo televizijos laidose, užfiksuota 20 reportažų, reklamuojančių įvairius ŠKC 

renginius. Užfiksuoti reportažai apie „Šiaulių dienas 782“ LNK laidoje „Rytas su LNK“, Saulės radijo 

rubrikoje „Šiauliai. Gyvenimas verda“, Šiaulių televizijos „Infostudijoje“. Reportažus apie kalėdinių 

renginių ciklą „Mūsų Kalėdos“ rodė LNK žinios, Saulės radijo rubrika „Šiauliai. Gyvenimas verda“, 

Šiaulių televizijos „Infostudija“. Šiaulių televizijoje rodyti reportažai apie vyksiančius ir vykusius 

renginius: Šimtmečio minėjimo renginius, Užgavėnes, Vaikų Velykėles, respublikines moksleivių 

folklorinių šokių varžytuves „Patrepsynė“, tarptautinį šokio festivalį-konkursą „Aušrinė žvaigždė“, 

Gedulo ir vilties dienos renginius, Mindaugo karūnavimo dienos renginius, respublikinį mėgėjų teatrų 

festivalį „Pulsas“, ŠKC liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ 55-metį. Užfiksuoti reportažai apie kovo 

11-osios renginius ir tarptautinį šokio festivalį-konkursą „Aušrinė žvaigždė“ LRT laidoje „Laba diena, 

Lietuva“. Parengti informaciniai pranešimai, įvairūs straipsniai, kuriuose rašoma apie ŠKC 

organizuojamas šventes, interneto portaluose pasirodė daugiau kaip 350 kartų. Daugiau kaip 30 

straipsnių apie ŠKC renginius parengė Šiaulių krašto laikraščiai: „Šiaulių naujienos“ ir „Šiaulių kraštas“. 

 

 

I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



72 

 

3. 1–2 kartus per mėnesį rengti 

ir platinti Šiaulių kultūros 

centro naujienlaiškį.  

 

4. Fotografuoti renginius ir 

atrinktas fotografijas su 

informaciniu tekstu siųsti 

žiniasklaidai. 

 

5. Neplanuota 

 

 

 

6. Neplanuota 

 

7. Neplanuota 

3. Kartą per mėnesį 903 ŠKC adresatams siunčiamas naujienlaiškis. 

 

 

 

4. Iš viso nufotografuota 70 Šiaulių kultūros centro organizuojamų renginių, akcijų, susitikimų, minėjimų 

(E. Varkalienė fotografavo 55 renginius, E. Jucys – 15). Bendradarbiaujant su „Fotografijos namais“, 

fotografuoti renginiai: Vasario 16-oji, Kovo 11-oji, „Šiaulių dienos 782“, „Mūsų Kalėdos“.  

 

 

5. Sukurta  17 reklaminių, sveikinimo, įvairių akcijų filmukų. Parengti Vasario 16-osios – Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio, Užgavėnių ir Joninių prie Rėkyvos ežero, Šiaulių dienų, „Mūsų Kalėdų“ 

ir Prakartėlės pašventinimo renginio reprezentaciniai filmukai. 

 

6. Koordinuotas ir nufilmuotas ŠKC liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ 55-mečio koncertas.  

 

5. Sukurti 5 videoklipai, kuriais reklamuojami ŠKC renginiai (Vasario 16-osios – Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečio, Užgavėnių ir Joninių prie Rėkyvos ežero, Šiaulių dienų, „Mūsų Kalėdų“). Klipai 

transliuoti LRT televizijoje, ACM vaizdo ekranuose, viešinti internete. 

M. Mikalonytė 

 

 

 

E. Varkalienė, 

E. Jucys 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

I. Jurgaitytė,  

A. Brijūnienė 

I. Jurgaitytė 

2. Publikacijų ir 

straipsnių rengimas 

Pavadinimas Autorius Pavadinimas Leidinys  

I. Jurgaitytė Neplanuota I. Jurgaitytė 

 

I. Jurgaitytė 

 

I. Jurgaitytė 

 

I. Jurgaitytė 

 

I. Jurgaitytė 

Vasario 16-oji Šiauliuose – išskirtinė 3D pasaka ir 

šimtmečio tortas  

Tūkstančiai šimtmečiui neabejingų šiauliečių 

dalyvavo šventiniuose renginiuose  

„Šiaulių dienose 782“ skambės „Ateitis mūsų“ 

 

„Šiaulių dienos“ – sėkmingai veikiančio verslo 

įmonių dovana 

Šiaulių dienos praūžė audringai ir paliko 

neišdildomų įspūdžių 

Lietuvos rytas, 2018-02-13 

Lietuvos rytas, 2018-02-19 

Lietuvos rytas, 2018-08-10 

Šiaulių kraštas, 2018-09-

04 

Lietuvos rytas, 2018-09-10 

3. Reklamos 

kampanijos 

Pavadinimas Pavadinimas Priemonės   

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

Parengti reklamos kampanijas: 

1. Vasario 16-osios 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vasario 16-osios – 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo šimtmetis  

 

 

 

 

 

1. Vasario 16-osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo šimtmečiui  

sukurtas naujas šventės įvaizdis. 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje ir Šiaulių miesto savivaldybėje rengtos 

spaudos konferencijos, respublikiniams ir regioniniams periodiniams 

spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams 

išsiųstas pranešimas žiniasklaidai.  

Parengta ir skelbta šventės programa Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 

miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos centro internetinėse 



73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Užgavėnės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

svetainėse, naujienų portaluose.  

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos centro, 

naujienų portalo „Etaplius“, savaitraščio „Šiaulių kraštas“, savaitraščio 

„Šiaulių naujienos“ internetinėse svetainėse.   

Parengta ir atspausdinta 150 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatas – A2), 

150 vnt. šventės programos afišų (formatas – A2), 2000 vnt. brošiūrų 

(formatas – A6, 20 psl.), parengti, atspausdinti ir viešinti 5 vnt. 3 dalių 

plakatai Clear Chanel stenduose; parengtas 1 reklaminis tentas ir vėliavėlių 

maketų projektai. 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (1 k.), 

dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (1 k.), dienraštyje „Šiaulių naujienos“ (2 k.).  

Sukurtas ir transliuotas 10 s audioklipas per „Saulės radiją“;  

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją, Šiaulių 

apskrities televiziją, ACM ekraną bei viešintas per Šiaulių kultūros centro 

socialiniame tinkle Facebook, YouTube kanale.   

Parengtas sveikinimo-kvietimo filmukas, reprezentacinis šventės filmukas.  

Šiaulių kultūros centro organizuoti renginiai fotografuoti, vaizdinė 

informacija viešinta per Šiaulių kultūros centro socialinį tinklą Facebook, 

pateikta žiniasklaidos atstovams. 

Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle Facebook tiesiogiai transliuoti 

du renginiai: šventinis renginys, skirtas 1918 m. vasario 16-osios Lietuvos 

Nepriklausomybės Akto signatarų – Šiaulių gimnazijos auklėtinių: Mykolo 

Biržiškos, Stepono Kairio, Alfonso Petrulio ir Jono Vileišio – atminimui 

įamžinti ir Šiaulių 3D istorija „Miestas, pakilęs iš pelenų“. 

  

2. Užgavėnėms prie Rėkyvos ežero sukurtas naujas šventės įvaizdis. 

Surengta spaudos konferencija, respublikiniams ir regioniniams 

periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto portalams 

ir puslapiams išsiųsti pranešimai žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos centro, 

naujienų portalo „Etaplius“, savaitraščio „Šiaulių kraštas“, savaitraščio 

„Šiaulių naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir atspausdinta 43 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatas – A2), 

parengtas 1 reklaminis tentas. 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (1 k.), 

dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (1 k.), dienraštyje „Šiaulių naujienos“ (1 k.).  

Sukurtas ir transliuotas 10 s audioklipas per „Saulės radiją“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Joninės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Šiaulių dienų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joninės prie Rėkyvos 

ežero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Šiaulių dienoms 782“ 

 

 

 

 

 

 

 

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas Šiaulių apskrities televiziją, 

viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle Facebook, YouTube 

kanale.   

Renginys fotografuotas, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros 

centro socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos atstovams. 

Parengtas Užgavėnės prie Rėkyvos ežero reprezentuojantis filmukas 

(trukmė – 1:38 min) ir viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle 

„Facebook“, Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje. 

 

3. Joninėms prie Rėkyvos ežero sukurtas naujas šventės įvaizdis. 

Surengta spaudos konferencija, respublikiniams ir regioniniams 

periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto portalams 

ir puslapiams išsiųsti pranešimai žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos centro, 

naujienų portalo „Etaplius“, savaitraščio „Šiaulių kraštas“, savaitraščio 

„Šiaulių naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir atspausdinta 55 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatai – A2, 

A1),  parengti 3 reklaminiai tentai (1 matomas Šiaulių miesto centre, 2– 

Žemaitės g.). 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (1 k.), 

dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (1 k.), dienraštyje „Šiaulių naujienos“ (1 k.).  

Sukurtas ir transliuotas 10 s audioklipas per „Saulės radiją“. 

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas ACM ekranuose, viešintas Šiaulių 

kultūros centro socialiniame tinkle Facebook, YouTube kanale.   

Renginys fotografuotas, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros 

centro socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos atstovams. 

Parengtas Jonines prie Rėkyvos ežero reprezentuojantis filmukas (trukmė – 

2:02 min) ir viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle 

„Facebook“, Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje. 

 

4. „Šiaulių dienoms 782“ sukurtas naujas šventės įvaizdis.  

Ant Šiaulių arenos stogo ir skvere prie Šiaulių miesto savivaldybės 

surengtos dvi spaudos konferencijos, respublikiniams ir regioniniams 

periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto portalams 

ir puslapiams išsiųsti pranešimai žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos centro, 

naujienų portalo „Etaplius“, savaitraščio „Šiaulių kraštas“, savaitraščio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

 

 

 

 



75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Kalėdinių renginių ciklo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kalėdinių ir naujamečių 

renginių ciklas „Mūsų 

Kalėdos“ 

„Šiaulių naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir skelbta šventės programa Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 

miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro interneto 

svetainėse, naujienų portaluose; parengta mobili šventės programa ir 

viešinta Miesto naujienų portale. 

Parengta ir atspausdinta 100 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatas – A1), 

10000 vnt. brošiūrų (formatas – A6, 20 psl.), parengti, atspausdinti ir 

viešinti 5 vnt. 3 dalių plakatai Clear Channel stenduose; parengti 7 

reklaminiai tentai, vėliavėlių, riboženklių, 2 fotosienų projektai. 

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas 2 autobusų 

apipavidalinimui. Nuo rugpjūčio 8 d. iki rugsėjo 8 d. Šiaulių miesto 

gatvėmis važinėjo 2 miesto autobusai, apklijuoti „Šiaulių dienų 782“ 

įvaizdine reklama; dešimtyje autobusų rankenėlėse įmontuotos 

atspausdintos reklaminės skrajutės (iš viso 100 vnt.).   

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (2 k.), 

dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (2 k.), dienraštyje „Šiaulių naujienos“ (2 k.).  

Parengti 6 akcijos „Aš dalyvausiu „Šiaulių dienose“. O tu?“ videoklipai; 

parengti 2 klipai, pristatantys masinę akciją „Ateitis mūsų“. Klipai viešinti 

Šiaulių kultūros centro interneto tinklalapyje, Facebook, YouTube kanale.  

Sukurtas ir transliuotas 15 s audioklipas per „Saulės radiją“. 

Sukurtas  15 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją (28 

parodymai), 16 s klipas transliuotas per Šiaulių apskrities televiziją (70 

parodymų), ACM ekraną (4350 parodymai), „Media Traffic“ televiziją 

viešajame transporte (18900 parodymai) bei viešintas Šiaulių kultūros 

centro socialiniame tinkle Facebook, YouTube kanale.   

Kultūros centro socialiniame tinkle Facebook tiesiogiai transliuoti 

šventiniai vakaro koncertai.  

Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai fotografuoti, 

vaizdinė informacija viešinta per Kultūros centro ir Šiaulių dienų socialinį 

tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos atstovams. 

Parengtas „Šiaulių dienas 782“ reprezentuojantis filmukas (trukmė – 4,15 

min) ir viešintas Kultūros centro socialiniame tinkle „Facebook“, Kultūros 

centro interneto svetainėje. 

 

5. Kalėdiniam renginių ciklui „Mūsų Kalėdos“ sukurtas naujas šventės 

įvaizdis.  

Surengta spaudos konferencija, parengtas ir išplatintas respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams informacinis pranešimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

 



76 

 

Parengta ir viešinta šventės programa (liet k.) Šiaulių kultūros centro, 

Šiaulių miesto savivaldybės ir Turizmo informacijos centro interneto 

svetainėse; parengta mobili šventės programa ir viešinta Miesto naujienų 

portale. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos centro 

internetinėse, savaitraščio „Šiaulių naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir atspausdinta 100 vnt. šventės afišų su programa (formatas – 

A1), 8000 vnt. brošiūrų (formatas – A6, 20 psl.), parengti, atspausdinti ir 

viešinti 5 vnt. 3 dalių plakatai Clear Channel stenduose.  

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas  autobuso 

apipavidalinimui.  

Parengti ir spausdinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (1 k.), 

dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (1 k.), dienraštyje „Šiaulių naujienos“ (1 k.).  

Sukurtas ir transliuotas 10 s audioklipas per „Saulės radiją“. 

Sukurtas ir transliuotas 10 s videoklipas per LRT televiziją (39 parodymai), 

rodytas ACM ekranuose Šiauliuose (2550 parodymų). 

Parengti du (Kalėdų eglės įžiebimo šventės ir Prakartėlės pašventinimo 

renginio) reprezentaciniai šventės filmukai. 

Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle Facebook tiesiogiai transliuota 

Kalėdų eglės įžiebimo šventė.  

Šiaulių miesto Kalėdų eglės įžiebimo šventė ir kiti Šiaulių kultūros centro 

organizuoti renginiai fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių 

kultūros centro socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos atstovams. 

4. Informacinių 

leidinių rengimas ir 

leidyba 

Pavadinimas Pavadinimas Forma Kiekis Kita svarbi 

informacija 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

Pagal poreikį rengti ir leisti 

įvairius informacinius leidinius 

(plakatus, lankstinukus, 

brošiūras, skrajutes ir pan.), 

rengti ir žiniasklaidai platinti 

banerius ir kitą vaizdinę 

medžiagą. 

 

 

1. Trijų karalių eisena 

 

 

2. Sausio 13-oji. Laisvės gynėjų diena 

 

 

 

 

3. Interaktyvi garsinio skaitymo valanda  

 

 

4. Kovo 11-oji. „Ateitis mūsų rankose“ 

 

Skelbimas 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Skelbimas 

El. kvietimas 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Brošiūros 

1 

3 

 

45 

1 

1 

6 

 

20 

3 

 

100 

2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



77 

 

 

 

 

5. Pasaulinė žemės diena 

 

 

 

 

6. Vaikų Velykėlės 

 

 

 

 

 

7. Liaudiškos muzikos kapelų šventė-varžytuvės 

„Rėkyvos bangos“ 

 

 

 

8. Maža kelionė per didelį pavasarį 

 

 

 

9. Vokalinių ansamblių šventė-konkursas „Pavasario 

melodijos 2018“ 

 

 

10. Respublikinės moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė“ 2018 

 

 

11. Gatvės šventė 

 

 

 

12. Gedulo ir vilties diena 

 

 

Skelbimas 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Plakatai A3 

Skelbimas 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Plastikiniai 

kiaušiniai 

Skelbimas 

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Padėkos 

Nominacijos 

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Plakatas A1 

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Diplomai 

Nominacija 

Baneriai 

 

Padėkos 

Diplomai 

Web plakatas 

 

Plakatai A3  

Padėkos 

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Skelbimai 

 

3 

9 

 

50 

30 

1 

3 

 

25 

4 

 

1 

3 

 

30 

11 

2 

2 

 

30 

1 

2 

 

20 

17 

1 

3 

 

247 

112 

1 

 

45 

15 

3 

 

30 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 



78 

 

13. Chorinės muzikos šventė „Ramios, malonios 

vasaros naktys“ 

 

 

14. Liepos 6-oji. Valstybės (Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) diena 

 

 

15. Vandens šventė prie Rėkyvos ežero 

 

 

 

 

 

16. Aitvarų diena 

 

 

17. Baltijos kelio ir Laisvės diena paminėti 

 

 

 

 

18. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena 

 

 

 

 

 

 

 

19. Interaktyvi Brailio rašto ir garsinio skaitymo 

valanda „Vinco Mykolaičio-Putino kūryba“ 

 

20. Romansų atlikėjų šventė „Gyvenimo spalvos 

2018“ 

 

21. Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių 

ansamblio „Kalatinis“ kūrybinės veiklos 55-mečio 

šventinis koncertas 

Plakatai A2  

Plakatai A3 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Skelbimai 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Plakatai A1 

Skelbimai 

Tentai 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Skelbimai 

Skrajutės 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Plakatai A3  

Skelbimai 

Lankstinukai 

Kvietimai 

Magnetukai 

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Plakatai A4 

Kvietimai 

5 

15 

3 

 

35 

1 

3 

 

25 

5 

2 

4 

3 

 

25 

3 

 

45 

1 

50 

3 

 

60 

16 

1 

3000 

440 

2000 

3 

 

20 

2 

 

20 

2 

 

20 

10 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 



79 

 

 

 

 

 

 

 

22. Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“ 

 

 

23. X respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 

2018“ 

 

 

 

 

 

 

24. Tarptautinės neįgaliųjų dienos minėjimo šventė 

„Rudens sparnai“ 

 

25. Šiaulių kultūros centro folkloro ansamblio 

„Rėda“ kūrybinės veiklos 5-mečio koncertas 

 

 

 

 

26. Kalėdos Rėkyvoje 

 

 

27. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 

 

 

 

28. Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų 

teatro „Durys“ 5-erių metų gimtadienio šventė 

„Vaidinu-bendrauju-gyvenu“ 

 

 

Kvietimai 

(vardiniai) 

Padėkos 

Ženkliukai 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Tentas 

Foto siena 

Programėlė 

Tušinukai 

Rankinės 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Dainynas 

Kompaktų 

pakuotės 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Plakatas A2 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Kvietimai 

Kapos 

Padėkos 

Baneriai 

 

14 

 

54 

100 

3 

 

20 

2 

 

60 

1 

1 

1000 

250 

50 

3 

 

20 

2 

 

25 

50 

100 

 

2 

 

30 

3 

 

30 

2 

3 

 

20 

50 

6 

8 

2 

 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 



80 

 

5. Kiti darbai Administruoti ŠKC paskyrą 

socialiniame tinkle 

„Facebook“, „YouTube“ 

paskyrą. 

 

 

 

Koordinuoti naujos ŠKC 

svetainės kūrimo darbus. 

 

Neplanuota 

1. Administruota Šiaulių kultūros centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“. Paskyroje, siekiant 

viešinti renginius, organizuoti konkursai, kurtos video ir foto galerijos, informuota apie vyksiančius ir jau 

įvykusius renginius, nuolat skleista įvairi informacija, susijusių su renginių populiarinimu. Viešinamomis 

žinutės siekta pritraukti kuo didesnį puslapį mėgstančių žmonių skaičių: iš viso paskyrą seka 7930 

žmonių.   

Šiaulių kultūros centro „You Tube“ paskyroje viešinami visi sukurti vaizdo klipai: iš viso paskyrą 

prenumeruoja 22 žmonės.   

2. Koordinuotas interneto svetainės kūrimas bei vykdytas duomenų perkėlimas į naują Šiaulių kultūros 

centro interneto svetainę.  

 

3. Siekiant išsiaiškinti stipriąsias bei silpnąsias bendro darbo puses, identifikuoti darbuotojų 

pasitenkinimą ir nepasitenkinimą darbu sukeliančius veiksnius ir nubrėžti gaires įstaigos vidinės veiklos 

tobulinimui, atliktas „Šiaulių kultūros centro darbuotojų pasitenkinimo darbu tyrimas“. Tyrime dalyvavo 

58 respondentai, ŠKC dirbantys ne trumpiau nei mėnesį. Gauti atsakymai apibendrinti, o rezultatai 

pristatyti bendruomenei, išsiųstas informacinis pranešimas žiniasklaidai, rezultatai pristatyti Šiaulių 

apskrities televizijoje.  

I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

IV. METODINĖ VEIKLA 

1. Konsultacijos, 

metodinė pagalba 

įvairiais Centro 

veiklos klausimais 

 

 

1. Teikti metodinę pagalbą 

Centro ir kitų miesto kultūros 

įstaigų, švietimo įstaigų 

folkloro ansamblių, būrelių 

vadovams ir kt. interesantams. 

 

 

 

 

2. Dalyvauti folkloro kolektyvų 

atrankų, apžiūrų, konkursų 

vertinimo komisijose. 

 

3. Dalyvauti rengiant tradicinių 

kultūros vertybių sąvadą. 

Kokios suteiktos konsultacijos, metodinė pagalba Įstaiga, organizacija, fizinis 

asmuo 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

A. Brijūnienė 

1. Šiaulių Gegužių progimnazijos neformalaus ugdymo pavaduotojai 

R. Tamašauskienės ir folkloro ansambliui „Gasužis“ teikta metodinė 

pagalba apie Užgavėnių tradicijas ir kaukių simboliką. 

Šiaulių Dailės mokyklos pavaduotojai Eglei Bičkienei teikta 

informacija apie Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkurso 

„Sidabro vainikėlis“ reikalavimus. 

Su Šiaulių folkloro ansamblių vadovai aptartos parengtos programos 

Lietuvos šimtmečio dainų šventei „Vardan tos...“.  

 

2. 2018 m. A. Brijūnienė nebuvo pakviesta į folkloro kolektyvų 

atrankos, apžiūros, konkursų komisijų darbą.  

 

 

3. Objektas, padedantis išlaikyti bendruomenės tapatybę ir savitumą 

Šiauliuose, nėra pasirinktas. 

Šiaulių Gegužių progimnazija, 

Dailės mokykla, Lietuvos 

šimtmečio dainų šventės 

„Vardan tos...“ dalyvavusių 

Šiaulių folkloro ansamblių 

vadovai. 

2. Metodinės 

medžiagos 

rengimas 

 

 

Pavadinimas, tema Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Sklaidos būdas  

    



81 

 

3. Darbas su 

praktikantais ir 

savanoriais 

Darbas su ŠKC savanoriais: 

sutarčių rengimas, grafikų 

sudarymas/derinimas, pažymų 

pildymas ir pan. 

Praktika: 

1. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, IIe klasė. 1 moksleivis. Renginių organizavimo skyrius. 

 

Savanorystė: 

1. Darbas su ŠKC savanoriais: sutarčių rengimas, grafikų sudarymas/derinimas, pažymų pildymas ir pan. 

Parengtos 63 savanoriškos veiklos sutartys.  

 

M. Paraugytė 

 

 

M. Paraugytė 

4. Seminarų vedimas, 

konferencijų 

organizavimas 

Pagal galimybes vesti 

mokymus, seminarus 
Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Vieta  

A. Brijūnienė Tokio poreikio nebuvo   

V. CENTRO DARBUOTOJAI 

1. Kadrų kaita Priimtų 

darb.  sk. 

Atleistų darb. 

sk. 

Bendras darbuotojų sk. Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk.  

  64 10 15 

2.  Pavadinimas       

 

I. Jurgaityt4 
Pagal galimybes tobulinti 

kvalifikaciją seminaruose, 

kursuose, mokymuose, 

dalyvauti konferencijose, vesti 

mokymus, seminarus. 

Studijavimas 

universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Programa Kursas 

Šiaulių universitetas  Filologijos 

krypties 

doktorantūra 

III 

Dalyvavimas 

seminaruose, 

kursuose, 

konferencijose 

ir kt. 

Pavadinimas Organizacija, 

vieta 

Dalyviai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Informacijos apie asmenis, 

siekiančius eiti ar einančius 

pareigas valstybės ar 

savivaldybės įstaigoje ar 

įmonėje, taip pat asmenis, 

kuriuos į pareigas Europos 

Sąjungos ar tarptautinėse 

institucijose teikia Lietuvos 

Respublika, surinkimas“ (2018-

05-15, Nr. M17/23-19) (8 val.) 

 

Šiauliai D. Bačiulė 

I. Grinienė 

„Kultūros centrai šiandienos 

visuomenės kontekste“ (2018-

11-28–30, Nr. 6984) (16 val.) 

 

Dubingių sen. D. Bačiulė 

„Darbo teisė: aktualijos ir 

dažniausios klaidos“ (2018-06-

21 Nr. SVI/DT/72) (3 val.) 

 

Šiauliai A. Vasiliauskienė 



82 

 

„Kultūros įstaigų finansinės 

veiklos reglamentavimas bei 

pakeitimai, taikomi 2018 m. 

atskaitomybei“ (2018-10-10–

11, Nr. 122197) (16 val.) 

 

Šiauliai V. Butaitė 

N. Stuopelienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Darbo užmokestis ir mokesčių 

sistemos naujovės nuo 2019-

01-01“ (2018-11-21, Nr. 

26480) (8 val.) 

 

Šiauliai N. Stuopelienė 

„Duomenų pateikimas į 

VSAKIS“ (2018-02-15, Nr. 

11897) (6 val.) 

 

Šiauliai N. Stuopelienė 

„Nuo scenarijaus iki renginio“ 

(2018-05-11–13 Nr. 5739) (24 

val.) 

 

Klaipėda E. Smindriūnaitė 

M. Paraugytė 

„Nematerialaus kultūros 

paveldo vertybių sąvadas: 

rezultatai, klausimai, ateities 

darbai“ (2018-11-21–22, Nr. 

6951) (18 val.) 

 

Dubingių sen. A. Brijūnienė 

„Nuo analizės iki spektaklio“ 

(2018-05-04–06  Nr. 5701) (24 

val.) 

 

Klaipėda L. Jankauskaitė 

Paskaita „Mobilizacijos 

sistema, ginkluota ir 

neginkluota gynyba“ (2018-09-

18, Nr. 4901) 

 

Šiauliai I. Grinienė 

„Ekonomiškai naudingiausio 

pasiūlymo išrinkimo 

problematika“ (2018-09-18, Nr. 

121830) (6 val.)  

 

Šiauliai  

 

 

 

I. Grinienė  

J. Marcišauskienė 

 

 



83 

 

 „Tobulėjimo ir atradimų savaitė 

2018“ (2018-10-22–26, Nr. 

TAS-2018-179) (8 val.) 

 

Šiauliai 

 

 

 

J. Marcišauskienė  

   „Asmens duomenų apsauga: 

mitai, grėsmės, reguliavimas, 

patarimai kaip apsisaugoti“ 

(2018-06-19, Nr. svi/da/25) (3 

val.) 

 

Šiauliai J. Marcišauskienė  

   „Kultūrinio sąmoningumo, 

pilietiškumo ir tautiškumo 

ugdymas per meninė raišką“ 

(2018-02-15, Nr. 119752) (6 

val.) 

 

Šiaulių  

„Sandoros“ 

progimnazija 

 

V. Taučienė-Rezgienė 

 

 

   Metodinė - praktinė 

konferencijoje pristatė 

pranešimą „Tęstinė   projektinė  

veikla   „Močiutės skrynią  

pravėrus“ (2018-10-26, Nr. PA- 

870) (6 val.) 

 

Šiauliai 

 

V. Taučienė –Rezgienė 

 

 

   „Sudie, Prakartėle“ (2018-01-

31, Nr. 129415) (6 val.) 

 

 

 

Šiaulių r. 

Kuršėnų 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija 

 

R. Majauskienė 

 

 

   „Skaitau Lietuvą – skaitau 

pasaulį“ (2018-02-23, Nr. 

115535) (6 val.) 

 

 

Naisių vasaros 

teatro ir 

bendruomenės 

kultūros rūmai 

R. Majauskienė 

 

 

 „Šiaulių r. gimtosios ir užsienio 

kalbų dainų festivalis „Muzika 

– fėja“ (2018-03-30, Nr. 

119732) (6 val.) 

 

Šiaulių raj. 

švietimo centras 

 

R. Majauskienė 

 

 



84 

 

   „Turizmo renginių vadovų 

mokymai saugos ir sveikatos 

klausimais“ (2018-05-07,  

Nr.129839) (6 val.) 

 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

R. Majauskienė 

 

 

   Tavo pamokos Druskininkuose 

(2018-10-05, Nr. 2586) (6 val.) 

 

Druskininkai R. Majauskienė 

 

 

   „Išorės vertinimas. Atnaujinti 

vertinimo rodikliai“ (2018-02-

20, Nr. 143598) (6 val.) 

 

Šiaulių raj. 

Šakynos 

mokykla 

L. Jokubaitienė 

 

 

   „Dainų pynė Lietuvai“ (2018-

03-09, Nr. 117499) (6 val.) 

 

Šiaulių 

savivaldybės 

švietimo centras 

L. Jokubaitienė 

 

 

   „Moderni švietimo įstaiga: nuo 

organizacijos kultūros iki 

įvaizdžio kūrimo“ (2018-04-06, 

Nr. 114395) (6 val.) 

 

Šiaulių raj. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

L. Jokubaitienė 

 

 

   „Muzikos / meno mokyklų 

ugdymo kaitos aktualijos: 

ugdymas (is) kiekvienam arba 

kaip išlikti patraukliems“ 

(2018-04-11, Nr.119545) (6 

val.) 

 

Šiaulių 

savivaldybės 

švietimo centras 

 

I. Abromavičienė 

 

 

   „Konkursas – paskata bei 

motyvacija žengiant  

profesionalumo link“ (2018-09-

21, Nr. 118545) (6 val.) 

 

Šiauliai R. Daukantaitė  

   „Muzika - fėja“ (2018-04-20, 

Nr. 119545) (6 val.) 

 

LNKC 

 

R. Laugalis 

 

 

   Lietuvos šimtmečio dainų 

šventės „Vardan tos...“ šokių 

dienos seminaras (2018-04-15, 

Nr. 4235) (6 val.) 

LNKC 

 

R. Laugalis 

 

 



85 

 

   Lietuvos šimtmečio dainų 

šventės „Vardan tos...“ šokių 

dienos seminaras (2018-05-23, 

Nr. 4752) (6 val.) 

 

LASS 

Šiaulių,Tauragė

s regionų 

centras 

V. Gintilaitė 

 

 

   Mokymai „Profesinės veiklos 

tobulinimas darbe su regėjimo 

neįgaliaisiais“ (2018-09-13, Nr. 

119) (6 val.) 

 

Šiauliai V. Gintilaitė 

 

 

   Mokymai „Profesinės veiklos 

tobulinimas su regėjimo 

neįgaliaisiais“ (2018-09-20, Nr. 

2868) (4 val.) 

 

LASS 

Respublikinis 

Centras, Šiauliai 

V. Gintilaitė 

 

 

   „Tiflopedagogika“ (2018-10-

03, Nr. 2875) (4 val.) 

 

Kaunas V. Gintilaitė 

 

 

   „Fizinės aplinkos 

prieinamumas“ (2018-09-21, 

Nr. 2896) (4 val.) 

 

Lietuvos 

švietimo 

muziejus 

V. Gintilaitė 

 

 

   Kūrybiška Europa, (2018-11-

17, Nr. 129545) (8 val.) 

 

Šiauliai 

 

Z. Vilutytė  

   Auksinis lapas auksiniam 

rudeniui, teorinis-praktinis 

auksinimo technologijos 

seminaras (2018-11-29, Nr. 

129565) (8 val.) 

Šiauliai Z.Vilutytė  

3. Kita svarbi 

informacija apie 

darbuotojus 

 2018 m. kvalifikaciją kėlė 38 darbuotojai.  

 

2018 m. Šiaulių kultūros centre dirba 64 darbuotojai: kultūros ir meno – 42, kiti – 22. 

 

ŠKC Kultūros ir meno darbuotojų išsilavinimai: aukštasis (kultūros ir meno) 27, aukštasis (kita) 9, 

neuniversitetinis aukštasis (kita) 2, aukštesnysis (kultūros ir meno) 5, aukštesnysis (kita) 1, kita 1.  

 

ŠKC Kultūros ir meno darbuotojams suteiktos kvalifikacinės klasės: I klasė – 13, II klasė – 3, III klasė – 

6. 

 



86 

 

VI. BENDROJO SKYRIAUS VEIKLA 

1. Ūkinė veikla 

(statybos ir remonto 

darbai, kiti ūkiniai 

darbai) 

1.Palaikyti Šiaulių kultūros 

centro ir aplinkos švarą ir 

higieną. Prižiūrėti želdinius. 

 

 

 

 

2.Aptarnauti Šiaulių kultūros 

centro organizuojamus 

renginius – dekoracijų gamyba, 

apsaugos tvorelių ir fizinės 

apsaugos organizavimas, 

renginių inventoriaus 

pervežimas, techninis renginio 

vietos paruošimas ir 

sutvarkymas po renginio. 

 

3.Užtikrinti elektros energijos 

tiekimą tiek Šiaulių kultūros 

centre, tiek organizuojamuose 

renginiuose ir užtikrinti 

savalaikį skaitliukų parodymų 

deklaravimą. 

 

4.Užtikrinti šildymo tiekimą, 

tinkamos temperatūros 

palaikymą ir savalaikį 

skaitliukų parodymų 

deklaravimą. 

 

5.Užtikrinti pastato saugumą ir 

atlikti savalaikį apsaugos 

sistemos gedimų šalinimą. 

 

6.Užtikrinti techninę statinių 

priežiūrą. 

 

 

1.Prasidėjus Šiaulių kultūros centro renovacijai sumažėjo Bendrojo skyriaus darbuotojų skaičius. 

Palaikyti įstaigos bei padalinių vidaus ir aplinkos švarą bei tvarką padėjo asmenys dirbantys pagal 

Visuomenei naudingos veiklos sutartis. Prie pastato Aušros al. 31 želdiniai buvo panaikinti dėl 

vykstančios renovacijos. Dalis augalų persodinta prie Rėkyvos kultūros namų. Bendradarbiaujant su 

Šiaulių universiteto Botanikos sodu buvo sutvarkyti želdiniai prie Rėkyvos kultūros namų. Panaikinta 

viena iš dviejų želdinių auginimo vietų ją užklojant plytelėmis.  

 

2.Aptarnauti ne tik Šiaulių kultūros centro organizuojami, bet ir užsakomieji renginiai – 17 įstaigos 

vidinių renginių, 3 festivaliai, 27 lauko renginiai ir Šiaulių dienų renginiai. Gamintos dekoracijos 

(didžiausios – patobulinta prakartėlė, pagamintas naujas namelis edukacijoms, Kalėdinių renginių scenos 

dekoracijos, surinkti nauji prekybiniai nemeliai) kt. smulkus inventorius; kokybiškai įgarsintas 61 ir 

apšviesti 29 renginiai; 9 renginiuose suorganizuota renginių fizinė apsauga, renginių vieta atitverta 

apsauginėmis tvorelėmis; 19 kartų statyta scena ar pakyla; vykdytas techninis renginio vietos paruošimas 

ir sutvarkymas po renginio, inventoriaus pervežimas. 

 

 

 

3. Šiaulių kultūros centre ir padaliniuose elektra tiekta nenutrūkstamai, skaitliukų duomenys deklaruoti 

laiku. Pasirūpinta elektros tiekimu ir tiekimo nutraukimu renovuojamame pastate. Atsiradus įmonėms 

(UAB „Versina“ ir UAB „Šiaulių plentas“), kurioms elektra perparduodama, laiku buvo išrašomi 

elektros tiekimo suderinimo aktai. Užtikrintas elektros tiekimas renginių metu bendradarbiaujant su UAB 

„Gatvių apšvietimas“, UAB „Šiaulių vandenys“, ir AB „Energijos skirstymo operatorius“. 

 

 

4.Šiaulių kultūros centre ir padaliniuose užtikrintas šilumos tiekimas ir tinkamos temperatūros 

palaikymas. Dėl renovacijos sustabdžius šildymą pastate Aušros al. 31, darbuotojai aprūpinti elektriniais 

šildytuvais. Skaitliukų duomenys deklaruoti laiku. 

 

 

 

5.Pasirūpinta tinkamu apsaugos sistemos funkcionavimu, gedimų šalinimu, apsaugos kodų suteikimu 

darbuotojams. Suorganizuotas Rėkyvos kultūros namų pastato stebėjimas – įrengtos 3 apsaugos kameros 

ir papildomas lauko apšvietimas. 

 

6. Užtikrinta Rėkyvos kultūros namų pastato Energetikų g. 7 statinių priežiūra bendradarbiaujant su UAB 

„SDG“. 

 

 

V. Badauskas, 

A. Pupinis 

 

 

 

 

 

V. Badauskas, 

A. Pupinis,  
V. Grigorjevas, 

E. Jocys, 
D. Kančauskas 

 

 

 

 

 

V. Badauskas, 

I. Grinienė 

 

 

 

 

 

V. Badauskas,, 

A. Pupinis 

 

 

 

 

V. Badauskas, 

 I. Grinienė 

 

 

I. Grinienė 

 

 

 

 



87 

 

7.Vykdyti Šiaulių kultūros 

centro funkcionavimui ir 

palaikymui reikalingų ūkinių 

prekių pirkimą. 

 

8. Atlikti tarnybinio transporto 

priežiūrą ir tenkinti Šiaulių 

kultūros centro darbuotojų 

transporto poreikius darbiniams 

reikalams. 

 

9.Vykdyti keleivinio ir 

krovininio transporto užsakymą 

meno kolektyvams ir 

renginiams. 

 

10.Atlikti Šiaulių kultūros 

centro trumpalaikio ir ilgalaikio 

turto inventorizaciją. 

 

11.Stebėti kompiuterinės 

technikos būklę ir užsakyti 

savalaikį technikos 

aptarnavimą, teikti pasiūlymus 

dėl technikos atnaujinimo. 

 

12. Užtikrinti priešgaisrinę ir 

civilinę saugą darbe. 

 

 

13.Sudaryti sąlygas rangovams 

atlikti kapitalinį pastato 

remontą. 

 

14.Laikantis viešųjų pirkimų 

procedūrų atlikti viešuosius 

pirkimus. 

 

7.Vykdytas Šiaulių kultūros centro funkcionavimui ir palaikymui reikalingų ūkinių prekių pirkimas. 

 

 

 

 

8.Atlikta tarnybinio automobilio priežiūra, savalaikis remontas, tepalų keitimas, atlikta privalomoji 

techninė apžiūra, sudaryta transporto priemonės civilinės atsakomybės draudimo sutartis (UADBB 

„Lietuvos draudimas“), ir automobilio plovimo sutartis su UAB „Viada LT“. Tenkintas Įstaigos 

darbuotojų transporto poreikis. 

 

 

9. Vykdytas savalaikis keleivinio transporto priemonių užsakymas 24 mėgėjų meno kolektyvų išvykoms 

samdytu autobusu ir 38 kartus samdytos krovininės transporto priemonės organizuotiems bei 

aptarnautiems renginiams. 

 

 

10.Atlikta Šiaulių kultūros centro trumpalaikio ir ilgalaikio turto inventorizaciją. 

 

 

 

11.Stebėta kompiuterinės technikos būklė ir užsakytas technikos remontas ir aptarnavimas, teikti 

pasiūlymai dėl technikos atnaujinimo. 

 

 

 

 

12.Parengtos Darbuotojų saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos instrukcijos. Prasidėjus renovacijai ir 

persikėlus į naujas patalpas pakoreguota galimų pavojų ir rizikos analizė, Ekstremalių situacijų valdymo 

planas ir Ekstremalių situacijų prevencinių priemonių planas, Darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui, planas. 

 

13.Sudarytos sąlygos įmonei, vykdančiai projekto „Šiaulių kultūros centro aktualizavimas“ 

įgyvendinimą,  rangovams atlikti kapitalinį pastato remontą. T.y. pilnai atlaisvintos patalpos, iškelti 

darbuotojai ir meno kolektyvai. 

 

14.Laikantis viešųjų pirkimų procedūrų atlikti viešieji pirkimai. Suorganizuota 892 pirkimai. Iš jų 2 iš 

CPO ir 5 per CVP IS sistemą. Suorganizuotas 2017 m. viešųjų pirkimų dokumentų auditas, kurį atliko 

UAB „Tamsus miškas“. 

 

V. Badauskas, 

A. Pupinis 

 

 

 

V. Badauskas, 

A. Pupinis, 

 I. Grinienė 

 

 

 

I. Grinienė,  

D. Sirusienė 

 

 

 

D. Sirusienė, 

V. Badauskas, 

A. Pupinis 

 

I. Grinienė, 

D. Sirusienė 

 

 

 

 

I. Grinienė 

 

 

 

V. Badauskas,  

I. Grinienė 

 
 

J. Marcišauskienė, 

I. Grinienė 

 

 
 



88 

 

 


